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Årsfortjeneste 1952 og månedsfortjeneste september 1953 for
utvalgte funksjonær- og arbeidsstillin.ger.

Denne lønnsstatistikk har til formål å gi materiale til jamføring
av forskjellige lønnstakergruppers inntektsforhold uten totaltellin-
ger. Den er utarbeidd etter nye metoder og bygger på et syste-
matisk utvalg av bedrifter og typiske stillinger. S e k re t æ r
Gunnar R e ks ten har gjort forarbeidet, utarbeidd planene,
hatt ledelsen av undersøkelsen og skrevet teksten.

I . Innledning.

Den løpende lønnsstatistikk som blir utarbeidd av Statistisk Sentralbyrå
omfatter arbeidere i industri og håndverk, bygge- og anleggsvirksomhet, losse-
og lastearbeidere i havnetransporten, sjøfolk i innen- og utenriksfart, arbeidere
i jordbruk og skogbruk og hushjelp med kost og losji i byene.

For en rekke store grupper har en ikke noen løpende offentlig lønnsstatistikk.
Det gjelder bl. a. funksjonærer i industri, funksjonærer og arbeidere i vare-
handel, lønnstakere i bank, forsikring og annen forretningsvirksomhet, tjeneste-
menn i statlig og kommunal administrasjon. De gruppene en mangler statistikk
for omfatter ca. 395 000 av i alt ca. 960 000, eller ca. 40 prosent av alle lønns-
takere i landet.

Etter hvert har behovet for en lønnsstatistikk for disse gruppene gjort
seg sterkt gjeldende. Byrået får stadig spørsmål fra organisasjoner og andre
om lønnsforholdene for disse gruppene, og det har vært rettet henvendelser
til Byrået fra forskjellige kanter om å bygge ut lønnsstatistikken.

En utbygging av lønnsstatistikken etter de samme prinsipper som lønns-
tellingen for arbeidere i industrien, ville kvalitativt sett vært mest tilfredsstil-
lende. En slik utviding har ikke weft mulig med den arbeidskraft som står til
disposisjon for lønnsstatistisk arbeid. Byrået har imidlertid funnet en form for
undersøkelse som til en viss grad skulle kunne dekke behovet for lønnsstatistikk
til sammenlikning av lønnsforholdene for ulike grupper av lønnstakere uten at
en har tatt sikte på å gi et detaljert bilde av lønnsforholdene for de enkelte
lønnstakergrupper.

Statistikken bygger på oppgaver innhentet for et utvalg av arbeidsmessig
avgrensede stillinger innen ulike virksomhetsområder. Den ble knyttet til Be-
driftstellingen 1953 som en særundersøkelse. Oppgavene er innhentet dels fra
alle bedrifter innen det område hvor de utvalgte stillinger finnes, dels fra et
utvalg av bedrifter. Stillingene er valgt ut i samarbeid med arbeidsgiver- og
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arbeidstakerorganisasjonene, og en har også søkt råd hos private bedrifter. En
skal senere gjøre nærmere rede for retningslinjene ved valget av stillinger og for
den metoden som er brukt ved utvalg av bedrifter.

II. Opplegget av undersøkelsen.

a. Oppgaveskjemaet.
Det er brukt samme oppgaveskjema for alle lønnstakere som dekkes av

undersokelsen. En tilpassing av skjemaet til de spesielle arbeidsforhold og av-
lønningssystemer for de enkelte grupper av lønnstakere, seerlig da til forskjellen
i lønnssystemet når det gjelder funksjonærer og arbeidere, ville vært en fordel
for revisjonen og bearbeidingen. Byrået ville imidlertid gjøre skjemaet så enkelt
som mulig for å lette utfyllingen, og særskilte opplysninger om omfanget og
arten av spesielle tillegg utenom den faste lønn har en derfor ikke spurt om. I
veiledningen ble det gjort rede for hvilke lønnsdeler som skulle tas med og hvilke
som skulle holdes utenfor oppgavene.

Følgende opplysninger skulle gis for hver enkelt arbeider og funksjonær:
1. Normal arbeidstid pr. uke.
2. Faktisk arbeidde timer i september 1953.
3. Lønn for september 1953 inklusiv overtidsbetaling.
4. Tallet på overtidstimer i september 1953.
5. Betaling for overtidsarbeid i september 1953.
6. Årslønn 1952 for dem som hadde vært i samme stilling hele året.

Dessuten ba en om opplysning om bedriftenes organisasjonsforhold og om
bedriften hadde pensjonsordning for funksjonærene og/eller arbeiderne.

Oppgavene over faktisk arbeidstid var nødvendig for revisjonen. Dessuten
var det hensikten at den skulle gi grunnlag for sammenlikning av arbeidstiden
i de forskjellige stillingene. Det viste seg imidlertid at det var meget vanskelig
å få brukbare oppgaver om dette punkt for funksjonærene. For lønnstakere
som ikke får betaling for overtidsarbeid og Som har lønn under sykdom, blir
ikke overtidstimer og fraværstimer registrert ved mange bedrifter. Eñ bar derfor
ikke kunnet bruke opplysningene om faktisk arbeidstid for funksjonærene og
denne opplysning er derfor heller ikke tatt med i tabellene for arbeiderne. De
lønnsbegrepene som er brukt i undersøkelsen er noe forskjellige når det gjelder
året 1952 og september 1953. Årslønn  er gitt inklusive ferielønn, lønn under
sykdom og militwrtjeneste, gratiale, tantième og overtidsbetaling. For sep-
tember 1953 er tantième og gratiale holdt utenfor. Erstatninger, arbeidsgivernes
og lønnstakernes innskott i pensjonskasse, arbeidsgivernes andel av trygde-
premier og andre tvungne og frivillige sosiale ytelser, verktøy- og klesgodtgjørelse,
godtgjorte kost- og reiseutgifter er holdt helt utenfor oppgaven.

Når en valgte å bruke nettolønnen skyldes dette at det ville være vanskelig
å få pålitelige oppgaver over bruttolønnen. Med nettolønn forstår en da brutto-
lønn minus pensjonsinnskott. Innbetalingen til pensjonskassene eller pensjons-
fondene er ordnet noe forskjellig. Enkelte lønnstakere har fri pensjon, mens
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andre må betale innskottet helt eller delvis selv. Da bedriftenes pensjonsinnskott
i stor utstrekning blir holdt utenfor lønnsbokføringen, ville en derfor risikere
ikke å få disse beløpene med i oppgaven.

Lønnsbegrepet slik det er definert for året 1952 gir det beste grunnlag for
sammenlikning av inntekten i de forskjellige stillinger. Lønnstallene for sep-
tember vil derimot gi bedre uttrykk for lønnsforholdene på dette bestemte
tidspunkt og for lønnsbevegelsen ved en eventuell gjentagelse av undersøkelsen.
b. Valg av stillinger.

Undersøkelsen omfatter et utvalg av stillinger innen følgende virksomhets-
områder:

Tallet på stillinger

Industri og bergverk 	  71 .
Byggevirksomhet 	  5
Elektrisitets- og gassverk 	  2
Varehandel 	  14
Bankvirksomhet 	  6
Rutebilselskaper   1
Hotellvirksomhet   2
Helsevesen   5
Staten og kommunene    36

En har tatt med en rekke arbeiderstillinger i industrien, til tross for at en
for denne gruppen lønnstakere tidligere har god statistikk. Da formålet med
denne undersøkelsen blant annet var at den skulle gi grunnlag for en sammen-
likning av inntektsforholdene for ulike grupper av lønnstakere, fant en det
meget viktig at denne gruppen ble tatt med. Da lønnssystemene er så forskjellige
for arbeidere og funksjonærer er det meget vanskelig å sammenlikne lønnsfor-
holdene uten å bruke årsinntekten som sammenlikningsgrunnlag og slike opp-
gayer har en ikke i den tidligere statistikk for industrilønninger.

Lønnstellingene i industrien ga god veiledning i valget av arbeiderstillinger,
da en der finner tallet på arbeidere i stillingene og deres lønnsmessige plasering
i forhold til industrigruppen totalt. Videre har en dratt nytte av erfaringene
ved den nordiske koordineringen av lønnsstatistikken hvor en har prøvd å sam-
menlikne lønnsforholdene blant annet for stillinger med samme arbeidsområde.
De utvalgte stillingene har vært forelagt de interesserte fagforbund og arbeids-
giverforeninger som har gitt sine kommentarer og kommet med nye forslag om
stillinger som de mente var spesielt viktige å få med i undersøkelsen.

Av personalet ved hotellene har en bare tatt med fastlønte. Så enkelt som
spørreskjemaet er lagt opp, .fant en ikke å kunne ta med prosentlonte, da revi-
sjonsmulighetene ville bli for små.

A. finne arbeidsmessig klart avgrensede stillinger for funksjonærer viste seg
A være meget vanskelig. For en del stillinger, f. eks. butikkekspeditør, vil titelen
gi uttrykk for et bestemt arbeids- og ansvarsområde. I andre tilfelle vil titelen
bare gi et meget usikkert uttrykk. Dette gjelder særlig de høyere funksjonær-
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stillingene. Byrået har derfor -- bortsett fra hovedbokholder og hovedkasserer —
bare tatt med et utvalg av midlere og lavere funksjonærer. For de stillingene
hvor området ikke var tilstrekkelig klart fastlagt ved titelen, ble det gitt en kort
beskrivelse av arbeidsområdet, f. eks. : dialkulator, arbeider med forberedende
prissetting på grunnlag av fastsatte normer. Endelig pris fastsettes av høyere
instans». Likevel vil nok de utvalgte funksjonærstillinger fremdeles gi plass for
en del tvil når det gjelder arbeidsområdet. Dertil kommer at den samme stillings-
betegnelse kan ha forskjellig arbeidsmessig betydning i forskjellige næringer.
En del av de stillingene som er valgt ut vil bare finnes ved bedrifter av en viss
størrelse. Dette gjelder først og fremst funksjonærstillinger. Som eksempel kan
en nevne kassererassistent som stort sett bare finnes ved de største bedriftene.
For å få med de små bedriftene har en tatt med en mindre avgrenset stilling,
kombinert bokholder- og kassererassistent.

Bedriftene skulle med få unntak gi 'oppgave for aile lønnstakere som hørte
til de utvalgte stillingene. Fra en del bedrifter, hvor tallet på arbeidere eller
funksjonærer i en utvalgt stilling var særlig stort, fikk Byrået tilsendt liste over
alle ansatte i stillingen og det ble trukket et tilfeldig utvalg som det skulle gis
oppgave for. Dette ble gjort for at ikke enkelte bedrifter skulle bli pålagt et
uforholdsmessig stort arbeid. Dette gjelder ovnsarbeidere i elektrokjemisk indu-
stri, fottøyarbeidere ved en stone gummivarefabrikk, personalet ved Ullevål
sykehus og personalet ved Norges Statsbaner. Ved «oppblåsing» (omregning til
totaltall) har bedriftene fått den vekt i statistikken som en totaltelling ville ha
gitt. Da det er liten spredning i lønningene for ansatte i samme stilling ved samme
bedrift, skulle denne framgangsmåten være fullt forsvarlig. Av funksjonærene
skulle bare tas med den som hadde åtte års praksis eller mer som funksjonwr.
Dette reduserte tallet på funksjonærer meget kraftig, men ga samtidig mer
homogene grupper, idet alle funksjonærene i privat virksomhet, bortsett fra
bankfunksjonærene som når tariffenes toppsatser først etter tolv år, dermed
oppfyller betingelsen for eventuelt å bli lønnet etter tariffenes toppsatser.

På samme måte har en for statstjenestemenn og kommunale tjenestemenn
bare tatt med dem som var lønnet etter regulativets toppsatser i de lønnsklassene
stillingene er plasert. Funksjonærtallet er derfor også for disse grupper betraktelig
redusert.

I de tidligere totale funksjonaartellinger — den siste var i 1946 ble opp-
gavene bearbeidd etter alder og tjenestetid og resultatene viste en tydelig og
gjennomgående regelmessig stigning med alder og med lengre praksis. Da dette
spørsmål ikke kunne tas opp i denne utvalgstellingen måtte en avgrense under-
søkelsen til dem med lengst praksis.
c. Utvalg av bedrifter.

Undersøkelsen bygger, som tidligere nevnt, dels på et utvalg av bedrifter,
dels på totaltelling av alle bedrifter i gruppen. De fleste utvalgene er trukket
på grunnlag av produksjonsstatistikkens og bedriftstellingens register. Dessuten
har- en benyttet bankstatistikkens og rutebilstatistikkens registre.
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Produksjonsstatistikkens og bedriftstellingens registre gir for de aller fleste
bedrifter opplysninger om tallet på sysselsatte. Dette gjorde det mulig å grup-
pere bedriftene etter størrelse, målt i tallet på sysselsatte, i hver utvalgsgruppe
(i industrien som oftest produksjonsgruppe, i varehandel tariffsone). Bedrifter
hvor en ikke kjente tallet på sysselsatte, ble samlet i egen gruppe. I hver stør-
relsesgruppe er trukket et tilfeldig utvalg av bedrifter. Derved fikk en garanti
for at alle størrelser av bedrifter kom med. Utvalgsprosenten er varierende og,
størst for de store bedriftene, og derved har en fått med en større prosent av
de sysselsatte enn av bedriftene. For å vise framgangsmåten skal en gi et eksempel
på hvordan utvalgene er trukket for en utvalgsgruppe (tekstilfabrikker) :

Tallet på	 Tallet påStørrelsesgrupper	 Utvalgs-bedrifter	 bedrifter i(antall sysselsatte)	 prosent

	

i alt	 utvalget

	0 -19 	 30	 10	 3

	

20-49 	 52	 25	 13

	

50-99 	 16	 50	 8
100 og over  	 31	 100	 31

Tilsammen . .	 129	 55

I denne utvalgsgruppe er ca. 43 prosent av bedriftene med og ca. 81 prosent
av tallet på sysselsatte.

De kjennemerkene som skulle beregnes var lønn pr. lønnstaker pr. tinfe,
pr. år, etc., og arbeidstid pr. lønnstaker pr. uke. Da en brukte forskjellig ut-
valgsprosent i forskjellige størrelsesgrupper, måtte en ved estimeringen gå veien
om totaltallene for teller og nevner. En måtte f. eks. for å estimere årslønn pr.
arbeider i en bestemt stilling først estimere den totale lønnsutbetaling og den
totale sysselsetting for vedkommende stilling og deretter dividere disse to esti-
matene. Estimatene for totaltallene er regnet ut for hver enkelt størrelsesgruppe
ved å multiplisere, f. eks., summen av lønnsutbetalingen i 1952 til arbeidere i
en bestemt stilling med forholdet mellom tallet på bedrifter i alt i vedkommende
størrelsesgruppe og det tilsvarende tallet på bedrifter i utvalget, dvs. tallet på
bedrifter som har sendt inn oppgaveskjema. Deretter har en summert total-
tallene i de enkelte størrelsesgrupper, og beregnet gjennomsnittstall på grunnlag
av summene for hver stilling.

I industrien er folgende grupper undersøkt på utvalgsbasis:
Slakterier og pølsemakerier.
Meierier.
Fisk- og kjøtthermetikkfabrikker.
Bakerier og konditorier.
Tekstilfabrikker.
Trikotasjefabrikker.
Skotøyfabrikker.
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Sagbruk og høvlerier.
Møbelfabrikker.
Framstilling av bygningsinnredninger av tre.
Avistrykkerier, dyptrykkerier og andre boktrykkerier.
Steinhoggerier og -sliperier.
Jern- og metallindustri.
Reparasjon av motorkjøretøyer.
Bygging og reparasjon av treskip.
Inndelingen er stort sett den samme som i produksjonsstatistikken. Gruppen

Jern- og metallindustri svarer stort sett til den tilsvarende gruppen i lønns-
tellingen.

Medlemsbedrifter i Mekaniske Verksteders Landsforening som ble trukket
med i utvalget, ble bare pålagt å sende inn oppgaver for funksjonærene. M.V.L.
innhenter nemlig lønnsoppgaver for hver arbeider ved medlemsbedriftene alle
kvartaler i Aret. Oppgavene fra de bedriftene som skulle være med i undersø-
kelsen ble stilt til Byråets disposisjon, og årsinntekten er beregnet ved å sum-
mere over alle kvartaler i 1952 og legge til feriepengene. Disse er beregnet på
grunnlag av fortjenesten i tidsrommet 3. kvartal 1951 til og med 2. kvartal 1952.

Fortjenestetallene for september 1953 er beregnet på grunnlag av M.V.L.'s
lønnstelling 3. kvartal 1953.

Da M.V.L. ikke får spesifisert den rene overtidsbetaling, har en bare be-
regnet total timefortjeneste for stillingene i Jern- og metallindustrien.
- En rekke mindre grupper, som iskremfabrikker, hermetisk konservering av

. frukt og grønnsaker, paraplyfabrikker m. m., er ikke tatt med i undersøkelsen.
I de andre gruppene er alle bedriftene med. Det ble sendt ut skjema til vel
2 000 eller ca. 31 prosent av procluksjonsstatistikkens bedrifter.

Varehandelen er undersøkt på utvalgsbasis. Bedriftene ble først gruppert
etter detalj- og engrosvirksomhet, og deretter etter tariffsone. Med tariffsone
forstår en da den geografiske oppdelingen i tariffområder med forskjellige lønns-
satser som er benyttet av Handelens Arbeidsgiverforening og dens medlems-
bedrifter. Utvalgene ble trukket innen hver sone slik det tidligere er gjort rede
for. Det ble sendt ut oppgaver til ca. 5 000 bedrifter av i alt ca. 43 000, dvs.
et utvalg på ca. 11.5 pct.

I byggefagene ble det sendt ut skjema til 874 av i alt 6 172 bedrifter, en
utvalgsprosent på 14.1. På samme måte som for industrien og varehandelen
ble bedriftene gruppert etter størrelse før utvalget ble trukket. Av hotellene
har en bare tatt med byhoteller, da virksomheten ved de andre hoteller i stor
utstrekning er av sesongmessig art. 95 bedrifter eller ca. 32 pct. er med i ut-
valget. For elektrisitetsverkene har en bare hentet inn oppgaver fra kraft-
produserende verker og av disse ble det sendt skjema til 31 av i alt 131.

Rutebilselskapene og sparebankene forelå det ikke sysselsettingstall for. Som
størrelsesmål for rutebilselskapene ble brukt tallet på biler, for sparebankene
total lønnsutbetaling. Begge disse størrelsesmål skulle gi omtrent samme grup-
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pering som tallet på sysselsatte. 213 rutebilselskaper av i alt 1 012, og 105 av

i alt 604 sparebanker er trukket med i utvalgene. Alle privatbankene er med.

Statsinstitusjonene, kommunene og de kommunale og interkommunale sykehus
er bearbeidd som totaltelling. En har imidlertid begrenset omfanget idet en bare

Ifar tatt med kommuner med 5 000 innbyggere eller flere og sykehus med minst
50 senger.

Utvalget er altså omhyggelig valgt ut dels etter bedriftenes størrelse på
grunn av det forskjellige lønnsnivå i større og mindre bedrifter, dels også etter
tariffsone på grunn av den geografiske forskjell. Det en ville nå fram til var

et uttrykk for det gjennomsnittlige lønnsnivå uten å bygge på en totaltelling.

I alt ble det sendt skjema til 8 718 bedrifter og institusjoner. Statsinstitu-
sjonene er da ikke medregnet.
d. Innkomne oppgaver.

Svarprosenten for de forskjellige grupper fordeler seg slik :

Industri og bergverk     85.1 pct.
Byggevirksomhet 	  71.3 »
Elektrisitets- og gassverk 	  100.0
Varehandel 	  74.8
Bankvirksomhet 	  95.7
Samferdsel 	  79.5
Hotellvirksomhet 	  69.5
Helsevesen 	  82.5
Kommuner 	  94.3

Svarprosenten er lavest for hotellene. Denne gruppen hadde også vanskelig
for å gi korrekte oppgaver. Dette skyldes de spesielle avlønningsforhold, med
trekk for kost, losji etc. Lønnstallene skulle likevel gi et noenlunde korrekt
bilde av forholdene for de utvalgte stillingene i denne gruppe. For de andre
gruppene skulle materialet være fyldig nok til å gi et pålitelig resultat for de
stillingene som er med i undersøkelsen. En rekke av de bedrifter som ikke har
svart er bedrifter hvor de utvalgte stillinger ikke forekom, vesentlig små bedrifter.
Den siste purring viste tydelig at de fleste bedriftene en manglet svar fra ikke
hadde noen ansatte som fylte betingelsene for å være med i statistikken.

En mangel ved statistikken er at det ikke har vært mulig A få oppgaver for
funksjonærer i Oslo kommune.

III. Resultatet av undersøkelsen.

I tabellbilaget finner en følgende opplysninger om hver enkelt stilling : tallet
på funksjonærer og arbeidere, normal arbeidstid pr. uke, månedsfortjeneste med
og uten overtidsbetaling, overtidstimeprosent og årsinntekt. Månedsfortjenesten
for arbeiderne er beregnet på grunnlag av oppgaver for 4 uker i september. En
har forutsatt samme fortjeneste pr. dag i de gjenstående dagene av september
som gjennomsnittlig for de fire ukene. For arbeidernes vedkommende vil måneds-
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og årsfortjenesten være påvirket av sykefravær og skoft, faktorer som har liten
betydning for funksjonærenes fortjeneste, da de fleste av dem har lønn under
sykdom

Funksjonær- og arbeidertallene som er gitt i tabellene viser de faktiske antall
undersøkelsen bygger på, mens alle gjennomsnittstall er regnet på beregnecre
totaltall.

Årsinntekten gjelder 1952. Da alle tariffavtaler ble revidert dette året,
til dels med betydelige lønnsmessige forbedringer, vil tidspunktet for revisjonen
for de ulike gruppene påvirke fortjenestetallene. Fortjenesten i september er
upåvirket av slike faktorer.

Ved en sammenlikning av fortjenestetallene for september 1953 for arbeidere
industrien med fortjenestetall i lønnstellingen 1952, vil en finne nedgang i time-

fortjenesten fra 1952 for enkelte stillinger. Dette skyldes først og fremst at be-
driftsregistrene er forskjellig for denne undersøkelse og lønnstellingen. Lønns-
tellingen viser stor spredning i fortjenestetallene for de enkelte arbeidergrupper.
Denne lønnsspredning skyldes først og fremst forskjellig lønnsnivå ved de ulike

bedrifter, og bare i ubetydelig grad forskjell i lønninger innen samme bedrift.
Forskjellig omfang av bedrifter vil derfor lett pkvirke fortjenestetallene.

Det er heller ikke utelukket at den utvalgsmetoden som her er brukt kan
ha gitt de små, bedriftene noe stor vekt i forhold til lønnstellingen, da en som
«oppblåsingsfakton for hver størrelsesgruppe har brukt forholdet mellom be-
drifter i alt i gruppen og de bedrifter en har fått svar fra. I en totaltelling vil
oftest en større del av de små enn av de store bedriftene falle bort.

Fortjenestetallene for september 1953 og året 1952 har, som før nevnt, noe
forskjellig innhold, idet tantième og gratiale for funksjonærer er holdt utenfor
månedsfortjenesten. En vil derfor ikke alltid finne samsvar mellom måneds- og
årsfortjeneste i samme stilling. Gratiale betyr for en del funksjonærer et tillegg
i lønnen på en månedslønn eller mer og kan i enkeltstående tilfelle nå opptil 5-6
tusen kroner pr. år. For arbeiderne har gratiale bare uvesentlig lønnsmessig
betydning.

Tabell a viser måneds- og årsfortjeneste for en del stillinger i industri, vare-
handel og bankvirksomhet. De fleste mannlige funksjonærer i industrien hadde
en årsfortjeneste mellom 10 og 20 prosent over fortjenesten i tilsvarende stil-
linger i varehandelen. Årsfortjenesten for bokholdere i bankene lå noe over

industrien, for kasserer og bokholderassistenter noe under. For kvinnelige
funksjonærer i industri og varehandel er forskjellen noe mindre, men tendensen
til høyere lønn i industrien kommer også her tydelig fram. Arsfortjenesten for
kvinnelige bankfunksjonærer lå gjennomgående over fortjenesten i industri og
varehandel, for kasserere hele 20.9 prosent over industrien.

Månedslønn uten overtid svarer for de fleste stillingene i staten til regula-

tivets nettolønn pluss dyrtidstillegg. I stillinger hvor det forekommer ekstra
tillegg, radiotillegg for personalet ved telegrafverket, timepenger for loko-
motivforere osv., er disse tillegg tatt med i fortjenesten uten overtid.
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Tabell a. Gjennomsnittsinntekt for en del funksjoncerstillinger i industri og bergverk, varehandel
og bankvirksomhet.

Stilling

Industri og bergverk Varehandel ` Bankvirksomhet

Måneds-
fortj.

sept. 1953

Års-
inntekt

1952

Måneds-
fortj.

sept. 1953

Ars-
inntekt

1952

Måneds-
fortj.

sept. 1953

Ars-
inntekt

1952

Menn:
Hovedbokholder 	 1 242 15 160 1 118 13 558 —
Hovedkasserer 	 1 321 15 809 1 060 13 381 — —
Bokholder 	 958 11 507 888 10 613 1 020 11 828
Kassereri 	 1 032 12 275 893 10 521 1 046 12 161
Bokholderassistent 	 915 10 738 770 9 088 897 10 085

Kvinner:
Hovedbokholder 	 1 038 12 339 847 10 036 — —
Hovedkasserer 	 982 11 560 824 10 549 — —
Bokholder 	 765 9 424 687 8 240 864 10 535
Kasserer 	 771 9 078 729 8 752 928 10 977
Bokholderassistent ..... . 	 716 8 539 664 8 029 795 9 207
Sentralborddame 	 698 8 378 699 8 147 837 9 206

Ekspedisjonskasserer i bankene.

Det samme gjelder fast overtidsbetaling som må betraktes som et person-
lig tillegg.

Ved Norges Statsbaner blir personalet trukket for 6 prosent pensjonsinnskott,
mens de øvrige statstjenestemenn blir trukket for 10 prosent. Fra 1. april 1953
er en del av kontorassistentene I lønnet etter lønnsregulativets klasse 4 mot ellers
lønnsklasse 3. Dette gjelder dem som har like lang eller lengre praksis enn de
yngste fullmektigene II i sentraladministrasjonen.

En jamføring av fortjenesteforholdene i privat og offentlig virksomhet byr
på mange vanskeligheter. Først og fremst er lønnssystemene ytterst forskjellige.
Staten liar' et fast regulativ hvor lønningene er fastsatt ut fra en vurdering av
stillingens ansvars- og arbeidsområde, uten adgang til å gi personlige tillegg for
særlig dyktige funksjonærer. I privat virksomhet derimot vil lønnen, foruten
av arbeidets art, også være bestemt av den enkelte funksjonærs dyktighet. En
vil derfor få sterkere variasjoner i lønningene i samme stilling ved private be-
drifter enn i staten, hvor variasjonene stort sett vil skrive seg fra forskjellig
omfang av overtidsarbeid. Det ville derfor være av interesse for funksjonærene
i samme stilling å undersøke deres gruppering etter inntekt, men dette kan bare
gjøres i en totaltelling.

Det er også vanskelig å finne sammenliknbare stillinger for private og of-
fentlige funksjonærer. På neste side er satt opp et par stillingsgrupper i industrien
og i staten, assistentstillinger og underordnet teknisk personale.

En liknende jamføring ble foretatt i innstillingen fra Statens Lønnskomité
av 1946. Ved vurdering av tallene må en være merksam på at alle statstjeneste-
menn i tillegg i lønnen har pensjonsordning, mens dette bare er tilfelle for en
mindre del av funksjonærene i industrien. Tallet på praksisår skulle være noen-
lunde det samme for ansatte i staten og privat virksomhet. En kontorassistent I
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Tabell b. Gjennomsnittsinntekt for en del underordnede stillinger i industri og bergverk og
statsadministrasjon.

Industri og bergverk Staten

Stilling	 Arsinntekt
1952

Menn:
Bokholderassistent . . 	 10 738
Kassererassistent .... . • . • • • • • 	 12 106
Lønningsassistent  	 - 10 574

Tegner 	 12 319
Laborant  	 11 517
Kalkulator 	 10 871

Kvinner:
Bokholdera,ssistent . . . ... . . . . 	 8 593
Kassererassistent 	 8 609
Lønningsassistent  	 8 414

Stilling Årsinntekt
1952  

Menn:
Kontorassistent I 	
Telegrafassistent I

Tegner I 	
Tekniker I 	

Kvinner:
Kontorassistent I 	
Telegrafassistent I 	
Telefonassistent I 	

9 342
9 797

10 320
11 603

8 715
8 779
8 909  

i staten vil som regel først arbeide som kontorassistent II i ett eller flere år før
han rykker opp som assistent I hvor topplønn oppnås etter 6 år. Lønnstallene
viser at menn i underordnede stillinger i staten gjennomgående lønnes noe lavere
enn i industrien. Kvinnene derimot synes å ligge bedre an lønnsmessig i staten
enn i industrien.

En tilsvarende sammenlikning mellom funksjonærer i varehandel og ansatte
i staten viser at bade menn og kvinner i underordnede kontorstillinger ligger
noe høyere i lønn i staten enn i varehandel.

Lønnstall til jamføring for overordnede stillinger i staten og privat virksom-
het gir ikke denne undersøkelsen.

Ved lønnsforhandlinger brukes ofte en jamføring mellom statens tjeneste-
menn i lønnsklasse 4 og fagarbeidere i jern- og metallindustrien. Av stillinger
i lønnsklasse 4 har en postbetjent, telefonmontør og tolloppsynsmann, alle lønnet
etter lønnsklassens toppsatser, og som hadde en årsinntekt i 1952 på henholdsvis
9 920, 9 794 og 10 550 kr. Fagarbeiderne i jern- og metallindustrien hadde samme
år gjennomgående en fortjeneste på vel 10 000 kr. Tar en også i betraktning at
fortjenestetallene for fagarbeiderne i jern- og metallindustrien er gjennomsnitts-
tall for alle aldersgrupper, tyder dette på at disse ligger noe over i fortjeneste.
Lønnstellingen i 1952 viste at timefortjenesten for denne gruppe steg til og med
aldersgruppen 40-49 år, for deretter å holde seg noenlunde konstant til alders-
gruppen 60--69 som viste noe nedgang.

Av kommunale tjenestemenn har en tatt med sekretær, kasserer, kontorist
og kontorassistent.

I følge Statens Lønnskomité av 1946 vil stillinger i de større kommuner
være best egnet til jamføring av lønninger med statens. Oslo kommune har en
ikke fått lønnsoppgaver for. En vil likevel nevne at sekretærene i Oslo kommune
har en topplønn etter regulativet på 15 850 kr., vanlige kontorister 8 800 kr. For
1952 var lønnen noe lavere, da satsene ble revidert det året.



247
	

Nr. 7.

•
Slik som lønnssystemet er i privat virksomhet, må en vente noe forskjell i

lønningene for de forskjellige industrigrupper, for de forskjellige typer handels-
bedrifter etc. Dette skyldes at de enkelte stillingers 'betydning blir vurdert f or-
skjellig, forskjell i bedriftenes evne til å lønne de ansatte, konkurranse om de
dyktigste folkene etc.

Tabell c. Gjennomsnittsinntekt for en del stillinger i bergverk, enkelte industrigrener og bergverk
og industri i alt.

Stilling

Bergverk Elektro-
kj. ind.

Trefor-
edl.ind. ølbryggerier • Industri og

bergverk i alt
Må -

neds..
fortj.
7e1 t

953

rs-inn-
tekt1952

Må-Må-neds-
fortj.+sep v

3
•

195

År 
8-

inn-tekt
1952

Måneds-
;	 +;
"9 *se1
1953

t

A 
rs-

inn -
tekt
1952

Må -neds-
; w4-;
"-(1- 9 *
sePt1953

A 
I's-inn-

tekt
1952

Må -neds-;	 +;
"vr
seP''1953

A.	 I's-mn-
tekt
1952

Menn : Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Hovedbokholder 1 419 16 495 1 557 18 671 1 361 16 468 1 339 15 744 1 242 15 160
Hovedkasserer . — — 1 540 17 370 I 317 15 312 1 337 15 539 1 321 15 809
Bokholder 	 1 080 12 655 1 124 13 301 1 158 13 959 1 072 12 412 958 11 507
Kasserer 	 1 127 13 175 1 212 14 059 1 097 13 804 1 038 12 494 1 032 12 275
Bokholderass. 873 10 368 925 11 444 930 11 450 976 11 493 915 10 738
Kassererass. — — 1 063 12 714 934 12 477 922 9 658 992 12 106
Lonningsass. 874 10 366 907 11 045 855 10 486 966 10 977 878 10 574
Kalkulator 	 — — 1 108 11 629 1 001 11 733 — — 1 004 11 749
Tegner 	 1 085 12 791 1 060 12 424 1 127 12 892 — — 1 052 12 319
Laborant 	 950 10 529 94.0 11 753 1 025 11 956 — — 977 11 517
Lagerformann . . 1 032 11 822 1 046 11 647 1 015 12 203 960 11 591 958 11 421
Lagerekspeditor. 	 890 10 448 932 11 586 961 11 292 1 013 11 972 856 10 234

Kvinner :
Bokholder 	 — — 758 8 984 767 9 439 727 8 483 765 9 424
Kasserer 	 — — — — 911 10 777 716 8 465 771 9 078
Bokholderass. — — — — 694 8 132 690 8 236 716 8 539
Lonningsass. — — — — 708 8 618 773 8 863 701 8 414
Stenograf 	 788 8 839 693 8 541 • 766 9 188 861 10 008 728 8 595
Sentralborddame 741 8 017 653 8 712 697 8 180 727 8 616 698 8 378

I tabell c er gitt en oversikt over fortjenesten i september 1953 og Aret 1952
for noen funksjonærstillinger i elektrokjemisk industri, treforedlingsindustri, ved
ølbryggerier, bergverk og industri og bergverk totalt.

De gruppene en har valgt ut er telt fullstendig og representerer grupper med
forholdsvis fa, men store bedrifter. Lønningene ved disse bedriftene ligger for
de fleste stillingene over lønningene i hele industrien. Dette samsvarer med resul-
tatene av Byråets funksjonærundersøkelse i 1946. I denne ble oppgavene fordelt
etter bedriftens størrelse og med en del unntak viste da resultatene høyere løn-
ninger i de større bedriftene. Tabellene viser også til dels store variasjoner i løn-

ningene i de forskjellige industrigrupper. Hovedbokholdere i elektrokjemisk indu-
stri hadde for elisempel en gjennomsnittsinntekt på kr. 18 671 i 1952, mot 15 744
ved ølbryggerier.

Tabell d viser måneds- og årsfortjeneste for en del stillinger i detalj- og
engroshandel og varehandel i alt, og tabell e gir fortjenestetall for de samme stil-
linger i Oslo og landet utenfor Oslo. Da utvalgene som tidligere nevnt er trukket



Oslo Landet utenfor Oslo

Menn Kvinner Menn Kvinner

Stilling Må-
neds-,
fortj.
sept.
1953

Års-
inn-
tekt
1952

Må-
neds-
fortj.
sept.
1953

Års-
inn-
tekt
1952

Må-
neds-
fortj.
sept.
1953

Års-
inn-
tekt
1952

Må-
neds-
fortj.
sept.
1953

Års-
inn-
tekt
1952

Hovedbokholder 	
Bokholder 	
Kasserer 	

	

Bokholderassistent . . . 	
Lagersjef 	
Lagerekspeditør 	

	

Butikksjef . . ... . . . . 	

	

Butikkekspeditør . . . . 	

Kr.
1 220

992
911
867

1 032
863

1 081
823

Kr.
14 768
12 023
10 686
10 145
12 940
10 093
13 549
9 783

Kr.

732
777
686

923
662

Kr.

8 512
9 508
8 307

11 118
7 806

Kr.
1 057

839
882
721
890
760
920
744

Kr.
12 760
9 931

10 421
8 484

10 812
8 959

11 168
8 864

Kr.

658
686
628

662
607

Kr.

8 081
8 096
7 496

7 896
7 130
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Tabell d. Gjennomsnittsinntekt for en del stillinger i varehandel.

Stilling

Detaljhandel Engroshandel Varehandel i alt

Måneds-
fortj

sept. 1953

Års-
inntekt

1952

Måneds-
fortj

sept. 1953

Års-
inntekt

1952

Måneds-
fortj

sept. 1953

Års-
inntekt

1952

Menn : Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Hovedbokholder .	 ...... 	 1 095 12 909 1 135 14 056 1 118 13 558
Bokholder 	 892 10 792 883 10 398 888 10 613
Kasserer . . . . . . . . . . . . . . . . 858 9 988 928 11 070 893 10 521
Bokholderassistent . . . . . . . —756 8 988 776 9 218 770 9 088
Lagersjef 	 935 11 401 952 11 897 945 11 683
Lagerekspeditør 	 785 9 246 821 9 605 804 9 429
Butikksjef 	 952 11 638 980 12 068 956 11 695
Butikkekspeditør . . 	 754 9 013 811 9 307 761 9 049

Kvinner
Bokholder 	 669 8 435 707 8 036 687 8 204
Kasserer 	 711 8 360 748 9 179 729 8 752
Bokholderassistent . . . 	 647 7 897 681 8 146 664 8 029
Stenograf	 . . . . . . . . ..... . 746 8 610 689 8 648 717 8 629
Butikksjef 	 693 8 091 692 8 524 693 8 098
Butikkekspeditør . . . . . . . . 626 7 338 625 8 106 626 7 366

Tabell e. Gjennomsnittsinntekt for en del stillinger i varehandel, Oslo og landet
utenfor Oslo.

særskilt for engros- og detaljhandel og for de enkelte tariffområder (Oslo er eget
tariffområde), skulle tallene gi et bilde av forskjellen i lønnsnivå' et for disse
gruppene.

De fleste stillingene viser seg å ha et høyere lønnsnivå, i engroshandel enn i
detaljhandel. Men ennå mer utpreget er forskjellen mellom lønnsnivået i Oslo
og landet utenfor Oslo. De fleste stillingene viser for Oslo en årsfortjeneste for
menn som ligger fra ca. 15 til ca. 21 pet. over landet ellers. Det er mulig at
en del av denne forskjell skyldes forskjell i bedriftsstørrelse i Oslo og landet
ellers. For kvinner er forskjellen noe mindre, bortsett fra stillingen butikksjef.

Statistikken viser en til dels betydelig forskjell i gjennomsnittlig årsfortjeneste
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for arbeidere i ulike næringsgrupper. I industrien ligger mannlige arbeidere i
næringsmiddelindustri, tekstilindustri, bekledningsindustri, trevareindustri, mø-
bel- og innredningsindustri gjennomgående på et lavere lonnsnivå enn de andre
gruppene. Bortsett fra for stolstillere i tekstil- og buntmakere i beklednings-
industrien, ligger fortjenesten på fra 8 181 til 9 835 kr. De andre gruppene har
gjennomgående en fortjeneste på 10-11 000 kr., enkelte stillinger noe mer,
enkelte noe mindre. Det lave fortjenestetall for tømmermenn ved treskips-
byggerier skyldes for en stor del sesongstans i arbeidet.

De kvinnelige arbeiderne som statistikken omfatter, bortsett fra meierister,
hadde alle en årsfortjeneste på mellom 6-7 000 kr.

En jamføring av fortjenesten for arbeidere i industrien med underordnede
funksjonærer i samme næring, viser at fagarbeiderne stort sett ligger på samme
nivå, kanskje noe lavere for de fleste stillinger.

I byggefagene har en bare beregnet årsinntekten i 1952. På grunn av de
lange akkorder som i stor utstrekning forekommer i byggefagene, var det ikke
mulig å få pålitelige oppgaver for en så kort periode som 4 uker. På en stor del
av oppgaveskjemaene var det gjort merksam på at det i oppgaven bare var tatt
med akkordforskott og at den derfor ikke ga den virkelige fortjeneste.

For byggefagene er det særlig stor spredning i årsfortjenesten. Utover
landet er det betydelige sesongsvingninger med lengre og kortere stans i arbeidet.
I Oslo og de andre større byene er sesongsvingningene mye svakere samtidig som
timefortjenesten er høyere, blant annet på grunn av mer akkordarbeid. Byråets
kvartalsstatistikk, som gir fortjenestetall for Oslo og landet ellers, vis3r at time-
fortjenesten for fagarbeidere i byggefagene lå 23.6 pct. høyere i Oslo enn landet
ellers i 1952. Disse forhold bør en ha for øye ved bedømmelsen av tallene.

Maskinister ved elektrisitetsverk og retorthusarbeidere ved gassverk og rute-
bilsjåførene ligger lønnsmessig omtrent på samme nivå som gjennomsnittet i
industrien, rutebilsjåførene kanskje noe under. For ansatte ved hoteller har
en ikke innhentet oppgaver over årsfortjenesten. På grunn av det kompliserte
lønnssystem for denne gruppe før tariffrevisjonen 1952, fant en ikke å kunne
pålegge bedriftene å gi disse oppgavene.

Både i industri, varehandel og bankvirksomhet ligger fortjenesten for menn
betydelig over fortjenesten for kvinner i tilsvarende stillinger og med tilsvarende
lønnsansiennitet. En må imidlertid være merksam på at arbeids- og ansvars-
området kan være noe forskjellig selv i samme stilling og at tallene til dels gir
uttrykk for at kvinnene har vanskelig for å få de best lønte stillingene.

Mannlige funksjonærer i de utvalgte stillingene i industrien hadde i 1952
en årsinntekt som lå fra 15 til 36.8 pct. over kvinnenes, og bare for to stillinger
var differensen mindre enn 20 pct. I varehandelen varierte de tilsvarende pro-
senttall fra 10.9 til 44.4, men for de fleste stillingene var differensen mindre
enn i industrien. Forskjellen i fortjenesten for menn og kvinner i bankene var
mindre markert og varierte fra 8.5 til 15.3 pct. For arbeidere har en bare et
fåtall av stillinger til sammenlikning av fortjenestetall for menn og kvinner i
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samme stilling. Årsinntekten for stillingene i tekstilindustrien viser at mennene
tjente fra 42.4 til 43.6 pet mer enn kvinnene. Regnet på timefortjeneste i sep-
tember 1953 blir prosenttallene for de samme stillingene fra 32.3 til 38.4. Dette
tyder på at den store forskjell i årsinntekt delvis skyldes større fravær blant
kvinner enn blant menn.

I staten er prinsippet om lik lønn for menn og kvinner gjennomført. For-
skjellen i fortjenestetallene for menn og kvinner i samme stilling skyldes for
den alt overveiende del større omfang av overtidsarbeid for menn.

Med den statistikken som her legges fram har en først og fremst tatt sikte
på å gi materiale til jamføring av forskjellige lonnstakergruppers totale inntekts
forhold. Jamføringen kan foretas for noenlunde ensartede stillinger i forskjel-

-

\ lige næringer og næringsgrupper, eller mellom stillinger med forskjellig arbeids-
område.

Når det gjelder funksjonærene kunne det vært av interesse A, ta med noen
flere stillinger. Undersøkelsen må imidlertid betraktes som en prøve. Ved en
eventuell gjentagelse må en kunne foreta en utvidelse på dette punkt, basert

større utstrekning på beskrivelse av arbeidsområdet. Det er også mulig at
utvalget av stillinger for industriarbeidere bor gjøres mer fullstendig.

En undersøkelse av denne art vil ikke kunne erstatte totaltellinger, da en
ikke vil kunne klarlegge sammenhengen i lønningenes forandringer med alder
og tjenestetid, lønningene i større og mindre bedrifter, den geografiske forskjell etc.
I sammenheng med totale lønnstellinger som da kan gjøres med lengre mellom-
rom vil imidlertid en årlig undersøkelse som denne gi en god oversikt over lønns-
forholdene i landet og blant annet gi muligheter for en jamføring av inntekten
for arbeidere og funksjonærer.
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Tabell 1. Fortjeneste i september 19e53 og året 1952. Funksjonærer i privat virksomhet.

Næring - stilling
Tallet

på
funksi.

September 1953 1952

Normal
arbeids-
tid pr.

uke

Månedsfortjeneste Overtids-
time-
p rosent

Års-
inntektmed

overtid
uten

overtid

Industri. Timer Kr. Kr. Kr.
Menn : .
Hovedbokholder 	 146 40.3 1 242 1 230 0.8 15 160
Hovedkasserer 	 49 40.8 1 321 1 308 0.7 15 809
Bokholder  290 39.5 958 941 1.4 11 507
Kasserer 	 148 40.0 1 032 1 016 1.1 12 275
Bokholderassistent 	 131 39.2 915 881 2.8 10 738 -
Kassererassistent 	 28 41.5 992 960 2.2 12 106
Lønningsassistent 	 158 39.3 878 853 2.1 10 574
Komb. bokholder- og kassererass. 26 43.0 872 868 0.3 10 015
Stenograf 	 19 39.0 941 874 6.1 10 871
Kalkulatør . . . . . . . . ......... . . 139 40.8 1 004 977 1.8 11 749
regner 	 268 39.0 1 052 1 020 2.4 12 319
Laborant   129 41.3 977 956 1.4 11 517
Lagerformann 	 315 46.9 958 922 2.8 11 421
Lagerekspeditør 	 425 45.6 856 827 2.4 10 234

Kvinner :
Rovedbokholder 	 27 40.9 1 038 1 031 0.6 12 339
Hovedkasserer 	 36 39.8 982 964 1.1 11 560
Bokholder 	 99 39.4 765 761 0.4 9 424
Kasserer 	 153 39.2 771 767 0.4 9 078
Bokholderassistent 	 112 38.6 716 703 1.3 8 539
Kassererassistent 	 19 39.3 730 728 0.2 8 609
Lønningsassistent 	 92 38.9 701 695 0.7 8 414
Komb. bokholder- og kassererass. 19 40.5 714 710 0.3 8 334
Stenograf 	 216 38.6 728 723 0.4 8 595
Sentralborddame 	 119 38.5 698 688 0.9 8 378
Kalkulatør 	 15 41.3 880 856 1.9 9 948
Laborant 	 6 38.8 815 790 2.1 8 706
Lagerekspeditør 	 15 45.0 766 734 2.9 8 902

Varehandel.
Menn
Rovedbokholder 	 91 39.7 1 118 1 103 1.1 13 558
Elovedkasserer 	 22 40.9 1 060 1 058 0.2 13 381
Bokholder 	 210 41.0 888 881 0.6 10 613
Kasserer 	 77 41.0 893 884 0.8 10 521
Bokholderassistent 	 55 38.8 770 759 1.1 9 088
Kassererassistent 	 6 40.2 773 772 0.1 8 934
Komb. bokholder- og kassererass. 9 41.2 794 794 - 10 082
Stenograf 	 9 40.0 809 809 - 9 567
Butikksjef 	 399 46.1 956 953 0.3 11 695
Butikkekspeditør 	 1 035 46.4 761 752 0.7 9 049
Lagersjef 	 366 45.2 945 925 1.6 11 683
Lagerekspeditør 	 578 45.2 804 778 2.1 9 429



Kr.

847
824
687
729
664
667

720
717
699
693
626
675
674

1 020
1 046
1 103
1 056

897

864
928
915
881
795
837

Kr.

842
819
684
727
660
667

700
708
693
693
625
675
671

989
1 042
1 069
1 016

866

853
928
915
879
790
832

Kr.

0.3
0.3
0.3
0.2
0.4

2.4
0.8
0.5
1.0
0.1

0.2

2.2
0.3
2.3
2.6
2.4

0.8

--
0.1
0.4
0.5

10 036
10 549
8 240
8 752
8 029
7 690

8 432
8 629
8 147
8 098
7 366
7 921
8 132

11 828
12 161
12. 630
12 408
10 085

10 535
10 977
10 965
10 765
9 207
9 206

1954.	 252

Tabell 1 (forts.). Fortjeneste i september 1953 og året 1952. Funksjonærer i
privat virksomhet.

Næring -- stilling
Tallet

på
funksj.

Normal
arbeids-
tid pr.

uke

September 1953

Månedsfortjeneste

med
overtid

Overtids-
time-

prosent

1952

Års-
inntektuten

overtid

Varehandel (forts.).	 I Timer
Kvinner
Hovedbokholder  	 36	 39.0
Hovedkasserer  	 59	 40.6
Bokholder 	 165	 40.7
Kasserer 	 165	 40.8
Bokhold erassistent  	 107	 39.1
Kassererassistent 	 17	 38.4
Komb. bokholder- og kasserer-

assistent  	 22	 40.7
Stenograf  	 200	 38.8
Sentralborddame  	 75	 39.0
Butikksjef .	 . . . . .	 77	 46.6
Butikkekspeditør 	

•

	 1 227	 45.7
Butikkasserer. ... . ...... . • •

•	

97	 44.1
Lagerekspeditør 	 28	 43.4

Banker.
Menn
Bokholder . . . . . . . . . .. . . ... . . . 	
Ekspedisjonskasserer 	
Korrespondent 	
Tallrevisor 	
Bokholderassistent 	

311	 39.2
247	 39.2
116	 38.9

86	 39.7
87	 40.0

Kvinner :
Bokholder 	 33	 39.9
Ekspedisjonskasserer  	 52	 38.7
Korrespondent 	 12	 39.5
Tallrevisor  	 15	 38.6
Bokholderassistent  	 52	 39.4
Sentralborddame  	 17	 35.4
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Tabell 2. Fortjeneste i september 1953 og året 1952. Arbeidere.

Næring - stilling
Timefortj.Normal

arb.tid
pr. uke med

overtid
uten

overtid
med

overtid
uten

overtid

Over-
tids-
time -

prosent

1952

Års-
inntekt

Månedsfortj.
Tallet

på
arbei-
dere

September 1953

Industri og bergverk.
Menn
Slaktersvenner 	
Pølsemakersvenner
Meierister 	
Pressere, falsere og for-

lakere (ved herme-
tikkfabrikker) 	

Valseførere (ved han-
deism.) 	

Siktemenn 	
Bakersvenner 	
Konditorsvenner 	
Arb. i brygghus 	
Spinnere 	
Vevere 	
Rennere, tredere 	
Stolstillere . ... . .. .
Tilskjærere (ved sko-

fabr.) 	
Buntmakere 	
Pressere 	
Skreddersvenner 	
Sagmestere 	
Høvelme3tere 	
Møbelsnekkere 	
Møbeltapetserere 	
Maskinsnekkere 	
Pappmaskinførere
Papirmaskinførere 	
Hollenderførere . . . . .
Maskinsettere 	
Håndsettere 	
Trykkere 	
Bokbindere 	
Porteføljemakere 	
Fottoyarbeidere (ved

gummivarefabrikker)
Stor- og finsteinhogg
Metalldreiere  
Håndformere ........
Klinkere 	
Modellsnekkere 	
Verktøymakere 	
Autogensveisere 	
Maskinformere 	
Valsere 	
Radiomontører 	
Tømmermenn . . 	
Karosserima,kere 	
Bilmekanikere . . . 	
Ovnsarbeidere i elektro-

kjemisk industri . 	
Fordrere 	
Minerere 	
Vaskeri-, flotasj.arb.

Timer Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

47.6	 197	 3.95	 819	 805	 1.2	 9 796
46.7	 3.90	 3.86	 788	 771	 1.4	 9 693
47.1	 4.19	 4.09	 869	 818	 3.5	 9 976

47.9	 3.40	 3.34	 681	 632	 5.4	 8 181

47.8	 4.08	 4.03	 863	 826	 3.2	 9 998
47.7	 4.07	 4.03	 856	 823	 2.7	 9 708
45.0	 4.09	 4.09	 783	 778	 0.1	 9 284
46.7	 4.01	 4.01	 799	 785	 1.9	 9 625
48.0	 3.90	 3.87	 811	 782	 2.9	 9 835
47.1	 3.89	 3.88	 765	 753	 1.2	 8 644
46.8	 4.04	 4.03	 794	 787	 0.7	 8 710
47.7	 3.89	 3.83	 813	 769	 3.9	 8 774
46.3	 4.25	 4.21	 852	 830	 1.8	 10 370

48.0	 4.27	 4.25	 867	 856	 1.1	 9 558
4.38	 4.33	 912	 867	 3.7	 10 297

46.8	 3.98	 3.97	 793	 786	 0.6	 8 998
47.5	 4.20	 4.20	 848	 846	 0.2	 8 645
47.7	 3.93	 3.91	 811	 764	 1.6	 9 248
47.7	 3.91	 3.89	 811	 799	 1.0 	8.953
46.2	 3.86	 3.85	 772	 754	 2.0	 8 504
47.6	 4.26	 4.25	 819	 809	 0.9	 8 530
47.9	 4.09	 4.09	 773	 771	 0.1	 9 400
46.6	 4.49	 4.22	 906	 801	 6.1	 10 505
46.3	 5.00	 4.67 1 048	 904	 7.6 12 066
46.5	 4.11	 3.95	 840	 780	 3.5	 9 733
41.9	 5.55	 5.22 1 056	 925	 6.9 12 430
43.7	 4.76	 4.59	 948	 865	 5.2 10 885
45.7	 5.07	 4.85 1 040	 934	 6.3 11 544
47.7	 4.75	 4.65	 971	 923	 3.0 11 215
48.0	 4.85	 4.85	 977	 975	 0.2 10 831

48.0	 4.10	 4.09	 825	 821	 0.3	 8 896
47.3	 4.70	 4.70	 885	 884	 0.1	 10 311
47.7	 4.31	 • •	 • •	 • •	 • •	 10 100
47.7	 4.80	 • •	 • •	 • •	 • •	 10 711
48.0	 4.42	 • •	 • •	 • •	 • •	 10 361
48.0	 4.41	 • •	 • •	 • •	 • •	 9 981
47.6	 4.45	 • •	 • •	 • •	 • •	 10 297
48.0	 4.35	 • ,	 • •	 • •	 10 210
48.0	 4.69	 • •	 • •	 • •	 10 437
48.0	 4.58. .
	

• •	 10 884
46.8	 4.89	 4.86	 96 '093 '6	 1.9 10 874
47.2	 3.58	 3.58	 662	 660	 0.2	 7 388
47.9	 4.06	 4.05	 764	 756	 0.7	 9 121
47.9	 4.25	 4.20	 844	 814	 2.5	 9 656

45.2	 4.54	 4.51	 879	 841	 3.6 10 656
40.3	 5.44	 5.42	 941	 929	 1.0	 9 986
40.0	 5.85	 5.85 1 028 1 021	 0.7 10 883
46.3	 4.11	 4.06	 883	 848	 2.9	 8 934

99
369

86

673

47
35

615
232
40

176
209

57
144

200
76

262
37

138
78

291
460
350
153
212
168
341
321
302
291

67

118
72

1 461
517
290
239
363

1 191
379
326

83
220
323
716

224
415
460
338

19



September 1953
	

1952

Timefortj.	 Månedsfortj.
Tallet

på
arbei-
dere uten

overtid
med

overtid

Kr.

7 888

6 697
6 193
6 038
6 117
6 106
6 252
6 700
6 415
6 805
6 088

11 159
9 573

12 238
10 354
10 103

9 770
9 865

9 064

Normal
arb.tid
pr. uke

Over-
tids-
time-

prosent

Års-
inntekt

Næring - stilling
uten med

overtid overtid

Kvinner :
Meierister 	
Leggere (hermetikk-

fabr.) 	
Røyketobakkpakkere
Spinnere 	
Vevere 	
Rennere, tredere 	
Nåtlere 	
Helstykksyere 	
Kjedesyere . . . . .	 ..
Bokbindere 	
Fottøyarbeidere 	

Byggevirksomhet.
Murere 	
Tømrere 	
Rørleggere 	
Elektrikere • • • • 	
Malere 	

	Elektrisitets- og gassverk 	
Maskinister 	
Retorthusarbeidere

Samferdsel.
Rutebilsjåfører 	

Hoteller.
Menn
Kokker 	

Kvinner :
Kokker 	
Stuepiker og spisesal-

jomfruer 	

Kr.

697	 1.7

2.51.
	

2.1
3.05	 556	 .. 544	 1.1
2.93	 548	 542	 0.9
2.90	 551	 548	 0.8
2.80	 543	 536	 0.9
3.13	 596	 589	 1.0
3.23	 621	 621
3.07	 593	 591	 0.3
3.26	 636	 614	 3.2
2.70	 503	 503

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

• •

4.23
4.61

3.77

3.74

3.39

2.20

Kr.

715

Kr.

3.25

• •

826

782

798

720

463

819

734

773

707

458

4.1
0.1

4.3

2.7

1.4

0.7  

Timer

47.9

46.9
48.0
46.3
46.9
47.6
46.2
46.9
46.0
47.7
48.0

47.6
46.9
47.8
47.7
47.7

44.9
42.4

43.5

47.7

48.0

48.0

Kr.

3.28

2.53
3.05
2.94
2.90
2.81
3.13
3.23
3.07
3.27
2.70

4.36
4.61

3.84

3.75

3.41

2.21

62

693
134
424
758
135
380
375

2 467
136
149

392
1 167

770
776
818

183
109

2 235

50

54

307

1954.	 254

Tabell 2 (forts.). Fortjeneste i september 1953 og året 1952. Arbeidere.

Da kvinnelige bokbindere ikke er fagarbeidere, er ikke lønnstallene for mannlige og
kvinnelige bokbindere jamførbare.



Timer

34.8
34.8
36.1
34.6
35.7
39.3
48.0
36.3

43.3
42.6
44.1
41.6
46.8
46.4

46.8
45.4
38.6
41.9
37.3

40.5
41.1
42.2
47.7

42.5
43.5
44.8

47.2
48.0

38.5
48.0
45.8
45.0
48.0
48.0

Kr.

1 323
1 160
1 029

986
866
935
903
778

1 060
961
877
795
838
770

843
978

1 116
1 028

971

1 049
948
902
818

1 187
933
886

813
856

780
807
860
913

1 062
1 071

Kr.

1 323
1 043

994
843
848
850
903
716

990
848
803
758
789
725

768
871

1 034
938
713

1 008
913
860
803

991
805
763

810
851

771
780
831
877

1 026
1 023

9.6
2.9

12.9
1.7
6.8

7.2

4.4
8.2
5.6
3.0
3.9
3.7

5.3
7.0
5.7
7.1

24.7

2.9
2.6
3.2
1.2

12.1
9.3
8.7

0.2
0.4

0.9
2.1
2.2
2.6
2.6
3.2

Kr.

15 473
13 348
13 795
11 350
10 320
11 603
12 181
9 342

13 032
11 799
10 842
9 920

9 257

9 794
11 153
12 948
12 522
9 797

12 053
10 901
10 784
9 529

13 859
11 021
10 550

9 817
10 277

9 118
9 430

10 206
10 672
12 510
12 956
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Tabell 3. Fortjeneste i september 1953 og året 1952. Statstjenestemenn og kommunale
tjenestemenn.

Næring - stilling

September 1953
Tallet

på
tjeneste-

menn

Normal
arbeids-
tid pr.

uke

Overtids-
time-

prosent

1952

Års-
inntekt

Månedsfortjeneste

med
	

uten
overtid overtid

Menn
Gjennomgående stillinger i staten

(ekskl. N.S.B.)
Avdelingsingeniør I 	
Sekretær I 	
Konstruktør I 	
Fullmektig I 	
Tegner I 	
Tekniker I 	
Oppsynsmann I 	
Assistent I 	

Postverket.
Postfullmektig I 	
Overpostpakkemester 	
Postekspeditør 	
Postbetjent 	
Budformann 	
Postbud 	

Telegrafverket.
Telefonmontør 	
Formann 	
Telegraffullmektig I . . . . 	
Telegraffullmektig III 	
Telegrafassistent I 	

Politi- og fengselsvesen.
Politibetjent 	
Overkonstabel I 	
Politikonstabel I 	
Fengselsbetjent 	

Tollvesen.
Tollkontrollør 	
Tollbetjent 	
Tolloppsynsmann 	

41
213

22
22
65

103
203

87

100
117
222
251
148
412

746
247

10
47

3

541
232
637
213

135
477
242

149
25

23
231
286
196
200
213

Helsevesen.
Sykepleier ved sinnssykehus . . . .
Avdelingspleier ved sinnssykehus.

Norges Statsbaner.
Kontorassistent I 	
Telegrafist 	
Jernbaneekspeditør 	
Jernbanefullmektig 	
Overkonduktør 	
Lokomotivfører 	



Kr.

7.8
4.0
4.0

0.9
2.7
0.4

13 111
10 335
8 715

• 11 931
10 159
8 700

2.9
3.8
3.6
3.7
3.7
2.5

1.4

0.1

0.6
0.1

0.9
0.1
0.3

12 043
10 592
9 861

10 237
8 779
8 909

11 942
9 414

9 963
9 717
9 865
9 419
8 792

8 713
9 649

10 228

1954. 256

Tabell 3 (forts.). Fortjeneste i september 1953 og året 1952. Statstjenestemenn og kommunale
tjenestemenn.

Næring -- stilling

Tallet
på

tjeneste-
menn

Normal
arbeids-
tid pr.

uke

September 1953

Månedsfortjeneste

med
overtid

Overtids-
time-

prosent

1952

Års -
inntektuten

overtid

TimerKvinner :
Gjennomgående stillinger i staten

(ekskl. N.S.B.)
Sekretær I 	
Fullmektig I 	
Assistent I 	

Postverket.
Postfullmektig I 	
Postekspeditør 	
Postbud 	

Telegrafverket.
Telegraffullmektig I 	
Telegraffullmektig III 	
Telegrafekspeditør 	
Telefonekspeditør 	
Telegrafassistent I 	
Telefonassistent I 	

Politi- og fengselsvesen.
Politibetjent 	
Fengselsbetjent 	

Helsevesen.
Avdelingspleierske ved sinnssyke-

hus 	
Sykepleierske ved sinnssykehus 	
Overpleierske 	
Avdelingspleierske 	
Sykepleierske 	

Norges Statsbaner.
Kontorassistent I 	
Jernbaneekspeditør 	
Jernbanefullmektig 	

KommuAale tjenestemenn
(ekskl. Oslo).

Menn
Sekretær 	
Kasserer 	
Kontorist 	
Kontorassistent 	

Kvinner
Kasserer 	
Kontorist 	
Kontorassistent 	

Kr.

1 136
886
746

1 004
835
721

1 049
895
838
859
749
736

1 109
821

852
808
907
807
759

776
829
876

Kr.

1 043
849
713

990
803
717

1 009
849
796
805
714
713

1 109
803

850
808
899
805
759

766
828
872

39
65

279

18
47

5

8
387

193
99

363

3
13

36
96
24

140
63

79
15
12

34.6
34.8
35.8

42.0
43.3
44.8

37.2
35.9
36.5
36.3
35.0
36.3

38.2
48.0

48.0
48.0
47.9
47.9
48.0

41.7
41.7
40.1

121	 38.9	 1 009	 1 006	 0.7 11 829
111	 38.8	 1 020	 1 018	 0.2	 11 825
24	 38.1	 819	 791	 2.5	 9 649

197	 38.7	 738	 726	 1.4	 8 447

13	 39.0	 961	 946	 1.2	 11 152
43	 37.6	 787	 771	 1.7	 9 279

346	 38.5	 683	 676	 0.7	 7 903
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Endringene i valutakursene i begynnelsen av 1930-årene og i 1949.

En undersøkelse fra Statistisk Sentralbyrås forskningsavdeling.

Siden 1930 har det, bortsett fra krigsårene, to ganger vært større endringer
i omregningsforholdet mellom den nôrske krone og utenlandske valutaer. Det
var i årene 1931 til 1933 og i 1949. Begge gangene ble prisen i norske kroner på
flere av de utenlandske valutaer satt opp. Kursen på engelske pund steg således
fra rundt 18.16 før suspensjonen av gullinnløsingen i 1931 til 19.90 ut på høsten
1933. I 1949 gikk kursen på U.S.A-dollar opp fra 4.97 til 7.15.

Da den prosentvise endringen begge gangene var forskjellig for de ulike
valutaslag, kunne det være av interesse å finne uttrykk for på den ene siden
hvor meget dyrere importvarene ble som følge av valutakursendxingene og på
den annen side hvor meget mer eksportørene fikk for de varene de solgte til
utlandet.

En har utført en beregning som sier litt om størrelsesordenen av denne
virkningen av valutakursendringene. En slik beregning kan settes opp med
ulike for utsetninger om priser og omsatte mengder. En har her valgt den enkle
forutsetning at de omsatte mengder og prisene, fastsatt i salgslandets og inn-
kjøpslandets" valuta, var uendret. Forutsetningen er av flere grunner urealistisk.
Når det gjelder størrelsesordenen av disse virkningene, er det likevel ikke sikkert
at det ville ha betydd så mye om en hadde valgt andre forutsetninger.

Beregningen gir uttrykk for hvor meget mer eksportorene ville ha fått i
norske kroner etter endringene i valutakursene om de eksporterte mengder og
prisene, fastsatt i salgslandets valuta, hadde vært uforandret. For importorene
får en et uttrykk for hvor meget mer de måtte ha betalt i norske kroner om de
hadde importert samme mengde og til de samme priser, fastsatt i innkjøps-
landets valuta, før og etter endringene i valutakursene. Det er således bare den
direkte virkningen av endringene i valutakursene på mottatte og betalte krone-
beløp for varehandelen beregningen gir uttrykk for.

Devalueringen i 1930-årene kan en si strakk seg over flere år. En har
derfor i beregningen lagt til grunn ett sett av valutakurser for hvert av de
tre årene en har tatt for seg. I 1949 derimot ble alle endringene i valutakursene
foretatt en og samme dag. Bare med noen få unntak holdt imidlertid kursene
seg konstante i tiden før og etter devalueringen. En har derfor nyttet kursene
umiddelbart før devalueringen som uttrykk for kursene i 1948 og kursene etter
devalueringen som uttrykk for kursene i 1950 og 1951. I beregningen er det

Salgslandet er det landet vi selger eksportvarene til, innkjøpslandet det landet vi
kjøper importvarene fra.
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(1)
Faste
vekter Omsetning som i 1930

(2)
Lø-	 Omsetning som i 1931
pende	 » >> 1932
vekter	 » 1933

Formel
	

Vektgrunnlag

Forutsetning:
Virkningene av valutakursendringene for

importørenes kroneutlegg

1930 I 1931 1932 1933

eksportørenes kroneinntekter

19331930 1931 1932
For-
mel Vektgrunnlag

100 104 126100127	 128104

123
104

12
100
100
100

100
100
100125

103

Tabell 2.

Forutsetning:
Virkningene av valutakursendringene for

import. kroneutlegg
For dey. i Etter dey. i

1949	 1949

eksport. kroneinntekter
For dey. i Etter dey. i

1949
	

1949

1954. 258

ellers nyttet alternative størrelser pa den varemengden og de prisene som er
forutsatt omsatt før og etter valutakursendringene.

Uttrykt i symboler er beregningene utført etter Laspeyre's formel (basis-
arets vekter, o-vekter) og Paasche's formel (løpende vekter, 1-vekter):

n	
Woi
	 n kj,	 .

j -1
	

J --	 0=.(1)

(2)

I =

n	 .	 .
le° IV°

J=1

n
ki W1

i=1

kWI

vio

vi

n k,

vj=1	

.

der
betegner kursen pa valutaen i land nr. j i ar 1, angitt i norske kroner.

wij betegner verdien av eksporten eller importen til eller fra land nr. j i car 1
angitt i landets valuta. I beregningen for arene 1931-33 er tatt med
eksporten til og importen fra 11 land' (j 1  11) og for 1949 13 land. 2

"NY

	

	 angir verdien i norske kroner av eksporten fra eller importen til
land nr. j i år 1.
Resultatene av beregningene er satt opp nedenfor.

Tabell 1.

(1) Omsetning som i 1948 	 100 112 100 109

(2) Omsetning som i 1950 	 100 108 100 108
, »	 >>	 » 1951	 .. .. .. . 	 100 110 100 106

Se tabell 4. 2 Se tabell 6.
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Som nevnt innledningsvis er de forutsetninger beregningen bygger på når
det gjelder valutakursendringenes virkninger på de omsatte mengder og prisene,
noe vilkårlige. Blant de forhold som gjør vår forutsetning om konstante priser
i innkjøps- og salgslandenes valuta urealistisk, er det spesielt ett som bør trekkes
fram. Prisene for en del eksport- og importvarer avtales ofte i annen valuta
enn henholdsvis salgs- og innkjøpslandets. Hvis f. eks. prisene på noen av de
varene Norge kjøpte fra Danmark var fastsatt i dollar og holdt seg uforandret
i tiden før og etter devalueringen, ville importørene måtte betale større beløp
norske kroner for importen fra Danmark trass i at kursen på danske kroner
ikke ble endret. Som følge av at vi devaluerte overfor den valutaen prisene
var notert i, gikk altså prisene regnet i innkjøpslandets valuta opp. På den
annen side, hvis prisene på noen av de varene vi solgte til U.S.A var avtalt i norske
kroner, ville eksportørene få det samme kronebeløp for og etter devalueringen
trass i at kursen på dollar gikk opp med 44 prosent. I dette tilfellet sank prisen
på eksportvarene uttrykt i salgslandets valuta som følge av devalueringen.
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Tabell 3. Gjennomsnittlige valutakurser i årene 1930-1933.

1930 1931 1932 1933
Endring i pct.
fra 1930 til

1933

Tyskland, kr. pr. 100 mark .. .... . 	 89.24 96.28 133.10 142.41 +60
Frankrike, kr. pr. 100 francs 	 14.72 15.97 22.01 23.53 +60
Nederland, kr. pr. 100 gylden• 150.45 163.37 225.52 241.30 +60
Belgia, kr. pr. 100 francs 	 52.25 56.71 78.05 83.74 +60
Italia, kr. pr. 100 lire 	 19.64 21.22 28.81 31.36 +60
Sambandsstatene, kr. pr. dollar 	 3.738 4.050 5.583 4.816 +29
Spania, kr. pr. 100 pesetas .. . 	 44.31 39.11 45.48 50.37 +14
Storbritannia, kr. pr. pund 	 18.169 18.069 19.463 19.743 + 9
Sverige, kr. pr. 100 sv. kroner 	 100.43 100.92 102.99 103.23 + 3
Finnland, kr. pr. 100 mark 	 9.43 9.50 8.77 8.81 + 7
Danmark, kr. pr. 100 d. kroner 	 100.10 100.29 104.83 89.42 + 11

Tabell 4. Varehandelen med de viktigste land i 1930-1933. 1 000 kr.

Innkjøpsland --
salgsland

Import Eksport

1930 1931 1932
4

1933 1930 1931 1932 1933

Tyskland 	 229 300 198 390 147 288 139 391 81 774 54 176 68 774 69 808
Frankrike 	 23 203 24 496 24 469 20 531 37 619 27 410 34 879 32 455
Nederland 	 43 678 34 595 29 215 28 849 26 474 17 702 19 572 25 355
Belgia og Luxembourg 	 30 352 25 114 22 681 21 168 24 894 16 865 19 693 19 300
Italia 	 12 881 15 601 8 678 9 891 18 949 11 200 14 012 16 725
Sambandsstatene	 . 102 943 66 085 58 220 46 117 55 121 33 099 50 949 60 337
Spania	 .... . ... . . . . 	 19 344 15 913 15 174 15 440 12 214 9 031 13 042 11 518
Storbritannia 	 273 908 174 499 148 560 151 859 173 271 129 008 143 635 113 890
Sverige 	 • 89 429 88 727 58 332 56 445 44 406 30 232 31 647 37 976
Finnland 	• 1 998 1 839 3 115 3 668 4 679 3 930 4 387 8 421
Danmark 	 73 840 69 785 33 980 31 869 36 551 18 841 25 028 23 787

Sum 900 876 715 044 549 712 525 228 515 952 351 494 425 618 419 572

I pct. av samlet om-
setning 	 85 pct. 83 pct. 80 pct. 79 pct. 75 pct. 75 pct. 75 pct. 75 pct.
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Tabell 5. Valutakurser for og etter devalueringen i 1949.

For
devalueringen
August 1949

Etter
devalueringen
Oktober 1949

Endring
i

pct.

Sambandsstatene, kr. pr. dollar 	 4.970 7.150 +44
Brasil, kr. pr. 100 cruzeiros 	 26.52 38.16 +44
Canada, kr. pr. kanadiske dollar 	 4.97 6.50 +31
Belgia, kr. pr. 100 francs 	 11.37 14.34 +26
Vest-Tyskland, kr. pr. 100 mark 	 148.96 170.60 +15
Frankrike, kr. pr. 100 francs 	 1.833 2.049 +12
Nederland, kr. pr. 100 gylden 	 187.50 188.50 + 1
Sverige, kr. pr. 100 sv. kroner 	 138.30	 • 138.30 -
Danmark, kr. pr. 100 d. kroner 	 103.60 103.60 -
Finnland, kr. pr. 100 mark 3.095 3.095 -
Storbritannia, kr. pr. pund 	 20.02 20.02
Australia, kr. pr. pund 	 16.00 16.00 * -
Italia, kr. pr. 100 lire 	 1.418 11.144 -:-19

November 1949.

Tabell 6. Varehandelen, med de viktigste land i 1948, 1950 og 1951. 1 000 kr.

Produksjonsland —
forbruksland

Import Ekspott

1948 1950 1951 1948 1950 1951

-
Sambandsstatene 	 496 759 589 311 784 735 157 775 272 984 316 298
Brasil 	 83 349 115 024 116 983 33 045 80 679 146 836
Canada 	 125 682 88 059 228 415 5 927 8 575 21 334
Belgia og Luxembourg 137 040 100 006 328 080 102 590 65 952 161 195
Vest-Tyskland 	 77 141 198 927 422 996 101 769 314 524 340 559
Frankrike 	 168 991 313 909 286 194 136 145 128 528 228 603
Nederland 	 124 972 218 631 273 115 111 731 126 491 188 975
Sverige 	 492 375 701 374 755 537 179 613 217 107 370 840
Danmark 	 185 245 185 475 228 891 121 776 197 812 236 497
Finnland 	 26 386 39 910 125 958 52 527 40 473 62 331
Storbritannia  	 681 540 1 073 033 1 442 340 325 378 505 038 875 889
Australia 	 25 641 50 167 61 256 69 631 57 198 153 665
Italia 	 146 137 82 416 115 367 46 490 94 389 210 916

Sum 2 771 258 3 756 242 5 169 867 1 444 397 2 109 750 3 313 938

I pct. av samlet omsetning 74 pct. 78 pct. 83 pct. 70 pct. 76 pct. 75 pct.
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0.3
0.6
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Innreisestatistikk for 1953.

(Se også Statistiske Meldinger nr. 3 for 1954.)

Gjennomsnittlig oppholdstid for innreiste utlendinger i 1953. 1
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Maned

Januar 	  14.1 18.6 13.5	 9.6	 8.2 14.7	 5.8 14.7 14.7 18.3 11.3 15.1
Februar 	  12.7 10.9 10.0 4.7	 8.9	 8.2	 6.3	 7.4	 9.7 15.2	 9.5 12.0
Mars 	  13.1 12.0	 8.2	 9.7 10.4 10.3 17.2 10.0 12.1 14.1 10.3 12.5
April 	  12.9 14.0 10.2	 8.1 11.5 10.2	 9.5	 8.9 13.7 22.0 11.5 15.2
Mai 	  11.0 17.0 11.2	 8.4 10.9 10.9 16.0	 9.5 10.8 22.5	 8.8 16.1
Juni 	  13.2 19.5 13.1 14.4 13.7	 8.1 25.4	 8.9 11.9 15.8	 8.5 14.1
Juli 	  12.8 19.7 12.4 10.2 13.0	 8.3 26.8	 8.7 13.1 11.5	 8.2 12.3
August  	10.7 12.0	 9.2	 8.6	 9.8	 7.9 11.3	 6.5 10.0	 9.5	 7.1	 9.7
Septembee	 9.2 15.0 6.8 6.7	 6.7	 8.0 10.8 5.5 8.2 9.4 6.5	 9.2
Oktober2  	9.4 11.8 11.5 13.7	 7.8 10.3	 7.8 11.6	 9.7	 8.9	 5.4	 9.5
November 	  10.8 11.1 11.0	 9.7	 7.3 11.4	 7.1	 8.9	 8.1 11.4	 8.8 10.6
Desember 	  13.5 16.8 14.2 16.8	 8.3 18.0 23.3 10.5 11.3 22.6 11.4 16.9

- -
Hele året 	 I 11.9 15.5 10.9	 9.9 11.3	 8.8 17.5	 7.8 11.3 13.6	 8.1 12.1

Svensker, dansker, islendinger og finner er ikke tatt med.
2 Rettede tall.

Innreiste utlendinger i 1953 fordelt prosentvis etter oppholdstid.'

Innreisemåned

Oppholds-
tid i døgn 7e- P1.4

Hele
året

	1 .
	 7.0

2... 9.7
3... 10.2
4... 8.4
5... 6.7
6... 3.5
7... 4.1

	

1-- 7...	 49.6
8-14... 23.6

	15-21... 	7.9
	22-28... 	3.7
	29-35.. .

	 2.4

	

36--42...	 1.7
	43-49... 	2.6

	

50--56...	 2.5

	

57 --63...
	

1.2
	64-70... 	1.2

	

71--77...	 1.2

	

78--84...	 1.7

	

85--91...	 0.7

	I alt ...	 100.0

Svensker, dansker, islendinger og finner er ikke tatt med.
2 Rettede tall.
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7.

Trafikkstatistikk for hurtigruten på Nord-Norge i 1953.

Trafikkstatistikken for hurtigruten på Nord-Norge er utarbeidd av Byrået
for årene fra og med 1947, og er tidligere publisert i Statistiske Meldinger nr. 1-2
og nr. 3-5 for 1949, nr. 3 og nr. 7 for 1951, nr. 7 for 1952 og nr. 8 for 1953.

Statistikken bygger på de turrapporter som Kystfartskontoret i Sam-
ferdselsdepartementet innhenter fra de enkelte skip etter hver tur. Det skjemaet
som brukes for turrapportene ble omarbeidd en del i 1949, og som en følge av
dette er ikke tallene fra og med 1950 helt sammenliknbare med tallene fra tid-
ligere år.

På det skjemaet som er i bruk i dag får en både for nordturene og sørturene
oppgave over tonn stykkgods og antall passasjerer. Dessuten får en for nord-
turene spesifisert den transporterte mengde post i M.3 og for sørturene den tran-
sporterte mengde ferskfisk i tonn.

Oppgavene over postforsendelsen nordover omfatter all post som er tatt
ombord eller brakt i land, mens en for årene før 1950 bare fikk oppgaver over
«postovermål>, dvs. den post som føres utenom postrommene. Det bør også
nevnes at en på det nyeste skjemaet får oppgitt ferskfisktransporten sørover
under ett, men; den på det gamle skjemaet ble spesifisert på de viktigste under-
grupper.

Transportkapasiteten.

Tallet på rundturer i 1953 var i alt 361. Dette er 23 flere enn året for og
er det høyeste antall rundturer etter krigen. I 1938, som var det beste førkrigsår,
ble det seilt 363 rundturer. Med rundtur menes en nordtur og en sørtur for
samme skip.

I 1953 ble det av hurtigruteskipene seilt en distanse på i alt 908 000 nautiske
mil. De tilsvarende tall i 1952 og 1951 var henholdsvis 820 155 og 775 453.

Hverken antall rundturer eller antall utseilte nautiske mil gir imidlertid
noe godt bilde av den transportkapasitet som er satt inn i hurtigrutetrafikken.
Et langt bedre tall får en ved å multiplisere den utseilte distanse for hvert skip
med skipets nettotonnasje. På den måten får en et uttrykk for den mengde
skipsrom som er satt inn i trafikken, uttrykt som netto tonn-nautiske mil. Dette
kapasitetsmålet ble første gang regnet ut for 1950, men Kystfartskontoret har
nå også regnet ut tallene for førkrigsårene 1938 og 1939 og for alle etterkrigs-
firene fra og med 1946.

I 1938 var transportkapasiteten i alt 677 000 netto tonn-nautiske mil. I
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1946 var det tilsvarende tall kommet helt ned i 345 000. Etter hvert ble imid-
lertid nye og større skip satt inn i hurtigruten, og kapasiteten økte så raskt at
den i 1950 var kommet opp på 1938-nivået. I 1953 var skipenes samlede kapasitet
912 700 netto tonn-nautiske mil. Sett i forhold til 1952 er dette en oppgang
på ca. 14 pct. og i forhold til 1938 en ,oppgang på ca. 35 pct.

Godstrafikken.

I årene 1948 og 1949 transporterte hurtigruteskipene henholdsvis 49 995
og 49 128 tonn stykkgods nordover. Dette er de høyeste tallene hittil. Det var
i forste rekke gjenreisingen av Nord-Norge som krevde store varemengder nettopp
i disse årene. Fra 1949 til 1950 var det imidlertid en markert nedgang i gods-
trafikken nordover, og denne nedgang fortsatte også i 1951 da det bare ble
transportert 44 551 tonn stykkgods. I 1952 var tallet helt oppe i 48 888, men
sank så igjen til 47 489 i 1953.

Posttrafikken nordover har vist en jamt stigende tendens i de årene en har
tall for. I 1953 ble det i følge turrapportene transportert i alt 33 038 m3 post
denne veien. Dette er en oppgang på 4 185 m3 fra året før, og det er 13 723 m3

mer enn i 1949.
Stykkgodstrafikken sørover nådde et nytt rekordnivå i 1953. Det ble i alt

transportert 9 601 tonn dette året mot 7 949 tonn året før og 8 933 tonn i 1951.
Transporten av ferskfisk sørover har økt jamt i årene etter krigen. I 1952

ble det transportert det hittil største kvantum, nemlig 51 915 tonn. I 1953 ble
det imidlertid bare transportert 40 503 tonn, dvs. 22 prosent mindre enn året for.

På nordturer og sørturer tilsammen ble det i 1953 transportert i alt 57 090
tonn stykkgods. Dette er en øking fra 1952 på 253 tonn, og det er 4 491 tonn
mer enn i 1949.

Passasjertrafikken.

For årene til og med 1949 er oppgavene over antall passasjerer hentet fra
rederienes regnskaper. På de nye skjemaene, som ble tatt i bruk fra mai—juni
1949, fikk en imidlertid langt mer detaljerte oppgaver over passasjertrafikken
enn tidligere, og fra og med 1950 har en derfor gått over til A, bruke passasjer-
oppgavene fra skipenes turrapporter.

Det viser seg at de tallene som er hentet fra rederienes regnskaper ligger noe
høyere enn de tilsvarende tall fra turrapportene. Ved sammenlikninger bør .en
derfor holde seg til de regnskapstallene som er føyet til i fotnoter.

Hvert år er det en del turister som følger med hurtigruteskipene på hele
rundturen. Disse reiser med andre ord bade nordturen og sørturen med samme
skip. En får ingen spesifisert oppgave over tallet på disse rundreisepassasjerer,
men de kommer til uttrykk ved at antall passasjerer som er kommet ombord
på en nordtur er høyere enn antall passasjerer som er gått i land. I statistikken
for 1953 har en betraktet en rundturreise som en reise nordover og en reise sør-
over. I statistikken for 1952 har en fort opp tallet på rundreisepassasjerer i
rubrikken for ombordkommet i Bergen på sortur.
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I 1953 reiste det i alt 477 435 passasjerer med hurtigruten. Sett i forbold
til Aret før var dette en oppgang på nesten 43 000 passasjerer. Stigningen var
størst for den sørgående trafikk.

Tallet for passasjerkilometer gikk også en del opp fra 1952 til 1953. I 1953
var tallet vel 159 mill. mot vel 145 mill. året før. Også her var oppgangen størst
for sørturene.

Passasjerfraktinntekten har steget jamt i alle etterkrigsårene både som en
folge av oppgangen i passasjertallet, og som en følge av stigningen i billettprisene.

Tabellen nedenfor viser utviklingen:

Passasjerfraktinntektene.

Passasjerfrakt
År	 i alt i

1 000 kr.

1938 	  3 964
1939 	  4 358
1946   10 478
1947 	  10 071
1948 	  11 269
1949 	  12 381
1950 	 13 731
1951 	  16 193
1952 	  19 554
1953    21 638

Tabell a. Turer, tonnasje og utseilte nautiske mil.

Tallet på rund-
turer

Utseilte
nautiske mil

Netto tonn- nau-
tiske milÅr

363
350
154
255
251
270
291
323
322
338
361

1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	

921 000
884 900
216 100
474 700
560 000
620 300
684 800
764 900
775 453
820 155
908 000

000
677 000
662 000

• •
345 000
400 000
421 000
502 000
673 200
718 200
800 700
912 700



    

Stykkgods	 Post
i tonn	 i m3

Ferskfisk
i tonn

Antall
passasjerer

Passasjer-
kilometer

i 1 000    

Nordturer

1947 	 ..
1948 	 49 995
1949	 49 128
1950 	 46 631
1951 	 44 551
1952 	 48 888
1953 	 47 489

• •
	 72 884

64 864
19
	

56 829
25 485
	

203 186
	

64 719
25 483
	

202 068
	

65 129
28 853
	

219 480
	

72 172
33 038
	

239 138
	

77 725

Sorturer

1947 	 • •
1948 	
1949 	'3471
1950 	 6 181
1951. . . . . .	 • • • • •	 8 933
1952 	 7 949
1953 	 9 601

Nordturer og sorturer tilsammen

	1947 	 • •

	

1948 	

	

.1949 	 52 599	 • 193155

	

1950 	 52 812	 25 485

	

1951 	 53 484	 25 483

	

1952 	 56 837	 28 853

	

1953 	 57 090	 33 038

392 096
386 408
402 900

2 406 188
3 399 198
4 434 475
5 477 435

133 508
121 693
119 443
134 951
131 032
145 298
159 471

38 978
43 327
43 711
46 045
51 915
40 503

203 (x.)
197 130
214 995
238 297

• •

• •

• •

38 978
43 327
43 711
46 045
51 915
40 503

60 624
56 829
62 614
70 232
65 903
73 126
81 746
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Tabell b. Gods- og passasjertrafikk.

Sum for månedene juni—desember. 2 Rederienes regnskap viser 414 512. 3 Rederienes
regnskap viser 409 103. 4 Rederienes regnskap viser 436 268. 5 Rederienes regnskap
viser 477 970.

Tabell C. Gods- og passaSjertrafikken i de enkelte måneder på nordturene.

Måned
Stykkgods i tonn Post i m3 Passasjerkm i 1 000

1951 1952 1953 1951 1952 1953 1951 1952 1953

Januar 	 3 509 3 838 3 578 1 707 1 821 2 120 3 297 4 271 4 636
Februar 	 3 311 4 019 3 426 1 883 2 180 2 268 2 489 2 865 2 827
Mars 	 3 109 4 235 3 786 1 910 2 250 2 801 4 139 3 901 4 419
April 	 3 024 2 796 3 134 1 975 1 910 2 143 3 409 4 719 4 636
Mai 	 2 862 4 263 3 520 1 915 2 394 2 587 4 385 4 835 5 201
Juni 	 3 079 3 484 3 864 1 957 2 251 2 654 9 025 10 367 10 512
Juli 	 3 100 3 551 3 974 1 604 1 907 2 054 12 491 13 345 15 475
August 	 3 845 4 114 3 802 1 654 1 956 2 199 9 654 10 497 11 256
September 	 4 514 4 800 4 997 2 140 2 248 2 994 5 469 5 315 6 100
Oktober 	 5 095 4 812 5 895 2 265 2 664 3 143 3 851 3 911 4 183
November 	 4 939 4 844 3 874 2 564 3 254 3 434 2 965 3 577 3 224
Desember 	 4 164 4 132 3 636 3 909 4 018 4 645 3 955 4 569 5 256

-
Hele året 	 44 551 48 888 47 486 25 483 28 853 33 042 65 129 72 172 77 725



Nordturer Sorturer

9
8
9

10
4
1

2

6 456
5 820
5 921
6 017
3 629

198

2 199

30 24043

Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
August 	
September 	
Oktober 	
November 	
Desember 	

Hele året 	

	22
	

23 901

	

20
	

21 752
	5  22

	
21 867

	6  21
	

20 686
	7  26

	
24 440

	

30
	

30 094
	9  31

	
32 545

	10 31	 32 891
	11  28

	
26 147

	12 31	 27 873
	13  30

	
28 095

	14 31	 29 571

	

323
	

319 862

Bergen—
Kirkenes

Trondheim—
Kirkenes

Kirkenes—
Bergen

Kirkenes—
Trondheim

Måned

Turer N. tonn Turer N. tonn Turer f N. tonn Turer N. tonn

26
20
22
20

2 25
3 31

31
31
30
30
30

4 30

326

27 812
21 752
22 482
19 977
23 725
32 314
31 607
31 438
28 458
27 470
28 861
28 162

324 058

10
8
9

10
6

1

44

7 448
5 464
5 170
6 191
5 420

1 113

30 806
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Tabell cl. Gods- og passasjertrafikken i de enkelte måneder på sorturene.

Måned
Stykkgods i tonn Ferskfisk i tonn Passasjerkm i 1000

1951 1952 1953 1951 1952 1953 1951 1952 1953

Januar 	 488 463 624 4 496 6 177 3 450 3 660 4 075 4 564
Februar 	 746 539 730 5 125 4 857 4 908 2 267 2 450 2 686
Mars 	 795 650 723 5 032 5 211 1 957 3 419 3 654 4 416
April 	 446 394 653 2 167 2 136 2 237 3 911 4 255 4 674
Mai 	 589 721 763 3 938 3 342 2 991 4 314 5 819 6 503
Juni 	 850 747 765 3 062 2 916 2 639 7 661 8 650 10 543
Juli 	 1 027 562 814 3 557 3 409 2 297 10 760 12 563 14 848
August 	 927 1 038 1 186 3 229 4 081 3 877 10 896 12 045 13 743
September 	 891 848 752 3 421 3 832 4 099 5 793 5 704 6 190
Oktober 	 713 798 792 2 281 6 734 4 021 4 483 4 259 4 595
November 	 680 616 922 4 772 5 948 4 278 3 490 3 296 3 124
Desember 	 781 573 881 4 965 3 272 3 750 5 249 6 356 5 860

Hele året 	 , 8 933 7 949 9 605 46 045 51 915 40 504 65 903 73 126 81 746

Tabell e. Tallet på turer og tonnasje på de enkelte strekninger i 1953.

Herav en tur Bergen—Trondheim (Ragnv. Jarl).
2 Herav .en tur Bergen—Harstad (M/S <(Salten>>) og en tur Bergen—Trondheim (Ragnv.

Jarl).
3 Herav en tur Bergen—Tromso (Håkon Jarl).
4 Herav en tur Bergen—Honningsvåg (Nordstjernen).
5 Herav en tur Tromso—Bergen (Håkon Jarl).
6 Herav to turer Trondheim—Bergen (Ragnv. Jarl og Håkon Jarl).

Herav en tur Trondheim—Bergen (Hadsel).
8 Herav en tur Trondheim—Bergen (Finmarken) og to turer Tromso—Bergen (Håkon

Jarl).
9 Herav en tur Tromso—Bergen (M/S Håkon Jarl).

10 Herav en tur Tromso—Bergen (M/S Polarlys).
11 Herav tre turer Tromso—Bergen (Polarlys og Ragnv. -Jarl).
12 Herav fem turer Tromso—Bergen (Polarlys og Ragnv. Jarl og Nordlys).
13 Herav to turer Tromso—Bergen (Polarlys).
14 Herav to turer Tromso—Bergen (Polarlys) og en tur Honningsvåg—Bergen (Nord-

stjernen).
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Tabell f. Stykkgods- og posttrafikken

Bergen Flore-Kristiansund Trondheim

Måned Stykk-	 Post
gods
tonn	 m3

Stykk-	 Post
gods
tonn	 rn3

Stykk-	 Post
gods
tonn	 m'

Lastet
Januar 	  Losset

1 006.4

Lastet
Mars 	  Losset

Ombord ved avgang

Ombord ved avgang 1 006.4

Lastet	 884.7
Februar 	  Losset

Ombord ved avgang	 884.7

850.2

850.2

	338.0	 180.6	 166.0	 1 647.4	 1 087.0

	

252.7	 164.0	 89.1	 166.0

	

338.0	 934.3	 340.0	 2 492.6	 1 261.0

	

396.5	 560.3	 183.5	 1 303.5	 1 185.0
- 197.0	 167.0	 87.1	 200.5

	

396.5	 1 248.0	 413.0	 2 464.4	 1 397.5

	

452.0	 389.6	 221.5	 1 739.8	 1 488.0
- 240.9	 189.5	 167.9	 233.0

	

452.0	 998.9	 484.0	 2 570.8	 1 739.0

	

370.5	 264.9	 164.5	 1 437.0	 1 190.0

	

223.1	 142.0	 183.9	 189.0

	

370.5	 780.8	 393.0	 2 033.9	 1 394.0

	

483.5	 238.2	 190.5	1443.9	 1418.5
- 194.8	 185.0	 175.0	 207.0

	

483.5	 954.3	 489.0	 2 223.2	 1 700.5

	

533.0	 253.7	 240.0	 1 668.8	 1 418.0

	

253.7	 211.5	 191.5	 244.5

	

533.0	 1 098.7	 561.5	 2 576.0	 1 735.0

	

411.0	 176.2	 200.0	 1 907.7	 1 030.5
- 330.2	 196.0	 131.4	 186.0

	

411.0	 1 106.8	 415.0	 2 883.1	 1 259.5

	

432.0	 205.4	 201.0	 1 698.0	 1 134.0

	

224.0	 204.0	 127.9	 176.0

	

432.0	 935.0	 429.0	 2 505.1	 1 387.0

	

551.5	 305.9	 253.0	 1 841.5	 1 643.5

	

370.0	 230.0	 206.5	 242.5

	

551.5	 1 631.2	 574.5	 3 266.2	 1 975.5

	

632.0	 421.1	 232.0	 2 599.5	 1 731.0
- 261.6	 230.0	 258.1	 270.0

	

632.0	 1 778.8	 634.0	 4 120.2	 2 095.0

	

690.5	 275.9	 292.5	 1 538.7	 1 928.0
- 236.4	 247.0	 114.2	 309.0

	

690.5	 1 138.8	 736.0	 2 563.3	 2 355.0

	

1 027.5	 190.7	 396.0	 1 488.6	 2 364.0

	

253.6	 433.0	 129.9	 467.5

	

1 027.5	 967.4	 990.5	 2 326.1	 2 887.0

6 318.0	 3 462.5	 2 740.5 20 314.4 17 617.5

	

3 038.0	 2 599.0	 1 862.5	 2 891.0

	

6 318.0 13 573.0	 6 459.5 32 024.9 21 186.0

Lastet	 739.0
April 	  Losset

Ombord ved avgang	 739.0

Lastet	 910.9
Mai 	  Losset

Ombord ved avgang	 910.9

Lastet	 1 098.7
Juni 	  Losset

Ombord ved avgang 1 098.7

Lastet	 1 260.8
Juli 	  Losset

Ombord ved avgang 1 260.8

Lastet
	

953.6
August 	  Losset .

Ombord ved avgang
	

953.6

Lastet
	

1 695.3
September . Losset

Ombord ved avgang 1 695.3

Lastet
	

1 619.3
Oktober . . . Losset

Ombord ved avgang 1 619.3

Lastet
	

1 099.3
November.. Losset

Ombord ved avgang 1 099.3

Lastet
	

1 030.3
Desember . . Losset

Ombord ved avgang 1 030.3

Lastet
	

13 148.5
Hele året .. Losset

Ombord ved avgang 13 148.5
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på nordturene i 1953.

Bodø

Stykk-
gods
tonn

Stokksund-Ørnes

Stykk-	 Post
gods
tonn	 m3

Stamsund-Tromsø Skjervøy-Kirkenes

Post

m3

Stykk-	 Post
gods
tonn	 in3

Stykk-
	 Post

gods
tonn	 m3

I alt

Stykk-
gods
tonn

Post

m3

67.1
188.2

2 371.5

66.2
156.3

2 374.3

83.6
174.9

2 479.5

69.0
211.1

1 891.8

94.1
201.2

2 116.1

68.6
219.9

2 424.7

54.5
248.2

2 689.4

69.9
191.0

2 384.0

189.6
273.6

3 182.2

128.8
295.2

3 953.8

95.5
168.1

2 490.7

77.0
167.5

1 170.5

98.5
172.5

1 323.5

118.5
237.0

1 620.5

57.5
157.5

1 294.0

73.0
194.0

1 579.5

61.0
205.5

1 590.5

51.5
160.0

1 151.0

58.5
151.8

1 293.7

77.5
230.5

1 822.5

63.5
230.5

1 928.0

81.0
261.0

2 175.0

	

149.4	 99.0

	

168.7	 170.5

	

2 352.2	 1 099.0

	

119.2	 88.5

	

146.0	 200.0

	

2 347.5	 1 212.0

	

154.2	 109.0

	

208.8	 232.5
	2424.9	 1497.0

	105.8	 76.5

	

150.0	 184.5

	

1 847.6	 1 186.0

	

134.5	 87.5

	

158.5	 218.0

	

2 092.1	 1 449.0

	

123.7	 93.5

	

197.0	 223.0
	2351.4	 1461.0

	126.4	 91.5

	

239.1	 165.0

	

2 576.7	 1 077.5

	

156.5	 87.5

	

185.7	 188.0

	

2 354.8	 1 193.2

	

153.0	 102.0

	

240.2	 255.5

	

3 095.0	 1 669.0

	

227.2	 108.5

	

361.8	 275.0

	

3 819.2	 1 761.5

	

187.7	 91.0

	

239.5	 276.0

	

2 438.9	 1 990.0

403.1
1 387.9
1 367.4

404.7
1 351.1
1 401.1

472.2
1 451.2
1 445.9

389.3
1 060.9
1 176.0

540.1
1 146.4
1 485.8

504.4
1 387.2
1 468.6

355.2
1 508.8
1 423.1

564.0
1 383.3
1 535.5

637.1
2 032.9
1 699.2

679.7
2 178.9
2 320.0

534.2
1 471.8
1 501.3

270.0
965.5
403.5

250.5
1 049.0

413.5

321.5
1 294.5

524.0

216.0
981.0
421.0

273.5
1 165.0

557.5

243.5
1 189.5

515.0

217.5
878.0
417.0

221.8
944.5
470.5

283.0
1 347.5

604.5

242.5
1 360.0

644.0

274.5
1 495.0

769.5

123.8
1 491.2

87.8
1 488.9

96.8
1 542.7

129.4
1 305.4

158.2
1 644.0

146.4
1 615.0

92.9
1 516.0

154.9
1 690.4

174.7
1 873.9

219.8
2 539.8

-^

143.1
1 644.4

-^

3 577.8
3 577.8

3 426.4
3 426.4

3 786.4
3 786.4

3 134.4
3 134.4

3 519.9
3 519.9

3 864.3
3 864.3

3 973.7
3 973.7

3 802.3
3 802.3

4997.1
4997.1

5 895.4
5 895.4

3 874.4
3 874.4

-^

2 120.0
2 120.0

2267.5
2 267.5

2 800.5
2 800.5

2 142.5
2 142.5

2 587.0
2 587.0

2 653.5
2 653.5

2 054.0
2 054.0

2 198.8
2 198.8

2993.5
2 993.5

3 142.5
3 142.5

3 434.0
3 434.0

83.0
486.5

65.0
478.5

90.0
614.0

67.5
488.5

60.5
618.0

64.5
579.5

52.0
469.0

64.0
534.5

83.0
687.5

133.0
777.0

76.5
846.0

92.1
221.4

2 196.8

1 079.0
2 549.1

30 554.8

151.0
334.0

2 704.0

968.5
2 501.8

19652.7

	122.3	 148.5

	

198.5	 391.0
	2120.6	 2461.5

	1 759.9	 1 183.0

	

2 493.8	 2 779.0
29820.9 18056.7

547.6
1 346.3
1 321.9

6031.6
17706.7
18 145.8

427.5
1 950.0

939.0

3 241.8
14 619.5
6 679.0

164.8
1 486.7

1 692.6
19 838.4

130.0
1 069.0

969.0
7 648.0

3 636.4
3 636.4

47 488.5
47 488.5

4 644.5
4 644.5

33 038.3
33038.3

20
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Tabell g. Ferskfisk- og stykkgods-

Kirkenes-Skjervøy Tromso-Stamsund

Måned

Bodø

Ferskfisk Annet
gods

tonn	 tonn

Ferskfisk Annet
gods

tonn
	

tonn

Ferskfisk Annet
gods

tonn
	

tonn

Januar . . • •

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September 	

Oktober . 	

	November. . 	

	Desember . . 	

Lastet	2058.7 	211.7	 920.1	 201.3	 20.1	 31.0
Losset	 30.9	 87.6	 179.3	 110.0	 19.4	 25.9
Ombord ved avgang 2 027.8 	 124.1	 2 768.6	 215.4	 2 769.3	 220.5

Lastet	 1 754.8	 267.1	 2 198.1	 179.8	 193.9	 41.3
Losset	 93.1	 71.8	 63.3	 123.1	 64.2	 26.6
Ombord ved avgang 1 661.7	 195.3	 3 796.5	 252.0	 3 926.2	 266.7

Lastet	 347.8	 281.1	 678.3	 230.9	 77.0	 40.0
Losset	 39.4	 75.7	 38.7	 159.9	 50.1	 31.3
Ombord ved avgang	 308.4	 205.4	 948.0	 276.4	 974.9	 285.1

Lastet	 678.0	 189.5	 684.6	 218.5	 93.9	 42.9
Losset	 52.0	 82.5	 61.2	 107.2	 8.9	 26.9
Ombord ved avgang	 626.0	 107.0	 1 249.4	 218.3	 1 334.4	 234.3

Lastet	 1 805.0	 228.5	 359.2	 282.7	 98.1	 52.1
Losset	 171.8	 117.1	 210.6	 126.2	 11.7	 36.5
Ombord ved avgang 1 633.2	 111.4	 1 781.8	 267.9	 1 868.2	 283.5

Lastet	 1 305.5	 235.7	 371.9	 282.7	 96.1	 47.4
Losset	 131.8	 103.1	 95.2	 123.8	 4.9	 25.0
Ombord ved avgang 1 173.7	 132.6	 1 450.4	 291.5	 1 541.6	 313.9

Lastet	 1 091.9	 266.0	 440.4	 288.6	 60.9	 40.7
Losset	 150.2	 99.7	 103.7	 136.5	 6.3	 49.2
Ombord ved avgang	 941.7	 166.3	 1 278.4	 318.4	 1 333.0	 309.9

Lastet	 2 719.1	 543.6	 566.7	 354.5	 63.8	 39.9
Losset	 71.7	 137.9	 205.1	 165.9	 3.9	 33.8
Ombord ved avgang 2 647.4 	 405.7	 3 009.0	 594.3	 3 068.9	 600.4

Lastet	 2 930.2	 213.0	 515.9	 277.5	 42.2	 29.5
Losset	 125.2	 95.8	 171.5	 112.3	 10.7	 34.6
Ombord ved avgang 2 805.0	 117.2	 3 149.4	 282.4	 3 180.9	 277.3

Lastet	 2 985.0	 223.3	 491.8	 251.0	 52.8	 • 45.1
Losset	 36.6	 98.2	 173.0	 143.1	 12.6	 32.8
Ombord ved avgang 2 948.4 	 125.1	 3 267.2	 233.0	 3 307.4	 245.3

Lastet	 3 272.0	 322.2	 608.5	 256.3	 28.1	 51.2
Losset	 136.8	 137.4	 188.7	 157.2	 15.9	 42.4
Ombord ved avgang 3 135.2 	 184.8	 3 555.0	 283.9	 3 567.2	 292.7

Lastet	 2 654.7	 308.7	 564.2	 250.4	 32.9	 59.6
Losset	 99.2	 103.5	 132.2	 198.3	 13.6	 34.2
Ombord ved avgang 2 555.5 	 205.2	 2 987.5	 257.3	 3 006.8	 282.7

Hele året . . .
Lastet
Losset
Ombord ved avgang

23 602.7	 3 290.4	 8 399.7	 3 074.2	 859.8	 520.7
1 138.7	 1 210.3	 1 622.5	 1 663.5	 222.2	 399.2

22464.0	 2080.1 29241.2	 3490.8 29878.8	 3612.3
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Annet
gods
tonn

Ferskfisk

tonn

Annet
gods
tonn

Ferskfisk

tonn

trafikken 231 sorturene i 1953.

Ornes-Stokksund Trondheim Kristiansund-Florø Bergen I alt

Ferskfisk

tonn

Annet
gods
tonn

Ferskfisk

tonn

49.3 76.3 41.0
205.2 36.2 1 657.1

2 613.4 260.6 997.3

86.4 79.9 131.4
307.1 33.6 2 089.5

3 705.5 313.0 1 747.4

282.8 71.7 71.2
125.1 46.6 698.7

1 132.6 310.2 505.1

267.1 99.1 70.6
100.3 54.9 974.6

1 501.2 278.5 597.2

222.3 58.4 97.6
48.2 46.1 1 823.9

2 042.3 295.8 316.0

291.6 71.0 55.4
66.2 41.9 1 515.4

1 767.0 343.0 307.0

249.9 71.8 18.9
41.3 42.7 1 287.4

1 541.6 339.0 273.1

257.5 109.3 40.2
43.4 59.5 2 531.9

3 283.0 650.2 791.3

254.1 81.7 95.2
158.5 50.8 2 152.2

3 276.5 308.2 1 219.5

149.1 120.8 77.4
55.2 70.7 2 361.1

3 401.3 295.4 1 117.6

130.0 134.5 117.3
99.7 58.5 2 271.8

3 597.5 368.7 1 443.0

156.2 88.9 86.4
57.2 61.5 1 931.6

3 105.8 310.1 1 260.6

2 396.3 1 063.4 902.6
1 307.4 603.0 21 295.2

30 967.7 4072.7 10 575.1

Annet
gods
tonn

43.0 360.7 60.3 3 449.9 623.6
180.0 60.1 49.3 1 297.9 134.6 3 449.9 623.6
123.6 1 297.9 134.6

38.2 543.1 123.4 4 907.7 729.7
187.0 98.6 56.3 2 191.9 231.3 4 907.7 729.7
164.2 2 191.9 231.3

45.3 499.9 53.8 1 957.0 722.8
162.5 50.0 67.1 955.0 179.7 1 957.0 722.8
193.0 955.0 179.7

43.6 442.6 58.9 2 236.8 652.5
187.5 20.8 44.9 1 019.0 148.6 2 236.8 652.5
134.6 1 019.0 148.6

58.2 408.3 82.6 2 990.5 762.5
212.1 86.1 54.5 638.2 170.0 2 990.5 762.5
141.9 638.2 170.0

74.8 518.5 52.9 2 639.0 764.5
242.1 36.1 45.3 789.4 183.3 2 639.0 764.5
175.7 789.4 183.3

67.6 435.0 79.3 2 297.0 814.0
242.5 17.9 45.8 690.2 197.6 2 297.0 814.0
164.1 690.2 197.6 •	 -

76.7 230.1 61.8 3' 877.4 1 185.8
420.4 60.0 87.4 961.4 280.9 3 877.4 1 185.8
306.5 961.4 280.9

68.9 261.3 81.0 4098.9 751.6
212.1 240.3 66.6 1 240.5 179.4 4098.9 751.6
165.0 1 240.5 179.4

51.0 264.8 101.0 4 020.9 792.2
217.9 240.1 73.9 1 142.3 155.6 4020.9 792.2
128.5 1 142.3 155.6

81.4 121.6 75.9 4277.5 921.5
246.1 345.1 85.6 1 219.5 194.3 4 277.5 921.5
204.0 1 219.5 194.3

79.9 255.5 93.1 3 749.9 880.6
185.2 251.4 82.4 1 264.7 215.5 3 749.9 880.6
204.8 1 264.7 215.5

728.6 4 341.4 924.0 40 502.5 9 601.3
2 695.4 1 506.5 759.1 13 410.0 2 270.8 40 502.5 9 601.3
2 105.9 13 410.0 2 270.8

Annet
gods
tonn

Ferskfisk

tonn
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Tabell h. Passasjertrafikken nordover i 1953.

Maned
-

Bergen

-

Florø-
Kri-

sti an-
sund

Trond-
heim

Stokk-
sund-
0 n s

Bodo
Stam-
sund-

Skjerv-
øy-

Kirke-
nes

I alt

Kommet ombord 2 023 2 128 1 481 2 014 1 455 4 734 1 750 15 585
Januar 	 Gått i land - 2 142 1 409 1 001 1 023 6 331 3 679 15 585

Omb. ved avgang 2 023 2 009 2 081 3 094 3 526 1 929 - -

Kommet ombord 1 036 1 355 999 1 048 1 119 2 935 1 271 9 763
Februar.. . . . Gått i land - 1 171 775 627 574 4 282 2 334 9 763

Omb. ved avgang 1 036 1 220 1 444 1 865 2 410 1 063 _ _

Kommet ombord 1 929 1 961 1 483 1 373 1 632 5 648 1 995 16 021
Mars 	 Gått i land - 1 759 1 172 1 095 834 7 724 3 437 16 021

Omb. ved avgang 1 929 2 131 2 442 2 720 3 518 1 442 - -

Kommet ombord 1 807 1 814 1 529 1 858 1 681 6 714 2 694 17 497
April 	 Gått i land - 1 989 1 151 1 129 986 7 848 4 394 17 497

Omb. ved avgang 1 807 1 632 2 010 2 739 3 434 2 300 - -

Kommet ombord 2 496 1 735 1 901 1 461 1 878 4'990 2 229 16 690
Mai 	 Gått i land - 2 158 1 207 1 197 927 7 146 4 055 16 690

Omb. ved avgang 2 496 2 073 2 767 3 031 3 982 1 826 - -

Kommet ombord 4 963 2 638 4 020 2 390 2 948 7 534 3 232 27 725
Juni 	 Gått i land - 3 416 2 021 2 148 1 979 11 203 6 958 27 725

Omb. ved avgang 4 963 4 185 6 184 6 426 7 395 3 726 _ _

Kommet ombord 7 023 4 072 5 056 3 200 4 399 10 943 4 292 38 985
Juli 	 Gått i land - 4 597 3 077 3 204 2 032 15 690 10 385 38 985

Omb. ved avgang 7 023 6 498 8 477 8 473 10 840 6 093 - -

Komme t ombord ° 5 080 3 537 3 530 2 926 3 781 10 307 3 311 32 472
August 	 Gått i land - 3 943 2 892 2 077 2 004 13 295 8 261 32 472

Omb. ved avgang 5 080 4 674 5 312 6 161 7 938 4 950 - -

Kommet ombord 2 880 2 475 1 951 1 866 2 528 6 249 2 375 20 324
"September . . Gått i land - 2 859 1 807 1 360 1 161 8 107 5 030 20 324

Omb. ved avgang 2 880 2 496 2 640 3 146 4 513 2 655 - -

Kommet ombord 1 950 1 842 1 313 1 551 1 826 4 657 2 024 15 163
Oktober . .. . Gått i land - 2 134 1 227 917 1 023 6 018 3 844 15 163

Omb. ved avgang 1 950 1 658 1 744 2 378 3 181 1 820 - -

Kommet ombord 1 601 1 315 1 082 1 199 1 390 3 755 1 571 11 913 -
November . . . Gått i land - 1 666 855 766 863 4 927 2 836 11 913

Omb. ved avgang 1 601 1 250 1 477 1 910 2 437 1 265 _ _

Kommet ombord 2 526 1 985 2 115 1 808 2 047 4 695 1 724 16 900
Desember . . . Gått i land - 2 513 1 357 1 515 1 233 6 894 3 388 16 900

Omb. ved avgang 2 526 1 998 2 756 3 049 3 863 1 664 - -

Kommet ombord 35 314 26 857 26 460 22 694 26 684 73 161 27 868 239 038
Elele året . . . Gått i land - 30 347 18 950 17 036 14 639 99 465 58 601 239 038

Omb. ved avgang 35 314 31 824 39 334 44 992 57 037 30 733 - -
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Nr. 7.

Tabell i. Passasjertrafikken sorover i 1953.

Maned

Kirke-
n es-

Skjerv-
øy

Tromso-
Stam-,sund

Bodo
Ørnes-
Stokk-
sund

Trond-
heim

Kri-
stian-
sund-
Florø

Bergen I alt

Kommet ombord 3 329 5 813 584 1 251 1 061 1 806 - 13 844
Januar 	 Gått i land 1 644 4 315 1 137 981 1 858 2 110 1 799 13 844

Omb. ved avgang 1 685 3 183 2 630 2 900 2 103 1 799 - -
,

Kommet ombord 2 755 4 275 396 620 555 1 664 - 10 265
Februar 	 Gått i land 1 594 3 612 706 809 1 117 1 048 1 379 10 265

Omb. ved avgang 1 161 1 824 1 514 1 325 763 1 379 - -

Kommet ombord 3 304 7 719 814 1 227 1 158 1 931 - 16 153
Mars 	 Gått i land 1 763 5 677 1 456 1 677 1 994 1 762 1 824 16 153

Omb. ved avgang 1 541 3 583 2 941 2 491 1 655 1 824 - -

Kommet ombord 3 846 6 531 702 1 227 1 119 2 370 - 15 795
April 	 Gått i land 2 227 4 477 1 643 1 532 1 897 1 686 2 333 15 795

Omb. ved avgang 1 619 3 673 2 732 2 427 1 649 2 333 - -

Kommet ombord 5 282 7 263 989 1 335 1 218 2 541 - 18 628
Mai 	 Gått i land 2 534 5 567 1 732 1 676 2 222 1 829 3 068 18 628

Omb. ved avgang 2 748 4 444 3 701 3 360 2 356 3 068 - -

Kommet ombord 7 662 10 437 1 459 2 066 2 126 2 820 - 26 570
Juni 	 Gått i land 3 168 7 723 2 383 2 609 3 511 2 771 4 405 26 570

Omb. ved avgang 4 494 7 208 6 284 5 741 4 356 4 405 - -

Kommet ombord 9 811 15 555 2 070 3 718 3 020 4 724 - 38 898
Juli 	 Gått i land 4 362 10 516 3 658 4 059 5 192 4 410 6 701 38 898

Omb. ved avgang 5 449 10 488 8 900 8 559 6 387 6 701 - -

Kommet ombord 8 710 13 884 1 783 2 991 2 414 3 984 - 33 766
August 	 Gått i land 3 921 8 509 3 689 2 960 5 117 3 576 5 994 33 766

Omb. ved avgang 4 789 10 164 8 258 8 289 5 586 5 994 - -

Kommet ombord 4 801 7 741 1 072 1 534 1 377 2 221 - 18 746
September Gått i land 2 599 5 260 1 934 1 864 2 475 1 823 2 791 18 746

Omb. ved avgang 2 202 4 683 3 821 3 491 2 393 2 791 - -

Kommet ombord 3 751 6 413 975 1 093 989 2 034 - 15 255
Oktober Gått i land 2 109 4 580 1 540 1 602 1 664 1 515 2 245 15 255

Omb. ved avgang 1 642 3 475 2 910 2 401 1 726 2 245 - -

Kommet ombord 3 098 4 815 826 940 847 1 502 - 12 028
November. . Gått i land 1 782 • 3 719 1 289 1 401 1 191 1 313 1 333 12 028

Omb. ved avgang 1 316 2 412 1 949 1 488 1 144 1 333 - -

Kommet ombord 4 352 6 684 1 108 1 502 1 823 2 880 18 349
Desember . . Gått i land 1 928 5 396 1 388 2 025 2 147 2 461 3 004 18 349

Omb. ved avgang 2 424 3 712 3 432 2 909 2 585 3 004

Kommet ombord 60 701 97 130 12 778 19 504 1"/ 707 30 477 - 238 297
Hele året . . Gått i land 29 631 69 351 22 555 23 195 30 385 26 304 36 876 238 297

Om.b. ved avgang 31 070 58 849 49 072 45 381 32 703 36 876 - -
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Tvangsauksjoner over fast eiendom i 1953.

Tallet på tvangsauksjoner har gått ubetydelig opp i det siste året, fra 204
i 1952 til 207 i 1953. I 1939 1% ar det tilsvarende tallet 1 380 og i maksimumsåret
1932 hele 6985.

I bygdene var tallet på tvangsauksjoner 175 i 1953 mot 172 i 1952. Stor-
parten faller på eiendommer med under 3 skyldmark — 162 i 1953 mot 161
i 1952.

I 1932 var det gjennomsnittlig 13.5 tvangsauksjoner pr. 1 000 skyldsatte
landeiendommer (br.nr.), i 1939 2.2, men i de senere år har det bare vært om-
kring 0.2--0.3.

I hvert av fylkene Vestfold, Vest-Agder, Rogaland og Møre og Romsdal
var det 3 tvangsauksjoner i 1953. Flest tvangsauksjoner har det vært holdt i
Nordland, Troms og Finnmark med henholdsvis 20, 37 og 26 solgte eiendommer.
I forhold til tallet på skyldsatte eiendommer var tvangsauksjonspromillen i
Nordland 0.49, i Troms 1.59 og i Finnmark 1.54. De tilsvarende tall for 1952
var 0.86, 1.03 og 1.18.

I byene har det i alt vært holdt 32 auksjoner i 1953, det samme soin  i 1952.
Tallet på eiendommer som ble solgt, i prosent av eiendommer som ble

begjært satt til auksjon, var for bygdene i 1953 7.6 og for byene 2.6, mot hen-
holdsvis 3.4 og 2.2 i 1952. I bygdene i Nordland, Troms og Finnmark var salgs-
prosenten henholdsvis 10.8, 15.5 og 16.9. I 1952 var de tilsvarende salgspro-
sentene 3.6, 4.4 og 7.3.

78 av de solgte eiendommer på landet ble overtatt av saksøkeren, 5 av
garanterende kommune og resten (92) av andre kjøpere. I byene er 9 eiendommer
gått til saksøkeren og 23 til andre kjøpere.
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Tvangsauksjoner over fast eiendom' 1952 og 1953.

Endelig2 solgte
eiendommer

1953
Eiendommer solgt til:

1952 1953 søkeren
Sak- -Garan

terende
kommune

Andre

Riket 	 204 207 87 5 115
Bygdene:

Alle eiendommer 	 172 175 78 5 92
Eiend. på under 3 skyldmark . . . 161 162 74 5 83
Eiend. på minst 3 skyldmark . 	 11 13 4 — 9

Byene 	 32 32 9 — 23

Bygdene fylkesvis:
Østfold 	 12 5 1 — 4
Akershus 	 11 9 1 1 7
Hedmark 	 19 17 8 2 7
Oppland 	 5 8. 1 1 6
Buskerud 	 6 6 3 — 3
Vestfold 	 5 3 — — 3
Telemark 	 4 5 3 — 2
Aust-Agder 	 2 4 1 — 3
Vest-Agder 	 3 3 1 2
Rogaland 	 — 3 — — 3
Hordaland 	 4 9 2 — 7
Sogn og Fjordane 	 2 4 — — 4
Møre og Romsdal 	 5 3 — 3
Sør-Trøndelag 	 8 8 1 1 6
Nord-Trøndelag 	 7 5 3 — 2
Nordland 	 35 20 9 — 11
Troms 	 24 37 25 — 12
Finnmark 	 20 26 19 — 7

Byene fylkesvis:
Østfold 	 5 — — — —
Akershus 	 — — — —
Oslo 	 10 14 5 — 9
Hedmark 	 1 — — — —
Oppland 	 1 — — — —
Buskerud 	 — 4 — — 4
Vestfold 	 1 — — — —
Telemark 	 2 1 — — 1
Aust-Agder 	 — — — — —
Vest-Agder 	 — — — — —
Rogaland 	 — 1 — — 1
Bergen 	 5 2 — — 2
Sogn og Fjordane 	 — — — — —
More og Romsdal 	 — 1 — — 1
Sør-Trøndelag 	 1 2 1 — 1
Nord-Trøndelag 	 1 — — — —
Nordland 	 3 4 1 — 3
Troms 	 2 — — — —
Finnmark 	 — 3 2 — 1

Hjemmelauksjoner og auksjoner for konkursboer er ikke tatt med.
2 Dvs. at salget er stadfestet av namsretten.
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Måneds- og kvartalsstatistikk.

A. Diagrammer.

I. Sysselsetting i bygge- og anleggsvirksomhet og arbeidsløyse i alt.
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1

1954
Mars	 April 1 Mai Mars j April I Mai

Bygge- og anleggsvirksomhet 1000 personer 99 106 113 109 110 117
Arbeidsløyse i alt  	 »	 » 24 16 6 21 17 8

2. Industriproduksjon.
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1953 1954

Mars 1 April	 Mai Mars	 April	 Mai

Hele industrien 	  1949 =--- 100 138 119 121 144 126 130
Eksportindustri  	 --s— 149 117 114 166 134 130

a
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3. VareomsetningVareomsetning med utlandet (inkl. skip).

h;.•

1953 1954
Mars I April I Mai Mars	 April I Mai

Importverdi (med skip)  	 Mill. kr. 643 532 513 686 541 603
Eksportverdi (med skip) 	 —»— 330 355 325 360 347 331
Importoverskott 	 —»— . 313 177 188 326 194 272

4. Innførsels- og utforselsvolum ekskl. skip).

1953 1954

Feb. Mars April Feb.	 Mars April

Innførselsvolum (uten skip) 1949 --= 100 .. . .
Utforselsvolum

121
130

136
140

125
117

125
141

147
164

143
150(uten skip)	 —»—
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5. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti. (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld til utenlandske banker og
clearinggjeld. Balanse overfor EPU er gjeld eller tilgodehavende ut over utgangsstil-
lingen på 429 mill. kr.
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ir
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V----4
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1

1
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'N.
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-e600

-t— '---

......

‘61,_„„...........

949 50 .5/ 52 53
m 1 7

/952
A ,..1	 7	 .7	 4	 '.1

/953
41 47	 .7

/954
A

1953 1954
Mars	 April	 Mai Mars I April	 Mai

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr. 594 555 534 622 639 733
Balanse overfor E P U  	 —»— +207 +220 +249 +601 +618 +637
Aksjebankenes nettofordr. i utlandet —»— 207 218 252 218 267 271

6. Innforselsi. og utforseispriser ekskl. skip).

1953 1954
Feb.	 Mars 1 April Feb.	 Mars	 April

Prisindeks innførsel (uten skip) . 1949 =- 100 131 138 124 125 118 119
Prisindeks utførsel (uten 121 127 125 122 125 128	skip) .	 --s—
Bytteforhold 	 —»— 92 92 101 98 106 108
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7. Skipsfrakter.
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I 1953 1954
Mars April I Mai Mars I April Mai

Turfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News) 	  1948 = 100 100 103 103 97 97 98

Tidsfrakter	 (Norwegian	 Ship-
News) 	ping	 ---o— 77 79 75 75 74 74

Tankfrakter, losfart 	 M.O.T. = 100 93 90 88 100 80 65

8. Engrospriser.
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/952 /953	 /954	

1953 1954
April I Mai	 Juni April	 Mai	 Juni

Total  	 1938 = 100 276 276 276 279 281 281
Industrivarer  	 —s— 293 292 292 286 287 287
Jordbruksvarer 	 —»— 224 226 231 249 250 248
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9. Levekostnader.
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1953 1954
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Total 	  1949 = 100 134 134 135 139 139 141
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	 /952	 /9.5.1	 /954

1953 ,• 	1954
Jan. I Feb. I Mars Jan.	 Feb. I Mars 11

Riket i alt 	  1938 = 100 266 264 322 271 280 312
Byer, klær, sko og tekstilvarer. . 	 --»— 213 235 230 214 236 239
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B. Tabeller.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede.i

a) Rela-
tive tall
1949=

100

b) Ab-
solutte

tall

B
Jordbr.,
skogbr.,
gartneri

Fiske og
fangst

D
Sjef. og
annen
transp.

G
Forret-
nings-
virks.

H
Husarb.
og ren-
gjøring

Off. adm.
og annen
tjen.virk.

J

Uviss
næring

A	 I alt

1948.
Juni...	 99.4 928 186 104 151 8 302 85 703 304 889 98 231 133 074 76 476 112 376 4 984
Des. .. .	 98.2 916 782 104 543 9 486 85 067 305 099 88 758 132 521 74 574 112 026 4 708

1949.
Juni... 100.7 939 574 98 386 6 613 89 920 315 121 104 100 133 989 72 758 114 222 4 465
Des. ...	 99.6 929 418 95 519 9 496 89 733 313 353 96 264 134 882 71 916 113 782 4 473

1950.
Juni . 102.5 956 621 93 714 6 637 93 201 323 681 109 612 138 725 70 883 115 527 4 641
Des. .. . 100.2 935 075 93 027 9 234 91 149 321 983 92 013 138 297 69 315 115 626 4 431

1951.
Mars . . 100.9 941 637 92 235 14 273 93 866 324 767 83 962 138 661 70 671 118 647 4 555
Juni... 103.8 969 084 92 219 9 294 96 287 336 043 101 908 141 621 68 065 119 248 4 399
Sept. . . 103.2 963 694 90 494 8 243 95 625 330 267 109 735 139 939 66 098 119 179 4 114
Des. .. . 101.1 943 550 92 204 10 544 93 391 321 718 94 507 140 230 66 446 120 527 3 983

1952.
Mars . . 102.1 952 580 91 451 15 538 94 451 323 069 90 708 141 637 68 017 123 689 4 020
Juni .. . 103.6 967 271 83 719 8 420 96 530 329 985 108 563 145 421 65 779 124 759 4 095

Juli .. . 103.5 966 510 82 996 8 141 97 063 326 301 111 099 148 156 65 095 123 627 4 032
Aug. 103.1 962 659 81 204 7 638 96 215 324 123 115 605 146 743 64 237 122 931 3 963
Sept. . . 102.9 960 541 79 118 7 272 94 897 322 959 118 305 144 509 64 342 125 157 3 982
Okt. . 102.7 958 358 76 098 7 114 95 023 323 962 117 495 143 944 64 326 126 463 3 933
Nov. . . 103.0 961 459 80 609 10 006 95 103 325 311 111 185 145 270 65 225 124 829 3 921
Des. .. . 100.8 940 820 78 408 9 460 94 623 320 675 99 778 146 273 64 541 123 232 3 830

101.3 945 231 85 757 11 735 94 263 320 082 95 471 145 423 64 912 123 728 3 860
102.6 957 956 88 054 13 800 94 544 326 024 95 066 146 196 65 750 124 686 3 836
101.7 949 096 78 259 13 684 94 819 322 307 99 389 146 672 65 891 124 234 3 841
101.2 944 767 71 632 9 212 95 240 322 267 106 065 146 240 65 121 125 197 3 793
102.7 959 017 73 739 8 563 96 524 325 651 113 093 147 378 64 714 125 497 3 858
104.8 977 863 75 907 8 003 97 881 332 228 118 845 150 947 63 699 126 482 3 871

104.9 979 024 75 075 7 882 98 730 329 389 121 886 153 809 62 654 125 722 3 877
104.9 978 690 74 570 7 858 97 623 328 472 127 440 152 275 61 739 124 991 3 722
104.6 976 307 72 822 7 574 96 750 327 717 129 998 149 801 61 601 126 363 3 681
104.6 975 971 71 907 7 172 96 602 328 505 128 310 150 053 62 159 127 615, 3 648
105.4 983 675 77 622 9 749 96 616 328 835 124 187 151 578 63 008 128 463 3 617
103.2 • 964 367 74 816 9 878 95 944 324 887 112 605 152 599 62 311 127 720 3 607

104.1 971 332 79 067 12 796 96 043 327 341 108 609 151 940 62 796 129 170 3 570
104.7 977 483 79 329 14 154  96 224 329 244 107 802 153 071 65 657 130 320 3 682
104.5 2995293 75 738 14 415 '116 207 326 667 109 210 153 723 63 826 131 862 3 645
103.0 980 17P 67 367 9 133 115 656 327 152 110 094 153 382 62 957 130 833 3 605
104.8 998 133 69 932 8 441 116 570 333 618 116 770 155 179 62 956 130 993 3 674

• •	 • •	 • •	 • •	 • •

1953.
Jan . ...
Feb. ...
Mars ..
April...
Mai ...
Juni ...

-
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. .
Nov. ..
Des . ...

1954.
Jan.. . .
Feb.. . .
Mars ..
April . .
Mai .
Juni .

5. oktober 1953 ble inntektsgrensen opphevet. For å få sammenliknbarhet, har en korrigert tidli-
gere tall. 2 Fra Og Tiled mars bar en tatt med fast ansatte ved Norges Statsbaner.
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4 41;3
42 785
44 439
43 725
4 291
3 713
4 405
5 320
5 166
6 295

1 393
7 220

8 739
1 780

692
959

1 300
2 378
5 809

11 865

15 415
14 212
10 118
5 958
2 986
1 036

877
1 324
2 153
3 614
6 413

11 536

13 586
11 529
9 434
7 255
2 919

	1.4 	 2.2

	

2.6	 2.9

2.3
1.6

2.4
1.3

1.1
1.4
2.6
2.5
3.8
4.5

2.3
2.1
1.8
2.0
3.0

2.5
2.3
2.5
2.1
1.9
1.7

6.8
6.6
6.2
6.1
1.8
1.6

213
2.0
1.7
1.6
2.8

1.3
1.6
1.5
1.4
1.7
2.4

• • 2.0
1.9

••
• •

20.0
22.0
18.3
23.1
11.4

3.6
3.1
2.7
2.2
2.7
3.6
2.4
3.3

12.1
14.5
13.4
13.8
5.3
1.7
1.3
1.1
1.1
1.7
2.4
2.2
2.1
2.1
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I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

2. Arbeidsløyse

A.	 Tallet på arbeidsløse'
B.	 I fagforbundene, pct. av

medlemstallet

a)

I alt

b) Av dette i:

2. Bygg- og
anleggsvirk.

a)

9 fag-
forbund2 .8

b)
Jern- og me-
tallarbeider-

forbundet

e)
Bygnings-
ind.arbeid.-
forbundet3

d)
Skotøy-

arbeider-
forbundet

1.
Industri

1937  	 • •
1938  	 • •
1939  	 • •
1940  	 ..
1941  	 19 181
1945    4 9 172
1946 	  4 12 246
1947 	  4 8 514
1948 	 9 026
1949  	 7 715
1950  	 8 972
1951  	 11 139
1952  	 11 634
1953  	 14 356

1951.
Sept. 	 4 617
Des.  	 15 046

1952.
Mars 	 17 434
Juni  	 4 081

Juli 	 3 171
Aug  	 5 418
Sept 	 6 941
Okt  	 8 161
Nov  	 14 731
Des  	 24 248

1953.
Jan 	 31 041
Feb  	 27 894
Mars 	 23 868
April 	 16 447
Mai 	 8 400
Juni  	 3 554

Juli 	 3 699
Aug  	 5 528
Sept 	 7 258
Okt  	 9 876
Nov  	 13 747
Des.  	 20 961

1954.
25 153Jan 	  

Feb  	 521 922
Mars 	 20 889
April 	 17 024
Mai 	 6 055
Juni  	 • •

• •

•
• •

5 16' 8
41 566
4 1 683
4 1 001

950
851

1 233
1 901
2 871
2 746

987
3 689

4 696
1 132

974
1 782
2 344
1 800
3 233
5 192

5 972
4 851
5 323
3 979
2 449

839

781
1 027
1 166
1 706
1 979
2 881

3 256
3 215
4 252
3 452

951

	30.4 	 6.8

	

31.9	 7.7

	

25.2	 7.0

	

34.3	 8.7

	

17.5	 8.0
2.1
0.6

	

6.4	 0.1

	

5.3	 0.3

	

3.7	 0.1

	

3.9	 0.2

	

6.4	 0.7

	

2.8	 1.2

	

5.1	 0.4  

0.7
1.4

• •	 1.6
1.1	 0.7

0.3
01. 7	 0.2

0.3
4.6	 0•7

0.5
0.5

0.7

	

121. 6	 1.2
• •	 0.4

11.7 0.4
0.2
0.7

• •	 0.2
1.1	 0.1
• •	 0.1

1.2	 0.1
0.2

21. 0	 0.1

• • 0.2
4.5	 0.1

0.2
• •	 • •

• •
• • 

* 1 Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Årstallene er gjennomsnitt
av månedstall. 2 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbeiderforbundet, Murerfor-
bundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet, Støperiarbeiderforbundet,
Skotøyarbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bokbinder- og kartonnasjearbeider-
forbundet. 3 Før juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Bygningsarbeiderforbundet og Hoy-
leriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygningsindustriarbeiderforbundet. 4 Finn-
mark og evakuerte kommuner i Troms er ikke med. 5 Fra og med februar 1954 er registrerte
arbeidsløse gårdbrukere med mer enn 20 dekar jordbruksareal ikke tatt med i oppgavene. Tal-
let på arbeidsløse gikk av denne grunn ned med 1392 fra januar til februar.



b)

Byg-
ninger

og
anlegg

c)

Skip
og

båter
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II. Nasjonalregnskap.

3. Bruttonasjonalprodukt i løpende kroner. Mill. kr. 1

B Bruttoinvestering i fast kapital C	 D	 E	 Privat konsumA

Brutto-
nasjo-
nal-
pro-

dukt 2

a)

I alt

d)
Maski-

ner,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

a)

I alt

b)

Mat-
varer

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

Lager-
endring

Offentlig
konsum

1938 	
1946. .
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952* 	
1953* 	

1952.*
1. kvartal .
2. >>
3. »
4. »

1953.*
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1954*.
1. kvartal

1938 	
1946 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952* 	
1953* 	

1952.*
1. kvartal .
2. »
3. >>
4. >>	 • •

1953.*
1. kvartal 	
2. »	 .
3. »	 • •
4. >>	 . •

1954.*
1. kvartal . .

5 857
11 030
14 092
15 015
16 647
20 706
22 546
22 646

5 180
5 643
5 793
5 930

5 270
5 720
5 706
5 950

5 715

d)

Bolig,
lys,

brensel

620
793
887
937

1 002
1 131
1 236
1 308

359
254
248
375

390
266
269
383

424

776
1 529
2 198
2 488
2 708
3 037
3 629
3 916

809
748
994

1 078

885
940
967

1 124

999

f)

Klær
og

skotøy

284
739

1 278
1 418
1 393
1 432
1 544
1 932

340
327
383
494

535
458
423
516

629

g)
Helse-

pleie og
per-

sonlig
hygiene

362
715

1 145
1 287
1 464
1 785
2 075
2 164

h)

Reiser
og

trans-
port

418
1 354
1 338
1 434
1 532
1 863
2 271
2 567

+. 151
305
174

78

21
64
60

÷. 145

46

j) Hotell-
tjenester
og annen
personlig
oppvart-

ning

200	 130
432	 246
528	 296
545	 313
579	 334
642	 364
653	 397
712	 401

170	 88
151	 97
149	 123
183	 89

90
102
119
90

93

3 827
6 816
8 396
9 174

10 275
11 581
12 813
13 109

2 924
3 131
3 212
3 546

3 029
3 223
3 227
3 630

3 085

238
407
502
547
608
704
772
810

179
184
190
219

194
198
198
220

192

1 215
2 088
2 345
2 474
2 900
3 300
3 736
3 845

859
898
980
999

907
934
973

1 031

911

1)

Kor-
rek-

sjons-
post

82
304
223

32
66

153
245
356

- 68
+- 62
--:-	 47
+- 68

- 92
± 88
+- 84

92

+89

250
722
905
893
881
950

1 028
1 018

220
268
264
276

215
262
259
282

213 

Eks-
port-
over-
skott

139
612

+. 741
-:- 1 186
± 800

258
▪ 36
± 1 042

240
+. 25

• 251

3a
• 252
+. 94

382

+.311

1 422
2 983
4 621
5 193
5 565
6 254
7 248
8 012

1 699
1 639
1 805
2 105

1 959
1 961
1 879
2 213

2 260

e)
Utstyr,

leid
hjelp til
hjem-
met

550
564
428
533

539
563
489
573

632

363
	

498
	

179
	

216
639
	

982
	

368
	

443

	

917 1 287
	

448
	

504

	

935 1 512
	

483
	

567

	

1 039 1 856
	

509
	

633

	

1 203 2 145
	

571
	

724

	

1 381 2 415
	

622
	

818

	

1 489 2 331
	

674
	

877

311
	

487
	

161
	

158
324
	

625
	

154
	

238
343
	

554
	

149
	

259
403
	

749
	

158
	

163

335
	

466
	

173
	

168
345
	

620
	

166
	

253
371
	

521
	

162
	

274
438
	

724
	

173
	

182

345
	

445
	

184
	

176

51
489
478
400

75
750
250

0

468
593
602
608

575
724
634
634

635

E Privat konsum (forts.)
i)Utdan-

ning,
littera-

tur,
fornøy-
elser

183
165
165
199

191

k)

Annet
kon-
sum

Kvartalstallene er ikke korrigert for sesongvariasjoner. 2 Sum av postene B—F.



951 	
952* 	
953* 	

+ 2.2
1.6
5.1
2.5

32.0
12.0
10.8
13.4

	

4.4	 0.9

	

2.8	 0.5
22.0 +0.5

	

4.4	 1.4

1952.*
. kvartal .

1953.*
. kvartal .

1954.*
. kvartal.

1.1
3.7
8.0

0.3
6.6
5.4

4.2
+ 10.8

18.5

7.8
11.2

5.1

0.6
1.8
0.6

1.1
+ 0.3

1.4

0.3
3.5
1.7

1.7
1.8
2.9

6.7
8.6

+ 3.7

7.9
2.0
4.7

1.0
0.8
1.5

14.2 13.3 8.7 20.5 +0.3 +3.7 9.4 +4.4 5.7 +1.6

12.4
0.2
3.7
0.6

4.2
14.9
4.0
9.2

--:-- 10.0
+ 11.2
-:- 2.3
+ 18.7

28.1
24.1

+ 4.7
26.1

2.1
4.8
6.9
0.4

+ 2.5
0.4

+ 3.9
--:- 0.4

+ 2.4
3.1
1.7

+ 3.3

1.5
+ 0.3

0.7
3.6

14.0
1.8

15.3
0.2

+ 1.0
19.7

+ 0.9
6.1

+ 4.3
1.7

25.9
13.4

+3.5
+1.4
+6.5
+3.8

+ 4.2
3.8
2.4
6.3

2.7

4.2
4.3

+ 0.8
+ 3.6
+ 0.3

1.5

2.5
2.4
0.3
1.1

+ 4.2
10.4
2.8

+ 3.5

2.9
3.0
3.6

10.9

*9 Nr. 7.
, 11n11.1.,....1111.1nn.10 

Nasjonalregnskap.

4. Bruttoinvestering i fast kapital og privat konsum i mill. 1950-kr.

A Bruttoinvestering i fast kapital B Privat konsum.
a)

I alt

b)

B-vzByg-

finger

anlegg

c)

Skip
og

båter

d) Ma-
skin.,
trans-
port-
mate-

riell o.a.

a)

I alt

b)

Mat-
varer

c)

Drikke-
varer

og
tobakk

d)

Bolig,
lys,

brensel

e)

Klær
og

skotøy

f)

Reiser

°gtrans-
port

g)

-
Amie tt
kon-sum

)50 	 5 565 2 708 1 393 1 464 10 275 2 900 881 1 002 1 856 633 3 003
)51 	 5 628 2 716 1 334 1 578 10 218 2 868 884 1 019 1 731 683 3 033
)52*. . . • . . 	 5 839 2 894 1 190 1 755 10 398 2 859 915 1 037 1 880 697 3 010
)53* 	 6 306 3 051 1 410 1 845 10 461 2 899 899 1 067 1 810 730 3 056

1952.*
kvartal . . . 1 503 700 324 479 2 408 686 199 300 374 136 713

»	 . . . 1 365 614 286 465 2 568 706 239 220 489 201 713
»	 . . . 1 413 761 297 355 2 590 726 233 214 432 223 762
»	 . . . 1 558 819 283 456 2 832 741 244 303 585 137 822

1953.*
kvartal . . . 1 566 693 415 458 2 430 696 194 308 361 140 731

»	 . . . 1 568 735 355 478 2 581 704 238 220 482 207 730
»	 .. . 1 470 754 283 433 2 577 731 224 223 404 231 764
» 1 702 869 357 476 2 873 768 243 316 563 152 831

1954.*
kvartal . . . 1 788 785 451 552 2 437 670 194 337 345 148 743

5.	Prosentvis endring fra tilsvarende periode året for av bruttoinvestering i fast
kapital og av privat konsum.1

A. Bruttoinvestering i fast kapital B. Privat konsum

a) b)

Byg-

c)

Skip

d) Ma-
skin.,
trans-

a) b) c)

Drikke-

d)

Bolig,

e)

Klær

f)

Reiser
g)

Annet
I alt ninger

oganlegg

og
båter

port-
mate-

riell o. a.

I alt Mt-vaarer

toba-z

varero

kk
lys,

brensel
og

skotøy
°gtrans-

port

kon-
sum
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III. Jordbruksproduksjon.

6. Tallet på forstegangskontrollertei slakt.

A.
Storfe

B.
Hest

C.
Svin

D.
Sau

E.
Geit

F.
Spekalv

G.
Gjøkalv       

1952 	  185 127	 8 495	 331 083	 381 160	 18 429	 171 968	 19 132
1953 	  183 114	 9 282	 326 126	 434 363	 19 378	 161 472	 20 641

Jan.—mai
1953 	 74 926	 2 104	 165 400	 32 830	 11 002	 101 755	 8 498
1954 	 78 832	 3 051	 151 736	 24 133	 15 122	 94 101	 8 224

1951.
Juni  	 20 999	 439	 22 173	 1 739	 293	 12 698	 2 299

Juli  	 6 217	 253	 14 777	 6 868	 218	 8 031	 1 154
Aug. 	 15 562	 388	 15 587	 24 488	 600	 6 080	 1 372

_Sept.  	 24 500	 578	 15 657	 46 161	 1 526	 7 438	 2 611
Okt 	 31 526	 1 990	 20 600	 145 989	 3 558	 13 435	 2 821
Nov  	 28 480	 2 398	 22 927	 83 133	 3 477	 14 126	 1 553
Des 	 20 511	 1 105	 22 833	 13 277	 1 278	 9 919	 1 008

1952.
Jan 	 20 302	 930	 21 619	 12 598	 2 673	 17 969	 1 424
Feb 	 14 497	 643	 24 716	 7 290	 3 496	 17 111	 1 562
Mars  	 13 514	 512	 32 740	 3 719	 2 932	 24 730	 1 512
April  	 13 231	 445	 35 699	 3 229	 1 567	 28 511	 1 827
Mai  	 14 249	 288	 27 475	 2 682	 531	 16 990	 2 204
Juni  	 10 868	 319	 24 071	 1 605	 187	 9 439	 1 859

Juli  	 7 472	 330	 25 181	 9 739	 106	 7 603	 1 340
Aug. 	 13 164	 349	 22 644	 40 044	 511	 5 321	 1 400
Sept.  	 17 563	 618	 26 776	 69 463	 1 038	 6 560	 1 692
Okt 	 24 417	 1 661	 27 710	 157 022	 2 755	 13 520	 2 254
Nov.  	 20 149	 1 683	 26 450	 60 263	 1 774	 13 362	 1 035
Des. 	 15 701	 717	 36 002	 13 506	 859	 10 852	 1 023

1953.
Jan 	 15 661	 606	 30 219	 13 537	 3 609	 17 694	 1 470
Feb 	 12 803	 414	 31 054	 5 982	 2 755	 16 890	 1 374
Mars  	 15 298	 439	 42 732	 5 259	 2 771	 27 044	 1 711
April  	 14 581	 329	 35 551	 4 631	 1 335	 25 452	 1 769
Mai  	 16 583	 316	 25 844	 3 421	 532	 14 675	 2 174
Juni  	 14 194	 383	 21 498	 3 542	 329	 9 444	 2 531

Juli  	 8 189	 269	 19 342	 27 009	 122	 6 555	 1 836
Aug 	 12 505	 392	 17 039	 53 747	 648	 4 399	 1 681
Sept  	 17 424	 1 041	 18 740	 81 975	 1 132	 6 366	 2 089
Okt 	 22 613	 2 198	 27 909	 171 251	 2 607	 11 576	 1 995
Nov  	 17 021	 1 734	 23 285	 52 920	 2 321	 11 020	 990
Des.  	 16 242	 1 161	 32 913	 11 089	 1 217	 10 357	 1 021

1954.
Jan 	 12 863	 688	 20 554	 10 070	 3 658	 14 685	 1 082
Feb 	 11 847	 590	 23 120	 5 358	 3 970	 15 090	 1 227
Mars  	 16 804	 659	 38 797	 3 060	 4 974	 25 810	 1 771
April  	 18 129	 640	 38 075	 2 743	 1 931	 24 012	 2 107
Mai  	 19 189	 474	 31 190	 2 902	 589	 14 504	 2 037
Juni 	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

Tallene kan ikke jamføres med de tidligere oppgaver over alle kontrollerte slakt,
som også omfattet etterbesiktigede. Se nærmere om dette i Stat. Meld. 1954, nr. 3,
s. 110.
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Nr. 7.

IV. Fiske.

7. Oppfisket mengde.
A.	 Skrei og loddetorsk B.	 Vintersild C.

Feitsild
m

ogsild
så,-

D.

Bris_
ling

a)
Sløyd
fisk

b)	 Av dette a)

I alt

b)	 Av dette'

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
hermet.

1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
mjøl

5)
Anm

b—

6)
Fersk
innen!.

1000 tonn 1000 hl

1938 162 86 69 7 5 338 880 283 116 3 820 85 132 1 404 149
1946 185 105 51 29 3 846 571 811 186 2 102 81 95 999 129
1947 229 129 60 40 5 315 1 021 1 108 184 2 832 104 66 725 90
1948 136 71 24 41 8 813 1 351 1 271 192 5 802 116 81 1 137 85
1949 113 44 23 46 6 102 1 298 1 353 145 3 168 85 53 1 321 111
1950 131 65 49 17 8 294 608 644 108 6 820 74 40 1 103 66
1951 171 87 64 20 9 548 795 883 177 7 551 82 60 3 095 106
1952 161 83 54 24 8 822 775 829 182 6 900 89 47 3 837 80
1953 114 45 56 13 7 205 620 986 113 5 395 41 50 2 593 150

Jan.-
mai

1953. 103 43 48 12 7 205 620 986 113 5 395 41 50 691 -
1954. 77 32 31 14 11 744 904 1 129 123 9 504 35 49 1 544 6

1952
Jan. 9 5 1 3 3 239 219 311 26 2 626 27 30 259 -
Feb. 23 14 3 6 4 468 377 481 127 3 453 18 12 206 -
Mars 75 46 19 10 982 204 25 25 722 2 4 180 -
Apr.' 32 10 18 4 133 +25 12 4 99 42 1 162 -
Mai 17 7 10 - - - - - - - - 550 -
Juni 5 1 3 1 - - - - - - - 347 54

Juli _ _ - _ _ _ _ _ _ - - 485 9
Aug. - - - - - - - - - - - 139 6
Sept. - - - - - - - - - - 61 6
Okt. - - - - - - - - - - 231 3
Nov. - - - - - - - - - - - 797 2
Des. - - - - - - - - - - 420 -

1953.
Jan. 4 2 1 1 548 102 158 1 260 6 21 169 -
Feb. 16 10 2 4 6 082 398 712 72 4 849 24 27 70 -
Mars 36 20 12 4 575 120 116 40 286 11 2 16 -
April 27 7 18 2 - - - - - - - 114 -
Mai 20 4 15 1 - - - - - - 322 --
Juni 11 2 8 1 - - - - - - - 445 44

Juli - - - - - - - - - - - 337 67
Aug. - - - - - - - - - - - 342 13
Sept. - - - - - - - - - - - 21 9
Okt. - _ - - - - - - - - 31 12
Nov. - - - - - - - - - - - 325 5
Des. - - - - - - - - - 401 -

1954.
Jan. 4 1 - 3 5 404 311 513 38 4 503 9 30 165
Feb. 15 9 3 3 5 464 388 589 78 4 369 24 16 245
Mars 40 17 17 6 876 205 27 7 632 2 3 243 -
April 8 2 5 1 - - - - - - - A 570 -
Mai 10 3 6 1 - - - - - - - 321 -
Juni • • • • • • • • • •

For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse. 2 Tallene for april inneholder korreksjoner som gjelder hele vårsildfisket, ' 3/2-9/4.



A.

Hele
indu-
strien

D.

Tekstil-
industri

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

a)	 b) Av
dette:

I alt Herme-
tikkfa-
brikker

E.
Beklednings-

industri

a)	 b) Av
dette:

I alt Skotøy-
fabrik-

ker

G.
Treforedlings-

industri

H.
Kjemisk industri

a) b) Av
dette:

a) b) Av
dette:

I alt Papir-
fabrik-

ker

alt Elektro-
kjemisk
industri

B.

Bryting
av kull

og malm

F.

Tre-
vare- og
møbel-
industri

•
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v. industriproduksjon.

8. Produksjonsindeks.' 1949 = 100

1938 	
1939 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953*. •

Jan.-mai
1953 	
1954 	

1952.
Jan. .. • •
Feb .. • •
Mars . • •
April . • •
Mai  
Juni • •

Juli 	
Aug.
Sept.
Okt
Nov

.

. • •
 . • •

Des. ..

1953.*
Jan. ..
Feb. ..
Mars .
April .
Mai 	
Juni

Juli 	
Aug.
Sept.
Okt. ..
Nov. .
Des. ..

1954.*
Jan. ..
Feb 	
Mars .
April .
Mai 	
Juni 	

74	 209	 69	 71	 59	 66	 67	 64	 71	 61	 63	 81
78	 201	 72	 69	 68	 69	 73	 72	 83	 80	 68	 87
70	 56	 82	 64	 61	 61	 66	 73	 70	 86	 64	 82
81	 82	 92	 86	 74	 74	 79	 89	 85	 95	 75	 85
91	 93	 95	 94	 86	 91	 93	 95	 97	 104	 81	 79

100	 100	 100	 100	 100 100	 100	 100	 100 100	 100	 100
113	 97	 102	 88	 116	 114	 107	 100	 114	 105	 134	 148
121	 102	 106	 90	 123	 113	 102	 99	 122	 112	 159	 171
122	 121	 106	 72	 103	 121	 77	 108	 113	 99	 155	 172
127	 139	 108	 74	 108	 138	 105	 119	 120	 108	 155	 171

128	 146	 103	 34	 111	 143	 109	 111	 113	 104	 167	 160
137	 143	 103	 50	 113	 142	 119	 111	 129	 117	 218	 190

125	 115	 97	 97	 107	 102	 73	 99	 128	 114	 174	 174
142	 123	 109	 150	 121	 121	 80	 113	 140	 121	 278	 169
131	 133	 100	 48	 117	 129	 76	 107	 131	 111	 176	 175
115	 115	 97	 3	 102	 113	 75	 89	 114	 96	 138	 173
117	 124	 109	 43	 91	 122	 88	 100	 114	 94	 136	 175
126	 108	 139	 171	 100	 146	 100	 110	 110	 94	 138	 180

85	 71	 110	 73	 51	 55	 25	 73	 72	 76	 127	 179
115	 97	 104	 29	 97	 114	 69	 103	 99	 84	 139	 178
126	 126	 106	 24	 112	 143	 82	 131	 109	 97	 138	 165
130	 152	 107	 83	 118	 142	 88	 129	 119	 103	 136	 160
134	 158	 107	 109	 126	 154	 93	 135	 120	 99	 141	 172
118	 134	 92	 35	 100	 117	 78	 111	 105,	 93	 137	 167

118	 142	 86 • 18	 111	 123	 101	 100	 112	 107	 123	 162
144	 147	 97	 56	 126	 151	 114	 118	 115	 109	 271	 165
138	 161	 115	 75	 118	 159	 119	 129	 120	 110	 184	 174
119	 139	 101	 5	 101	 140	 105	 102	 107	 97	 130	 162
121	 139	 117	 15	 98	 144	 104	 107	 111	 98	 125	 139
133	 136	 144	 154	 109	 153	 115	 131	 122	 104	 145	 171

90	 67	 127	 188	 41	 57	 39	 80	 95	 89	 130	 169
125	 119	 105	 43	 107	 142	 109	 117	 112	 91	 151	 178
136	 153	 108	 63	 124	 153	 116	 144	 138	 122	 148	 181
136	 165	 98	 71	 124	 152	 114	 134	 140	 127	 149	 176
140	 163	 102	 94	 129	 161	 122	 145	 137	 121	 155	 188
125	 141	 97	 102	 103	 124	 104	 120	 132	 118	 144	 187

131	 141	 86	 52	 113	 123	 118	 105	 130	 119	 186	 192
157	 155	 104	 104	 122	 148	 129	 119	 136	 126	 350	 190
144	 149	 106	 40	 124	 156	 131	 120	 137	 125	 229	 188
126	 138	 104	 9	 100	 133	 108	 99	 120	 106	 170	 187
130	 133	 115	 44	 106	 150	 111	 112	 124	 110	 157	 194

• • 	..J 	• •	 • •	 • •

Tallene for 1953 og 1954 er foreløpige og vil senere bli korrigert opp mot den årlige
produksjonsindeks som blir beregnet på grunnlag av oppgaver til industristatistikken. De må-
nedlige indekstall er beregnet på grunnlag av den gjennomsnittlige ukeproduksjon i hver måned.
En nærmere beskrivelse av produksjonsindeksen er gitt i Stat. Meldinger 1953, nr. 7, side 169.
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Nr. 7.

V. Industriproduksjon.

8.	 Produksjonsindeks (forts.) 1949=100 9.
Elek-
trisi-
tets-
pro-

duks j. 2

10.

Gass -
pro-

kdu -
sjon

I.

Jord- og
stein-
vare-

industri

J.

Primær
jern- og
metall-
industri

K.

Jern- og
metall-
industri
ellers

L.

Andre
indu-
s trier'

M.

Gass- og
elektri-
site us-
verk

N.

Eks-
port-
nustrii d

O.
Hjemmeindustri

a)

I alt

b) Av dette:
1.
Kon-
sum-
vare-

industri

2 .
Inve-

sterings-
vare-

industri
Mill.
kWh 1 000 m'

L938 	 58 88 63 77 66 106 62 .	 . 9 638 43 609
L939 	 68 91 65 80 69 110 66 .	 . 10 210 45 135
L946 	 74 54 68 81 75 65 71 .	 . 11 261 37 061
1947 	 83 69 81 89 75 80 82 .	 . .	 . 11 260 42 757
L948 	 91 87 93 97 83 92 90 12 445 46 666
W49 	 100 100 100 100 •100 100 100 .	 .0100 .16 0 15 183 43 653
L950 	 117 115 111 107 114 119 110 110 110 17 328 45 355
W51 	 129 126 121 111 114 133 117 113 120 17 317 47 564
L952 ....... . . . 	 141 134 125 107 121 129 ,L119 115 125 18 406 50 562
[953* 	 147 140 125 119 126 133 125 122 128 19 143 48 927

Jan.—mai
1953 	 131 143 129 122 127 136 125 123 127 7 898 2352C
1954 	 164 144 127 122 147 160 130 128 132 9 154 23 64E

1952.
Jan 	 132 134 134 103 130 142 119 111 129 1 692 5 46:]
Feb 	 132 133 135 109 132 190 126 120 132 1 594 5 30 ]
Mars 	 140 143 138 113 133 141 128 122 136 1 608 5 17€
April 	 116 131 123 100 118 117 114 110 118 1 481 427€
Mai 	 126 126 124 101 115 117 117 113 122 1 504 372(
Juni 	 153 139 128 107 116 125 126 122 130 1 404 327]

Juli 	 106 112 72 50 98 105 78 78 78 1 295 259(
Aug 	 165 131 120 105 111 112 117 110 124 1 400 279]
Sept 	 172 138 129 121 117 117 129 125 134 1 474 3 444
Okt 	 163 139 139 123 123 126 131 126 138 1 621 4 28]
Nov. 	 158 141 139 133 134 132 134 131 138 1 617 4 91:-:
Des. 	 133 136 121 123 127 118 118 116 119 1 657 5 324

1953.*
Jan. 	 135 130 129 117 127 118 118 113 124 1 652 5 45t.
Feb 	 138 146 138 134 133 183 130 127 134 1 539 5 17]
Mars 	 136 147 137 128 129 149 134 133 135 1 626 5 01';
April 	 118 148 120 116 123 117 119 119 120 1 552 425(
Mai 	 130 145 122 116 121 114 124 124 124 1 529 3 62';
Juni 	 148 142 132 126 111 133 133 130 137 1 408 3 13:

Juli 	 127 112 69 53 103 119 80 80 81 1 358 2 73(
Aug. 	 160 142 125 116 119 123 125 121 131 1 510 3 23:
Sept 	 166 147 136 130 127 136 136 134 140 1 608 3 35t
Okt 	 169 146 135 136 131 138 135 131 139 1 718 3 90(
Nov 	 171 145 139 138 145 139 140 138 143 1 758 4 26:
Des 	 160 131 122 117 143 133 122 121 124 1 882 4 78:

1954.*
Jan 	 162 145 127 121 156 148 125 121 131 1 966 5 53(
Feb 	 173 142 135 129 157 221 135 131 139 1 817 5441
Mars 	 158 148 132 130 149 166 136 136 135 1 954 5 19(
April 	 156 142 117 117 140 134 123 124 122 1 756 415(
Mai 	 169 141 126 118 131 130 130 128 132 1 661 332
Juni 	 • • • • • • • . • • • • • • .

7

3

3

Omfatter grafisk industri, lærindustri, gummivareindustri og diverse industri. 2 Ved elek-
trisitetsverk på 1000 kW og over.



1 474 478
1 395 435

106 850
112 546
197 509
289 316
374 305
403 568
437 179
887 696

1 299 794

524 697
508 131

35 105
32 169

9 785
15 688
19 154
21 064
21 870
22 617
21 957
23 315
24 964

10 366
10 521

2 093
2 490
2 658
1 842
2 020
1 843

1 112
1 109
1 876
2 018
2 440
1 833

2 034
1 821
2 649
1 981
1 881
2 734

1 016
1 687
2 108
2 422
2 591
2 040

2 135
1 889
2 361
2 010
2 126

40 836
40 227
45 206
50 050
68 211
71 892

73 046
75 285
90 561

126 291
106 193
99 442

96 540
93 365

108 679
113 678
112 435
126 145

71 277
91 654

121 325
130 551
114 581
119 564

101 848
105 858
109 177
95 436
95 812

• •	 • •

1 027 776
1 024 953

247 465
539 850
720 015
735 021
744 762
748 793
696 049
712 616
723 422

15 089
11 823
2 483
6 935
8 960

10 462
11 287
10 647
12 339
12 465
12 143

5 348
4 543

1 171
891

1 014
998

1 059
1 056

752
820
987

1 127
1 646

891

1 052
1 057
1 391

990
858

1 209

441
966

1 223
1 125
1 063

768

976
1 156

870
813
728

291 892
333 965

67 239
61 906
72 172
(0 850
61 582
46 530

21 391
49 267
66 192
72 706
65 658
63 402

61 612
54 219
64 538
53 832
57 691
48 757

24 479
62 923
76 768
80 870
71 320
66 413

65 253
63 474
69 983
69 346
65 909

42 185
39 538
15 987

3 30 579
36 892
44 473
64 613
63 875
68 484
83 280
93 892

38 121
43 599
31 839
73 061
74 602
63 404
61 686
63 408
54 061
58 300
55 388

22 025
23 284

4 738
4 431
4 887
3 698
4 358
4 698

4 773
4 900
4 698
4 933
4 263
4 615

3 241
4 451
4 721
4 909
4 703
4 936

4 918
4 624
4 499
4 622
4 372
5 392

5 093
4 116
4 942
4 684
4 449

32 975
32 286

7 278
6 194
7 097
6 090
7 065
7 358

7 990
7 822
7 885
7 831
6 323
6 964

5 584
5 430
5 701
7 747
8 513

10 054

9 400
7 996
8 692
9 052
7õ51
8 172

6 250
5 197
7 053
6 450
7 336

1954. *14

V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse varer. 1 Tonn
A.

Kull

B.

Jernmalm
og titan-

• jernstein

C.

Kopper-
malm og

-konsentrat

D.

Sink- og
blykonsen-

trat

E.

Svovelkis

G.
Ferrosili-

sium2

beregnet
45 % basis'

H.

Andre
ferro-

legeringer'

F.

Rujern

1938 	  298 740
1939 	  311 592
1945 	 6 007
1946 	  96 434
1947 	  336 499
1948 	  436 130
1949 	  456 542
1950 	  363 905
1951 	  469 994
1952 	  453 403
1953* 	  426 495

Jan.—mai
1953 	  249 421
1954 	  188 324

1952.
Jan 	  48 294
Feb 	  50 250
Mars 	  56 680
April 	  45 737
Mai 	  49 111
Juni . .	 23 417

Juli. 	14 419
Aug.  	 17 520
Sept. 	 22 461
Okt 	  37 004
Nov	  43 891
Des.  	 617

1953. 
Jan 	  59 298
Feb 	  52 482
Mars 	  57 051
April 	  41 223
Mai 	  39 367
Juni 	  18 435

Juli 	 12 313
Aug 	  15 028
Sept 	  22 487
Okt 	  39 574
Nov	  36 981
Des. 	  32 256

1954.
Jan 	
Feb 	

	Mars . . . . . 	
April 	
Mai 	
Juni 	

37 440
39 791
44 515
36 396
30 182

93 442
107 648

3 169
35 901
53 826
94 542

107 311
99 217

122 388
131 546
120 299

49 835
36 539

10 635
10 618
12 777
12 389
9 313

10 732

9 122
9 259
9 299

10 999
9 862
9 575

8 287
9 604

10 580
11 927
9 437

11 307

9 680
10 188
10 627
10 405
9 956
8 301

7 106
6 460
8 040
7 520
7 413

De årlige tall til og med 1952 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.



1 008
852

1 113
1 067
1 023

1 282
1 073
1 380
1 402
1 431

3 310
3 124
4 024
3 579
3 677

10 892
9 550

10 418
10 033
9 387

61 361
61 564
61 821
59 714
67 696

16 400
14 951
16 676
15 953
16 643

I.
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V. Industriproduksjon.

11. Produksjon av visse vareri (forts.). Tonn
K.	 L.	 M.	 N.	 O.J.

Råstål Aluminum Kopper Nikkel Sink Svovel Sement Kvelstoff2

1938  	 68 316	 29 035	 10 547	 8 467	 46 523	 110 846	 331 601	 84 178
1939  	 68 016	 31 130	 10 458	 9 121	 45 917	 90 696	 390 284	 88 223
1945  	 37 177	 4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772	 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 549	 5 191	 30 210	 71 886	 436 211	 88 463
1947  	 66 108	 21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423	 472 612	 86 272
1948 	 73 978	 31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236	 526 187	 85 837
1949 	 77 406	 35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184	 592 812	 124 599
1950 	 81 115	 47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190	 581 704	 160 669
1951  	 87 687	 52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408	 701 752	 168 433
1952  	 98 041	 52 849	 10 009	 12 159	 39 234	 104 788	 706 368	 175 258
1953  	 110 435	 55 623	 12 071	 14 934	 37 820	 103 336	 767 011	 176 573

Jan.—mai
1953  	 44 966	 22 826	 4 841	 6 383	 16 514	 51 949	 315 102	 67 535
1954  	 51 445	 24 085	 5 063	 6 568	 17 714	 50 280	 312 156	 80 623

1952.
Jan  	 8 066	 4 489	 917	 965	 2 625	 10 607	 52 029	 14 922
Feb  	 7 733	 3 976	 659	 845	 2 266	 9 807	 55 300	 13 479
Mars 	 10 704	 4 438	 755	 598	 2 602	 11 197	 69 301	 14 592
April 	 8 626	 4 230	 736	 972	 2 521	 9 705	 54 211	 14 212
Mai 	 8 317	 4 373	 923	 997	 3 373	 10 017	 64 581	 15 420
Juni  	 8 126	 3 886	 998	 951	 3 514	 2 312	 66 938	 14 318

Juli 	 9 770	 4 346	 890	 1 041	 3 842	 -	 55 979	 15 390
Aug.  	 2 057	 4 597	 796	 987	 3 987	 7 513	 67 443	 15 233
Sept.  	 7 294	 4 454	 843	 1 089	 3 764	 10 815	 69 054	 14 326
Okt  	 9 069	 4 682	 832	 1 199	 3 438	 11 483	 56 048	 14 234
Nov 	 8 997	 4 301	 801	 1 210	 3 128	 10 673	 55 616	 14 330
Des  	 9 053	 4 683	 853	 1 305	 3 325	 10 659	 58 414	 14 802

1953.
Jan  	 7 491	 4 678	 960	 1 265	 3 703	 11 100	 56 158	 14 666
Feb  	 9 686	 4 188	 722	 1 183	 2 823	 9 735	 61 962	 12 874
Mars 	 9 544	 4 667	 1 059	 1 350	 3 573	 10 410	 70 581	 14 616
April 	 9 761	 4 566	 1 067	 1 247	 3 309	 10 454	 54 753	 13 654
Mai 	 8 484	 4 727	 1 033	 1 338	 3 106	 10 250	 71 648	 11 725
Juni  	 9 575	 4 543	 1 161	 1 295	 3 200	 -	 70 901	 14 431

Juli 	 6 464	 4 736	 944	 1 314	 1 722	 -	 56 180	 15 376
Aug.  	 9 693	 4 777	 905	 1 317	 3 433	 9 271	 59 950	 15 552
Sept 	 10 151	 4 742	 1 139	 1 199	 4 054	 10 650	 76 290	 15 788
Okt.  	 10 302	 5 019	 1 182	 1 156	 3 878	 10 810	 68 936	 15 865
Nov 	 10 325	 4 169	 989	 1 131	 2 558	 10 051	 62 281	 15 555
Des  	 8 959	 4 811	 910	 1 139	 2 461	 10 605	 57 371	 16 471

1954.
Jan  	 11 245	 4 772
Feb  	 9 967	 4 593
Mars 	 9 829	 5 197
April 	 10 866	 4 815
Mai 	 9 538	 4 708
Juni  	 ..

Se note 1 side *14. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.



Q.

Tremasse,
torr

beregnet

Koke- og
spisesjo-
kolade

12.
Forbruk
av jern og
stålhalv-
fabrikata
i industr.

Tonn

11. Produksjon av visse varer' (forts.). Tonn
IL	 S.	 T.	 U.	 V.

Cellulose,
torr

beregnet

W.

MargarinUllgarn
Ull-

toyer
Bomulls-

garn

Silde-
herme-
tikk2

1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	

Jan.–mais
1953 	
1954 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov.
Des. 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov . 	

Des 	

1.954.
Jan. . . . . .
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

De årlige tall til og med 1952 er tatt fra den år1ig3 produksjonsstatistikk og stem-
mer ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. Brisling, kippers og
mykt småsild. 3 Rubrikk U; jan—april.

• •

45 595

51 496

44 935

49 552

57 036

1954. *16  

V. Industriproduksjon.

51 055.
49 696
47 152
39 058
42 054
32 547

30 722
38 795
45 922
50 216
46 699
40 765

44 498
41 239
44 305
39 514
39 442
35 631

33 750
38 218
49 878
51 780
50 089
53 611

51 507
50 193
58 294
47 690
50 011

45 523
47 476
47 403
42 327
44 517
38 298

25 956
31 288
35 886
43 985
43 246
40 491

47 156
42 737
45 953
40 905
41 603
46 014

37 314
40 446
49 258
53 532
48 017
51 101

49 094
46 684
51 325
44 153
45 256

2 729
3 040

795
2 513
2 901
3 305
4 443
3 914
4 478
4 282
3 297

1 382
1 669

323
292
317
293
252
261

119
275
299
316
292
278

269
276
290
265
282
334

174
238
294
293
319
263

321
360
365
306
317

444 435 455 331
469 754 494 974
104 914 148 720
279 857 230 309
310 261 319 811
431 469 383 843
458 311 434 880
533 899 481 607
558 383 528 483
522 576 486443
526 955 544 036

208 998 218 354
257 695 236 512

639
627
620
542
520
601

345
583
670
609
602
483

302
317
305
254
236
272

163
254
293
296
275
216

31 070
27 511
21 620
22 503
28 650
32 321
30 832
25 390
29 315
25 238
24 282

4 821
6 843

3 174
5 307
1 431

115
1 433
4 370

1 993
726
458

2 482
3 038

719

336
1 570
2 450

24
441

4 261

5 200
1 266
1 598
1 681
2 270
3 185

54 699
55 357
26 390
54 379
62 330
61 196
64 090
63 316
71 330
74 269
80 375

32 108
32 928

6 390
6 157
6 616
6 156
6 246
6 326

5 980
6 636
7 088
7 264
6 668
6 751

5 899
5 858
7 184
6 847
6 320
6 516

6 261
6 854
7 110
7 310
7 080
7 136

7 001
8 119
1 351
5 043
5 494
5 740
7 264
9 024
9 080
9 514
7 374

2 943
3 229

931
805
874
698
753
825

307
956
986

1 011
803
548

586
538
635
570
614
691

199
660
799
769
734
579

• •

• •

• •

• •

•

203 016

• •

• •

2 258
2 461
1 906
2 766
3 164
3 571
3 781
4 171
4 241
3 433
3 183

1 178
1 038

315
339
335
300
263
289

198
285
288
322
301
259

4 155
4 536
3 789
5 485
6 449
6 678
7 349
7 687
7 520
5 932
6 841

2 948
2 842

590
585
583
511
466
465

288
496
581
625
634
579

604
647 56 757
757
612
609

1 613
2 979

930
48

1 273

576
571
636
519
540

249
255
281
253

•

5 747
6 436
7 541
6 914
6 290
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V. Industriproduksjon.

13. Meieridrift

c) Brun ost

A.

Innveid
mjølk

B.

Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C.
Salg av
mjølk'

(beregnet
som hel-

mjølk)

D.

a)

Smør

b)	 Hvit ost

1)	 2) herav
i alt	 helfeit

gaudaost

1)
i alt

2)
herav ekte
og blandet

geitost

d)

Kasein

Produksjon av

Tonn

År

1938	 710 217
1939	 792 621
1940 653 052
1945	 341 892
1946	 567 610
1947	 647 352
1948	 734 076
1949 890 569
1950 991 411
1951 1 006 770
1952 997 084
1953* 1 070 000

Jan.—
mai

1953 . 466 780
1954 . 449 995

1952.
Jan.	 69 508
Feb.	 68 338
Mars	 80 695
April	 91 047
Mai	 107 794
Juni	 109 476

Juli	 99 265
Aug.	 84 898
Sept.	 76 828
Okt.	 66 473
Nov.	 62 516
Des.	 71 729

1953.
Jan.	 77 769
Feb.	 74 020
Mars	 92 079
April 105 624
Mai	 117 287
Juni	 120 050

Juli	 103 618
Aug.	 92 970
Sept.	 79 459
Okt.	 67 343
Nov.	 61 574
Des.	 67 094

1954.
Jan.	 71 296
Feb.	 70 143
Mars	 91 124
April 102 784
Mai 114 648
Juni

225 380
307 864
203 432

34 460
75 989
94 731
97 435

171 341
233 837
230 174
211 915
270 000

126 342
111 574

14 935
14 110
17 249
22 263
27 371
28 202

24 674
19 117
17 066
13 620
12 584
15 956

16 934
16 038
21 119
32 942
39 308
37 983

31 009
24 980
19 170
14 483
12 825
15 088

16 178
16 012
21 810
27 226
30 349

234 691	 14 521	 10 836	 4 677	 7 805	 4 570	 3 195
244 766	 17 589	 10 604	 4 784	 7 800	 3 296	 2 319
232 862	 13 435	 8 716	 3 295	 6 376	 2 916	 1 662
234 669	 4 107	 1 917	 34	 1 937	 953	 303
373 567	 6 393	 4 634	 289	 5 021	 2 715	 1 224
405 380	 7 949	 5 797	 1 600	 5 892	 2 978	 1 481
449 452	 8 881	 7 087	 2 987	 6 847	 3 102	 2 073
533 195	 10 716	 11 245	 5 454	 10 040	 4 671	 3 297
582 716	 11 532	 14 128	 8 141	 11 401	 5 872	 3 959
569 891	 11 206	 15 873	 9 344	 13 416	 6 492	 4 820
557 531	 10 246	 18 302	 11 630	 12 822	 7 767	 4 327
585 000	 12 850	 18 000	 11 000	 10 000	 7 200	 4 800

	

227 115	 5 873	 8 123	 4 943	 5 192	 3 973	 2 017

	

238 744	 4 296	 7 279	 3 889	 5 400	 3 653	 1 680

	

41 918	 604	 953	 455	 1 035	 526	 266

	

42 914	 526	 862	 432	 1 022	 577	 290

	

45 633	 698	 1 204	 720	 1 237	 716	 350

	

45 824	 971	 1 709	 1 083	 1 333	 801	 374

	

49 757	 1 303	 2 119	 1 396	 1 467	 934	 351

	

43 515	 1 623	 2 370	 1 607	 1 387	 841	 391

	

43 951	 1 296	 2 213	 1 601	 1 365	 835	 317

	

44 331	 881	 1 729	 1 226	 1 058	 626	 173

	

41 809	 821	 1 653	 1 134	 763	 472	 133

	

42 532	 562	 1 127	 681	 516	 373	 94

	

40 970	 493	 970	 527	 671	 388	 126

	

46 645	 458	 1 065	 521	 877	 565	 212

	

43 725	 702	 1 318	 734	 1 065	 803	 334

	

42 022	 652	 1 221	 706	 968	 739	 386

	

46 086	 917	 1 696	 1 037	 1 140	 884	 449

	

46 901	 1 615	 1 866	 1 156	 993	 773	 412

	

48 381	 1 987	 2 017	 1 311	 1 026	 772	 436

	

49 398	 2 049	 2 207	 1 485	 1 052	 775	 411

	

46 343	 1 548	 1 881	 1 287	 877	 673	 355

	

46 999	 1 235	 1 687	 1 126	 660	 481	 233

	

44 947	 916	 1 468	 944	 572	 353	 168

	

48 185	 504	 824	 466	 523	 262	 97

	

43 771	 376	 545	 251	 458	 203	 95

	

51 066	 338	 619	 257	 592	 347	 169

	

44 529	 501	 846	 398	 765	 514	 246

	

44 711	 549	 A 818	 A363	 760	 540	 216

	

48 795	 834	 A1410	 A719	 1 229	 800	 274

	

50 628	 1 101	 A2 004	 1 115	 1 286	 873	 483

	

50 081	 1 310	 2 204	 1 294	 1 363	 927	 460

Svinn ikke medregnet.

b



14. Omsetn. av kraftfôr til grossist
A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt                  

a)

Innført

b)

Norsk"  
a)

Innført

b)

Norsk'      

Tonn

15. Indeks for verdien av detaljomsetn, 2 1938=100

C.	 Byer
a) b)

Næ-
rings-
og ny-
telses-
midl.

Riket
i alt

A.

Byg-
der
i alt

B.

I alt

c)
Klær,

sko og
tekstil-
varer

d)
Jern-
varer,
sports-
artikl.
m. v.

Di-
verse3

e)

1939 	  96 513
1940 	  48 621
1945 	  21 605
1946 	  14 554
1947 	  63 080
1948 	  26 035
1949 	  31 720
19504 	  75 877
1951
1952 	  15 549
1953 	  49 849

Jan.—april
1953 	  23 077
1954  	 5 806

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des. 	

1954.
Jan. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai .	 . . 	

105	 105	 104	 103	 103	 122	 97
120	 127	 114	 106	 108	 158	 118
120	 133	 112	 117	 82	 118	 184
182	 180	 185	 183	 179	 207	 203
223	 210	 233	 211	 274	 286	 228
223	 215 230 219	 232	 319	 246
240 241	 243	 226 262	 332	 249

	

259	 272	 250	 245	 253	 278	 263

	

290	 308	 279	 275	 282	 302	 284

	

321	 342	 302	 306	 313	 297	 315

	

331	 356	 309	 322	 304	 308	 336

	

25 812 288	 308	 270	 295	 253	 250	 267

	

32 584 303	 327	 282	 311	 250	 269	 294

	

6 368 258	 259	 257	 262	 248	 272	 256

	

6 625 271	 277	 266	 281	 252	 254	 244

	

6 626 296	 312	 280	 295	 261	 278	 261

	

4 425 312	 334	 293	 308	310	 271	 234

	

4 967 337	 349	 323	 324	 368	 307	 257

	

4 657 298	 321	 279	 280	 294	 315	 263

	

3 713 313	 360	 278	 300	 268	 272	 255

	

4 284 316	 355	 286	 304	 271	 275	 318

	

5 195 321	 349	 298	 294	 315	 299	 351

	

8 605 335	 365	 311	 307	 335	 309	 344

	

8 534 328	 341	 313	 306	 344	 307	 348

	

5 119 463	 481	 442	 414	 486	 410	 647

	

7 242 266	 279	 252	 286	 213	 228	 268

	

7 099 264	 277	 251	 273	 235	 237	 241

	

5 733 322	 346	 301	 331	 280	 286	 284

	

5 738 301	 331	 277	 289	 284	 248	 275

	

5 742 331	 350	 313	 323	 337	 295	 271

	

4 957 336	 362	 314	 318	 335	 331	 282

	

3 610 331	 391	 288	 323	 247	 291	 287

	

5 004 325	 359	 297	 313	 277	 309	 343

	

8 463 323	 350	 307	 313	 299	 335	 361

	

996 349	 377	 • 325	 338	 321	 335	 343

	

10 848 333	 347	 318	 318	 318	 348	 388

	

10 570 489	 503	 469	 446	 497	 457	 685

	

7 135 271	 287	 255	 287	 214	 242	 271

	

7 416 280	 297	 264	 A288	 236	 257	 280

	

8 767 312	 341	 288	 319	 239	 289	 341

	

9 266 349	 384	 322	 351	 311	 289	 282
• •	 • •	 • •	 • •	 • •

87 017
46 189
60 360
69 147
84 810

135 370
119 185
114 960
109 329
130 330
109 123

44 102
51 352

9 821
13 447
13 883
14 201

8 762
10 774
12 559
12 007

8 658
9 268

6 170
5 758
7 908
6 987
9 949

10 323

12 965
18 969
19 601
12 447
14 417
9 490

3 697
5 484
6 931
6 672

10 624
9 033

245 925
99 191
39 442
93 578

138 139
20&383
190 281
241 794
164 701
236 897
223 831

68 985
19 371

16 195
13 480
29 551
23 956
49 704

5 688

5 074
7 288

16 494
25 075
19 197
25 195

16 095
23 347
10 508
19 035
39 972
10 634

4 351
6 453

23 543
17 025
19 486
33 382

1 595
617

12 954
4 205

• •

7 152
2 071

2 985
297
827

1 697

4 744
5 663
9 453
3 217
1 712
3 061

4 263
2 652
2 711
2 914
3 791
5 668

962
1 380
3 984

101 034
44 777
38 163
75 988
47 771
46 458
56 425
57 514
63 602
69 118
84 942

1954.	 *1 8'

VI. Innenlandsk handel.

Omfatter også norsk produksjon av innførte råstoffer. 2 De enkelte bransjer er ved be-
regningen av gruppe- og hovedindekstallene tillagt vekter etter deres omsetning ifølge «Be-
driftstelling i Norge 1936*. 3 Omfatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeks-
beregningene. Se Stat. Meld. nr. 3, 1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte
sammenliknbare med tidligere måneder.
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VI. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler

1939 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	

Jan.-mai2

1953 	
1954 	

1951.
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1952.
Jan 	
Feb. 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1954.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

A*
Mineral-

vann
Dg alko-
hol fritt

øl

B.	 Alkoholhol-
dig øl

C.

Vin

D.

Brenne-
vin

E.

I alt
100 °/,,,
alkohol

F. Alko-

holdige
drikke-
varer

G. Tobakk'

a)
.

Sigarer

b)
siga..
retter

c) Røy-
ketob.,
skrå,
snus

a )

Kl. I

b)

Kl. II

e)

Kl. III

1000 liter Mill. kr. 1000 stk. Tonn

16 832 1 235 35 725 13 598 5 034 7 730 6 490 196.0 30 063 879 994 2 787
38 707 6 075 43 937 - 2 257 14 206 7 515 446.8 12 223 1 259 144 3 060
41 065 3 801 46 841 3 384 2 618 13 230 7 444 550.0 16 213 1 432 428 3 215
37 932 3 130 44 988 202 2 974 13 041 7 302 571.1 22 687 1 337 165 3 310
38 759 2 796 30 995 22 634 2 853 11 266 7 396 564.3 21 050 1 191 967 3 168
37 235 2 502 36 242 20 471 3 053 9 807 7 080 561.3 18 365 1 160 252 3 197
34 554 2 272 38 870 22 175 3 628 8 518 6 855 602.4 12 519 1 141 668 3 495
38 048 2 270 41 663 21 616 3 904 8 729 7 045 643.9 13 791 1 204 482 3 425
40 568 4 805 42 615 19 743 3 940 8 378 6 896 642.9 15 957 1 253 723 3 434

13 906 1 068 14 437 7 660 790 1 722 1 370 128.4 .. • • • •
16 012 1 730 15 211 7 162 790 1 840 1 351 126.5 .. • • • •

1 885 142 2 830 1 804 274 663 526 46.7
1 758 128 2 534 1 512 287 659 497 44.9 5 627 265 233 865
3 136 138 4 002 2 018 442 1 208 832 74.6

19)1 111 2 252 1 201 254 586 434 39.8
1 930 120 2 304 1 820 262 623 484 44.1 1 605 287 199 897
2 472 162 2 704 1 695 278 658 512 46.6
3 544 220 3 792 2 013 329 779 635 56.7
5 250 292 4 408 2 164 396 797 687 62.4 3 410 .329 652 868
4 440 226 4 136 2 144 328 675 612 55.0

5 992 370 5 593 2 163 379 813 743 66.8)
3 299 214 3 909 1 923 314 719 609 55.1 4 717 293 269 834
2 141 162 3 263 1 677 291 641 531 49.1 j
1 942 141 2 881 1 619 308 675 528 49.2 1
1 852 115 2 398 1 388 280 625 471 43.9 f4059059 294 362 826
3 285 137 4 023 1 809 485 1 138 799 75.2)

-
2 065 104 2 207 1 315 250 560 428 40.0)
1 813 97 2 102 1 078 241 539 401 37.9 1 745 301 680 851
3 196 197 3 494 1 776 299 623 541 50.5
2 666 166 2 934 1 697 318 691 544 50.8
4 166 504 3 700 1 794 369 690 596 55.9 3 279 389 659 901
7 306 1 042 5 633 2 126 363 648 685 62.1J .

5 311 838 5 153 2 003 372 773 707 65.6)
3 480 518 3 952 1 783 313 665 586 54.8 5 285 274 105 80]
2 314 375 3 276 1 547 • 298 635 527 50.0
2 380 345 3 189 1 558 319 667 540 51.3
2 082 271 2 657 1 327 285 624 480 44.8 5 648 288 279 87t
3 789 348 4 318 1 739 513 1 263 861 79.7

2 115 203 2 211 1 063 241 579 416 38.6
2 002 217 2 142 1 090 252 589 421 39.6

48.3)
2 708 310 962 86(

2 725 325 A2 889 A 1 466 297 672 514
3 550 394 3 676 1 694 .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . • • • .
5 620 591 4 293 1 849 -	 .	 . • • • • • • . • • • I

• • • • • • • • • • -	 •	 • • • • • • 1

Tallene bygger på To.bakksbeskatningens oppgaver over nettosalget av stempelmerker.
2 For rubrikkene C-F jan.-mars.
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v11. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.' Mill. kr.

A.
a)

Tekstil-
varer

c)

Malmer,
uedle

met. og
arb.
herav

d) Ma-
skiner,
appara-
ter og
transp.-
midler

(u. skip)

b)	 c)	 d)
Papir- Malmer,
masse, uedle
papir, met.	 Skip
papp og arb.

og arb. herav
herav

Innførsel
b)

Bren-
sels-

stoffer

e)
	

f)

Skip
	

I alt

B.	 Utførsel
a)

Fisk
og

fiske-
varer

e)

I alt

C.

Inn-
førsels-
over-
skott

1939 	 119	 182	 218	 280	 136 1 366	 130	 174	 200	 35	 808	 558
1945 	 70	 140	 73	 172	 167 1 206	 83	 57	 52	 1	 326	 880
1946 	 259	 246	 275	 323	 253 2 197	 317	 324	 153	 37 1 202	 995
1947 	 462	 371	 511	 408	 746 3 820	 437	 481	 240	 90 1 820 2 000
1948 	 350 428	 563	 426	 688 3 721	 449	 595	 331	 47 2 061 1 660
1949 	 478	 409	 768	 563	 836 4 221	 429	 551	 352	 46 2 136 2 085
1950 	 628	 488	 737	 605	 845 4 846	 454	 651	 547	 120 2 789 2.057
1951 	 843	 670 1 032	 835	 901 6 266	 599 1 332	 697	 448 4 427 -1 839
1952 	 664	 626 1 228 1 106	 654 6 234	 663 1 026	 902	 270 4 039 . 2 195
1953 	 665	 624 1 136 1 184	 886 6 514	 543	 841	 899	 167 3 633 2 881

Jan.—april
1953 	 269 • 228	 351	 370	 312 2 215	 164	 271	 296	 73 1 201 1 014
1954 	 239	 188	 372	 405	 391 2 257	 236	 323	 282	 29 1 322	 935

1952.
Jan 	 63	 50	 105	 84	 69	 561	 64	 130	 66	 8	 380	 181
Feb 	 52	 45	 99	 82	 10	 459	 57	 121	 52	 49 402	 57
Mars  	 63	 56	 105	 83	 58	 532	 65	 149	 85	 18	 417	 115
April . •••••	 53	 55	 117	 91	 57	 532	 44	 101	 66	 56	 355	 177
Mai . • I • •	 56	 48	 112	 110	 44	 513	 39	 82	 77	 32	 325	 188
Juni 	 45	 58	 124	 105	 42	 546	 38	 58	 78	 8	 287	 259

Juli . . . . . .  	 37	 60	 84	 97	 40	 454	 47	 55	 86	 10	 295	 159
Aug 	 44	 40	 90	 82	 50 447	 50	 46	 75	 4 249 198
Sept.  	 58	 53	 96	 86	 57	 504	 69	 68	 82	 24	 339	 165
Okt 	 67	 37	 97	 91	 112	 569	 67	 65	 66	 7	 304	 265
Nov 	 65	 56	 97	 91	 78	 573	 69	 69	 98	 42 365	 208
Des 	 61	 68	 102	 104	 37	 544	 54	 82	 71	 12	 321	 223

1953.
Jan. . 	 76	 57	 100	 93	 32	 523	 45	 63	 76	 22	 309	 214
Feb 	 63	 55	 88	 78	 107	 555	 49	 64	 62	 3	 279	 276
Mars .•••••	 70	 57	 94	 101	 116	 643	 35	 80	 85	 19	 330	 313
April  	 60	 59	 69	 98	 57	 494	 35	 64	 73	 29	 283	 211
Mai . ....  	 46	 41	 101	 121	 17	 506	 38	 63	 73	 7	 269	 237
Juni 	 39	 50	 91	 116	 126	 600	 41	 67	 78	 8	 293	 302

Juli  	 30	 49	 94	 91	 38	 434	 40	 64	 74	 8	 286	 148
Aug 	 44	 43	 82	 84	 76 457	 37	 66	 85	 28	 305	 152
Sept.	 52	 53	 95	 96	 78	 523	 55	 73	 70	 8	 304	 219
Okt 	 63	 50	 107	 106	 46	 541	 49	 83	 81	 20	 344	 197
Nov 	 61	 56	 97	 95	 64 560	 52	 81	 70	 7 307 253
Des 	 62	 55	 120	 107	 126	 680	 67	 74	 71	 9	 321	 359

1954.
Jan 	 59	 48	 90	 99	 82	 540	 66	 81	 60	 1	 302 237
Feb  	 61	 45	 95	 112	 53	 498	 50	 73	 57	 12	 311	 182
Mars  	 62	 60	 87	 93	 199	 6S6	 67	 87	 75	 2	 360	 326
April  	 57	 42	 101	 101	 57	 538	 53	 82	 90	 14	 349	 189
Mai 	 • •	 • •	 97	 603	 31	 331	 272
Juni  	 • •	 . . I 	• •	 • •	 • •

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med.



a)	 Innførsel	 b)	 Utførsel a)	 Innførsel b)	 Utførsel

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

1)
I alt

2)
Ekskl.

skip

1)
I alt

2)
Ekskl.
skip

117	 146	 134	 132	 135
122	 135	 129	 136	 136
131	 138	 134	 129	 127

111
104
118
124
132
143

135
121
136
125
126
138

117
110
130
141
43

153

133
125
147
143

144
138
136
146
138
139

132
136
135
131
133
126

129
131
138
124
137
122

120
123
122
124
123
128

122
125
118
119

129	 135	 130	 130	 131
137	 150	 149	 126	 121

121	 140
115	 147
124	 149
118	 129
120	 129
129	 119

119
100
139
137
159
148

140	 140
134	 137
147	 135
113	 146
118	 137
119	 139

119	 133
99	 137

136	 136
137	 134
145	 132
138	 126

140	 133	 128
130	 130	 132
145	 140	 138
126	 117	 123
121	 122	 137
133	 134	 128

126	 127
139	 127
143	 142
163	 152
145	 142
145	 143

140	 140
145	 141
162	 164
154	 150

• •

123
129
127
126
124
134

125
127
128
122
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VII. Utenrikshandel.

1929 	
1932 	
1937 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	

Jan.—april
1953 	
1954 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

65	 71
55	 64
93	 100
95	 108
39	 41
67	 73

101	 97
85	 88

100	 100
103	 106 

• •
. .

32
71
82
92

103
100
102 

• •

33
32
72
82
93

103
100
105 

142
141
123

125
124

152
154
157
155
142
135

139
140
137
124
129
122

124
120
128
126
125
126

128
123
120
119
119
124

121
121
125
127

• • 

143
140
124

124
125

152
152
156
152
142
134

138
143
133
124
128
128

124
121
127
125
124
125

126
125
120
122
121
125

124
122
125
128

• •    

98	 • •	 • •	 • •
95	 • •	 • •	 • •
126.

	 .	 . .
35

129	 125	 34	 35
23	 23	 73	 79
73	 71	 78	 82
96	 91	 90	 96
96	 97	 103	 103

100	 100	 100	 100
132	 126	 110	 113

Juli 	 97
Aug  	 93
Sept  	 105
Okt.  	 121
Nov  	 123
Des  	 123

1953.
Jan  	 116
Feb  	 ] 20
Mars 	 133
April 	 115
Mai 	 105
Juni  	 134
Juli 
	

100
Aug  
	

101
Sept  
	

117
Okt 
	

122
Nov.  	128
Des. 
	

144
1954.

Jan.  	 123
Feb  	 110
Mars 	 152
April 	 125
Mai 	
Juni 	

113
109
120

121
128

114
96

112
105
107
112

Fra januar 1953 er beregningsmåten noe endret. Tallene er regnet tilbake til 1951. Redegjørelse for omleg-
gingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger se Stat. Med. nr. 12, 1949 og Stat.
Meld. nr. 5, 1951.



A.

Ku112 ,3

B.

Koks
og

sin-
der52 , 3

C.

Ben-
5in2 ,4

D.

Bren-
sel-

olje2 ,4

57.7 115.4 1 546
61.1 109.3 188
39.8 196.8 5 377
56.9 207.4 2 602
87.1 154.1 2 721
63.3 201.3 4 514
66.5 267.3 4 356
63.7 354.0 2 859

109.7
92.0

200.0
123.3
116.5

81.4
133.3
189.6

90.8
94.3

114.2
121.7
156.4
157.8

166.0
175.8
174.9
162.0
148.2
133.3

66.3
57.0
56.0
60.1
64.4
69.4

58.8
52.5
43.8
47.4
52.1
66.5

177.5
166.1
156.4
174.2
197.0
250.6

279.3
294.3
259.9
243.1
219.8
267.3

5 108
4 572
4 574
5 689
5 314
4 909

4 271
3 847
3 324
3 056
4 296
4 356

58.8° 217.6
69.3 224.1
56.6 246.1
56.8 278.5
55.5 262.4
60.9 271.3

59.0 265.3
57.5 257.4
66.8 246.4
66.8 275.2
63.7 317.4
63.7 354.0

115.4
117.3
106.9
113.6
130.5
175.7

197.7
206.8

'197.2
186.6
182.1
189.6

4 477
4 292
4 955
4 286
3 994
3 067

2 365
2 879
2 411
2 903
3 273
2 859
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VIII. Lager.

19. Lagerhold av visse varer.'        
E.

Lin-
olje2 ,5

F.

U112 , 2

(vasket
vekt)

og tops

G.

Bom-
u112 , 6

H.

Ull-
garn2 , 2

I.

Bom-
ulls-
garn2 , 6

J.

Smor7

K.

Hvit
ost'

L.

Brun
ost'                

Tonn1000 tonn

1953.
Jan	
Feb.
Mars .
April . 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug.
Sept 	
Okt. 	
Nov. . . .
Des 	

2 155 1 295	 929 1 736	 76	 556
2 164 1 215 1 145 2 259	 92	 478
1 655 1 304 1 266 2 195	 170	 722
1 985 1 568 1 287 2 065	 74 1 278
2 099 1 348 1 777 2 292	 94 1 296
1 742	 597 1 891 2 497	 115 2 000
1 529	 623 1 357 1 485	 158 3 222
1 585 1 107 1 476 1 311	 80 2 607

1 689 1 148 1 732 2 358	 112 2 093
1 599 1 178 1 601 2 169	 83 2 075
1 547 1 109 1 531 2 048	 125 2 086
1 433	 884 1 518 1 965	 135 2 792
1 400 1 084 1 490 1 888	 179 3 578
1 344	 818 1 449 1 791	 223 4 256

1 389	 875 1 393 1 814	 169 4 594
1 370	 767 1 351 1 672	 182 4 543
1 301	 701 1 268 1 599	 175 4 430
1 330	 554 1 224 1 539	 134 3 753
1 375	 684 1 190 1 432	 143 3 306
1 529	 623 1 357 1 485	 158 3 222

1 451	 669 1 358 1 487	 140 3 470
1 423	 838 1 367 1 501	 146 3 491
1 346	 761 1 460 1 522	 149 3 729
1 322 1 058 1 548 1 498	 213 4 517
1 330 1 160 1 617 1 449	 340 5 029
1 236	 846 1 673 1 397	 330 5 360

1 194	 832 1 648 1 393	 303 5 662
1 121	 847 1 567 1 334	 309 5 487
1 094 822 1 504 1 265	 221 5 055
1 149	 819 1 456 1 198	 176 4 095
1 303	 909 1 405 1 229	 136 3 348
1 585 1 107 1 476 1 311 	80 2 607

8	 8	 9	 9

Des. 1946 226.8
Des. 1947 554.7
Des. 1948 459.6
Des. 1949 504.6
Des. 1950 434.7
Des. 1951 862.0
Des. 1952 645.3
Des. 1953 536.1

1952.
Jan . . .. 840.6
Feb. 781.2
Mars . • • 726.1
April . • • 686.8
Mai   651.8
Juni	 675.5

Juli 	  715.3
Aug.	 733.1
Sept 	  718.3
Okt.	 734.5
Nov. .	 699.6
Des.	 645.3

587.2
537.0
544.2
517.0
490.5
521.6

575.8
577.4
616.4
617.8
567.1
536.1

136
112
180
317
346
367
494
376

353
317
319
364
383
456

498
543
554
500
450
494

471
423
374
400
424
449

440
468
458
402
394
376

379
343
360
422
579

337.0
224.0
271.2
222.9

• •

2 943
3 191
3 515
3 515
3 527

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars . 	

April . 	
Mai 	
Juni 	

502.8 176.9 70.7
460.0 143.7 59.3
439.6 133.6 55.2
410.1 125.7 64.5
451.9 123.8 • •

1 486	 990 1 464 1 258	 89 2 501
1 435	 916 1 481 1 250	 104 2 463
1 352	 753 1 482 1 272	 218 3 074
1 286	 729 1 538 1 232	 198 4 087
1 323 1 161 1 603 1 214	 293 5 008

Tallene gjelder for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger. 	Oljemølle.
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi.	 Fabrikkenes beholdninger. 7 Meieri-
enes egne beholdninger. 8 F. o. m. januar 1954 er lager ved shoddy og vattfabrikker ute-
latt. 9 F. o. m. januar 1954 er lager ved fiskegarnsfabrikker ikke tatt med.



M.

Spinne-
stoffer

og
garn

1951.
30. juni . . . .	 101	 82	 101
30. september	 102	 87	 145
31. desember	 100	 100	 100

1952.
31. mars . .	 99	 93	 93
30. juni .. . . .	 105	 80	 109
30. september	 108	 73	 138
31. desember	 108	 76	 119

1953.
31. mars 	 107	 73	 104
30. juni  	 109	 78	 115
30. september	 110	 83	 166
31. desember .	 108 •	 88	 142

1954.
31. mars . .	 106	 80	 104
30. juni 	

146	 112	 135	 135
131	 105 109	 109
100	 100 100	 100

82	 107 159	 111
128	 99 146	 125
98	 93 109	 118

115	 98	 112	 106

126	 116 146	 109
161	 116	 138	 113
147	 105 125	 95
92	 115 135	 70

86	 111	 218	 87

153
107
100

136
129
157
172

217
201
138
162

130

N.

Tre- og
tr ef or-
edlings-

pro-
dukter

O.

Brensel-
stoffer

Malmer
og

mineraler

Andre
uedle

metaller

S.

Diverse
andre
varer

P.	 Q.	 EL

Jern og
stål

1951.
30. juni 	 109	 87	 85	 92	 98	 91	 86
30. september  	 107	 96	 99	 85	 101	 93	 92
31. desember  	100	 100	 100	 100	 100	 100	 100

1952.
31. mars  	 87	 82	 90	 84	 104	 93	 105
30. juni 	 75	 125	 98	 88	 110	 114	 106
30. september  	 70	 159	 98	 95	 108	 129	 97
31. desember  	77	 151	 96	 95	 114	 125	 104

1953.
31. mars 	 83	 124	 85	 86	 114	 139	 111
30. juni  	 70	 143	 93	 99	 114	 131	 101
30. september .  	 73	 146	 97	 98	 119	 127	 99
31. desember. .  	 84	 138	 100	 109	 116	 109	 108

1954.
31. mars  	 84
30. juni  	 • •

111	 82 I	 111	 135	 107
• •	 •	 •	 • •	 • •

111

Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotøy har en også oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotøybeholdninger.

97
96

100

91
102
100

108
105
100

100
101
100

105
109
99

101

97
104
106
107

102
113
115
112

92
100
108
108

103
106
106
105

120
120
122
106

98
100
100
99

108
114
117
128

122 93103 112

81	 106	 91
89	 109	 97

100	 100	 100

71	 94	 103
37	 83	 95
71	 66	 89

110	 103	 83

63	 81	 101
40	 62	 100
84	 51	 99

115	 64	 100

84
93

100

108
95
87
94

101
97
83
90

99 	391	 11197

v.
Engros-

be-
drifte-

nes
lager'

C. Industribedrif-
tenes lager av

T.

Til
vare-

innsats

a)
Egne
pro-

dukter

b)
RA-

stoffer
etc.



C.
Driftsbyg-

ninger i
landbruket
Grunnflate

m2

D.
Kontor- og
forretnings-

bygg 
Golvflate

E.

Andre bygg

Golvflate

119 698
, 83 434

72 709
96 638

131 700

14 092
28 344

166 213
217 088
264 920
339 700
347 200

60 337
107 389

38 781
79 144

117 602
104 173

58 333
111 853

64 300
112 700

• •

2 7146
14 922
23 538
31 032

16 863
16 453
48 000
50 400
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IX. Byggevirksomhet.

21. Bygg under arbeid.', 2

Antall

b)
Rom i alt

(inkl.
kjøkken)

c)
Golvflate

til
beboelse

B.
Verksted-

og fabrikk-
bygninger
Golvflate

A.	 Boligbygg

a)

Leiligheter

Des. 1949 	 17 419
Des. 1950 	 14 264
Des. 1951 	 25 466
Des. 1952 	 26 725
Des. 1953 	 29 813

1952.*
Juli 	 25 271
Aug.  	 27 136
Sept 	 29 959
Okt  	 30 708
Nov  	 29 358
Des  	 26 725

341 683
328 663
433 116
488 707
536 395

514 817
513 494
511 922
502 601
508 898
488 707

320 548
298 988
257 793
246 075
269 385

383 454
367 427
331 937
294 007
267 632
246 075

• •

. .

1953.*
Jan  	 26 123
Feb  	 25 116
Mars 	 24 444
April  	 24 785
Mai 	 27 212
Juni  	 29 101

Juli 	 30 277
Aug  	 31 822
Sept 	 33 334
Okt  	 33 288
Nov  	 32 864
Des. 	 29 813

1954.*
Jan 	
Feb  	 • •
Mars •

• •

• •

• •

• •

• •	 • •

• •	 • •

463 995
515 382
517 153
527 571
553 252
543 487

537 288
554 643
513 757
542 513
550 328
536 395

236 831
234 394
261 498
329 423
396 803
423 489

411 297
378 294
342 557
315 916
285 011
269 385

•

• •

112 960
118 762
119 233
160 679
250 768

158 538
166 360
155 424
159 743
164 042
160 679

170 971
176 843
178.477
185 055
197 757
237 069

236 281
234 352
232 682
250 126
253 330
250 768

1 621 523
1 299 339
1 904 220
1 947 613
2 225 389

1 849 172
1 981 380
2 168 872
2 219 311
2 136 506
1 947 613

1 911 001
1 841 386
1 792 799
1 814 343
1 991 198
2 132 562

2 220 043
2 323 708
2 442 007
2 443 458
2 426 540
2 225 389

287 791
365 060
427 746
459 910
637 761

455 378
460 112
455 429
441 130
449 814
459 910

460 820
462 560
472 670
497 483
523 062
551 370

591 666
596 620
608 118
629 149
644 672
637 761

• •

22. Bygg tatt i bruk.'

1949  	 18 316
1950  	 22 395
1951  	 20 875
1952  	 32 700
1953*  	 35 100

1951.
3. kvartal  	 3 850	 17 432
4. —»—  	 9 387	 40 926

1952.
1. kvartal  	 7 459	 31 104
2. —»—  	 7 889	 33 052
3. —»----  	 6 178	 26 458
4. —»—  	 11 174	 48 162

1953.*
1. kvartal  	 7 027	 29 441
2. —»—  	 7 847	 32 846
3. —»—  	 7 800	 • •
4. —»—  	 12 400	 • •

1954.*
1. kvartal 	

213 509
344 402
322 837
344 943
349 600

66 043
120 947

92 904
73 160
69 797

109 082

73 426
59 929

124 200
92 000

•

86 709
107 997
93 371

138 776
• •

1 589 654
1 925 611
1 633 981
2 328 970
2 485 700

301 254
681 801

538 418
569 130
443 353
778 069

489 527
552 712
562 300
881 200

392 325
391 842
311 027
331 266
335 500

124 899
125 540

32 725
41 328

143 080
114 133

24 641
49 797

150 100
111 019

• •

Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden.



Nr. 7.*25

X. Samferdsel.

23. Reiseliv

Innreiste utlendingrl

A. Kommet med: C. Nasjonalitet:B.

I alt a)
Sven-
sker

c)
Finner

b)
Dan-
sker

g)
Andre

e)
Fransk-
menn

d)
Briter

d)
Fly

c) Bil etc.
lande-
veien

a)
Jern-
bane

b)
Båt

f) Nord.-
ameri-
kanere

21 052
20 128
32 522
30 948
31 182
22 281
24 925
28 188
33 014

9 939
7 165

14 459
14 594
18 300
25 774
23 188
31 365
33 031

50 194
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353
80 071
86 954

17 635
7 940

15 401
19 507
24 932
30 609
28 180
31 559
35 647

1 689
859

2 725
2 863
4 075
5 746
6 169
6 812
9 186

74 751
86 115

115 969
113 846
128 052
134 106
108 193
126 143
137 371

216 828
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236
603 610
689 296

1939 . . .
1946' . .
1947' . .
19483 ..
19494 . .
1950 5 . .
1951 . . .
1952 . . .
1953 . . .

Jan.—
mai

1953 . . .
1954 . . .

134 775
131 039

8 894
31 629
17 276
22 702
35 172
75 507

178 367
138 948
38 058
22 709
14 308
20 040

15 174
19 430
26 100
25 029
49 042
97 880

225 252
129 892
38 141
25 630
15 899
21 827

7 474
8 666

6 378
6 680

6 222
7 490

560
1 618

724
1 513
2 934
4 621

8 594
5 634
2 162
1 296

697
1 012

120
227
172
146
238
636

2 406
2 088

386
174
109
110

940
2 208

864
1 147
1 889
3 440

6 593
6 115
2 149
1 216

815
812

758
1 309
1 639
1 488
2 277
4 983

6 779
7 510
2 741

827
539
709

90 276 1 607
42 804 15 000
81 191 24 870

127 782 25 600
161 645 27 663
308 163 14 664
273 900 20 790
372 910 24 486
436 533 28 438

69 481 8 383
66 161 8 303

1 809 1 213
13 446 2 682
6 188 1 339

10 382 1 489
19 117 2 212
44 432 2 983

125 987 3 686
97 815 3 085
21 686 1 908
14 167 1 694
8 076 1 144
9 805 1 051

7 258 1 129
8 178 1 197

12 020 1 545
10 792 1 810
31 233 2 702
60 481 3 885

159 714 4 655
88 260 4 032
21 943 2 958
16 233 2 185
8 971 1 278

11 450 1 062

	

848	 97 483	 824

	

985	 112	 559	 901

	

1 631	 142	 640 1 047

	

1 700	 177 1 582 1 402

	

2 310	 290 3 114 2 048

	

5 750	 712 6 263 4 215

8 723 3 817 8 323 8 325
9 109 3 018 6 540 7 787

	

2 409	 381 2 420 2 837

	

922	 187 1 309 1 389

	

590	 148	 818 1 116

	

670	 105	 980 1 123

1952.
Jan. ...
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni .

Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. .
Des.. . .

1953.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .

Juli . . .
Aug. . .
Sept. ..
Okt. . . .
Nov. ..
Des. . . .

1954.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .

	837 	 112	 531 1 051

	

1 174	 139	 708 1 087

	

1 224	 203	 680 1 185

	

2 045	 135 1 638 1 531

	

3 386	 400 3 123 2 636

5 216 2 799 6 429 1 004 15 448 9 266 3 399	 252
7 191 3 168 7 808 1 480 19 647 12 347 3 894 	 298
8 202 3 014 9 807 1 548 22 571 15 612 3 316 	 351
7 291 4 073 17 236	 870 29 470 20 446 3 181	 494

10 211 5 410 24 881 3 401 43 903 30 058 3 468	 832
• •

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med.
2 Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.

Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.

818
989

40 102 16 809
38 111 18 464

3 945
11 673

6 103
6 746
8 642

13 395

27 087
22 909

9 442
5 384
4 096
6 721

4 530
7 219
8 838
9 039

10 476
18 458

33 532
20 190

8 268
5 528
4 448
6 845

1 927
3 828
3 646
4 085
5 201

14 697

21 607
15 139
5 022
1 464

992
2 463

2 257
2 836
3 697
3 388
4 631

15 056

27 351
17 410
4 972
1 684
1 202
2 470

125 619
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030
419 143
481 973

8 487
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990
18 288
27 153

32 407
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754
68 255
69 292

94 464
87 759

17 380
17 258

2 039
2 227

3 874
20 922
10 061
14 021
23 252
48 810

130 980
101 357
25 177
16 485
10 243
13 961

9 898
12 935
17 814
17 074
36 743
66 879

163 043
87 983
24 146
19 138
11 443
14 877

2 494
4 307
3 412
3 806
3 750

10 425

18 845
10 704
4 010
1 991
1 321
3 190

2 799
3 670
4 486
2 729
3 696
9 597

21 725
8 839
4 638
2 052
1 608
3 453

148
1 038

404
581
832

2 592

4 170
5 540
1 433

720
584
246

225
268
340
365
841

4 464

11 296
6 616
1 310

633
176
619



A.
,Godstrafikk

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
Ofotb.

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

a)

I alt 1)
Gods-

trafikk

2)
Person-
trafikk

b) Av dette

252

265

249

246

261

249

230

246

224

210

223

229

231

252

230

217

• •
• •

• •

190

207

202

196

202

189

163

187

175

159

167

164

163

195

181

167

• •

• •

1954. *266

X. Samferdsel.

24. Jernbanene (Statsbanene.)
E.

Utgifter
ved

jernbane-
driften

C.

Person-
trafikk
i alt

B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

Mill. tonn-km 1000 stk
Mill.

pers.km 1000 kr.

1937-38 	
1938-39 	
1939-40 2 	

1945-46 	
1946-47- 	

.1947-48 	
1948-49 	
1949-50 	
1950-51* 	
1951-52* 	
1952-53* 	

	

812.8	 509.0

	

723.5	 475.7

	

603.2	 469.2

	

842.0	 757.5
	1041.1	 874.5

	

1 204.6	 966.5
1 361.2 1 076.9
1 355 2 1045.7
1 382.0 1 065.0
1 522.0 1 186.0
1 362.0 1 015.0

699.1
736.1
591.2

1 543.0
1 480.6
1 461.0
1 689.4
1 526.8
1 523.0
1 539.0
1 504.0

85 183
88 262
79 577

193 728
195 795
242 943
258 339
282 009
306 350
344 983
366 503

42 690	 38 448	 94 559
43 245	 41 093	 98 799
42 688	 34 252	 76 487
71 553 116 506 219 734
86 509 102 569 247 969

110 632 125 139 279 632
119 492 131 377 312 744
135 251 139 701 316 513
157 905 142 023 352 548
183 866 152 888 397 706
201 523 148 226 438 894

83.2
91.4

11212
100.4
101 8
106.9
109.4
113.1
119.7
109.0

126.8

133.4

114.6

114.5

112.1

116.9

114.3

127.8

102.7

97.9

101.6

109.5

111.9

122.4

102.5

94.9

63 465

55 615

53 535

51 409

59 042

61 917

71 269

63 999

58 505

52 075

59 474

61 181

68 660

61 530

58 041

53 632

343

237

226

217

252

264

346

233

224

202

238

261

346

226

225

215

•

1951.*

Jan 	

Sept. 	

N
Okt 

ov.  
Des 

1952.*
1

Juli 	

Feb 	  1
Mars 	

1

April 	
Mai 	
Juni 	Juli 	
Aug 	

1

Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1953.*
1

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	  1
Mai 	
Juni 	  1

Okt 	  1

Juli 	
Aug. 	
Sept 	

Nov. 	
Des 	  1

1954.*
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

	27 303	 34 700	 63 905

	

31 762	 22 528	 63 561

	

30 608	 21 867	 65 708

	

29 675	 20 432	 64 095

	

32 741	 25 121	 63 616

	

31 777	 28 240	 76 821

	

32 170	 37 224	 74 889

	

39 181	 22 166	 75 596

	

34 283	 21 522	 72 245

	

30 767	 18 512	 71 150

	

33 304	 23 052	 68 857

	

31 818	 25 750	 76 157

	29487.	 35 232	 78 017

	

36 712	 21 756	 77 848

	

33 699	 21 472	 75 909

	

30 951	 19 791	 73 060

	•
	

• •
• •

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt. 2 Omfatter bare perioden fra 1. juli 1939-31.
mars 1940.
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Nr. 7.

X. Samferdsel.

25.	 Skipsfart.	 26.	 Luftfart.
A) Skip med last mellom	 B) Frakt-	 C.	 OpplagteB. Passasjerer reist

Norge og utlandet	 indeks	 skip°	 A.	 Ruteflyging3	 fra norske flyplasser4
a)	 Kommet	 b)	 Chamber	 a)	 b)	 a)	 b)	 c)	 a)	 b)

of Shipp.	 Brutto	 Gods og1)	 2)	 G&W	 of U.K.	 Tallet på	 Kilometer Passasjer- 	 Innen-	 Til
I alt	 Norske	 Turfrakt.	 skip	 register	 fløyet	 kilometer'	 post

tonn-km"	 lands	 utlandettonn 
1000 netto reg.tonn. 	 1952=100	 1000	 1000

.......-_„..-_-d
1938	 5 435	 3 731	 5 044	 • •	 -	 -	 722	 2 370	 103	 • •
1946	 2 896	 2 147	 2 148	 • •	 -	 -	 2 381	 33 125	 438 ..
1947	 4 052	 2 862	 2 729	 ..

	
-	 -	 6 072	 85 422	 1 528	 83 573

1948	 4 509	 3 104	 3 266	 100.0	 -	 -	 7 013	 98 560	 1 680	 89 415
1949	 4 482	 2 884	 3 576	 82.3	 -	 -	 6 576 134 765	 3 376	 68 477
1950	 4 941	 3 027	 3 796	 84.0	 -	 -	 7 870 162 308	 5 946	 56 447
1951	 5 426	 3 379	 3 922	 173.6	 -	 -	 8 932	 199 691	 8 512	 87 557

71952	 5 266	 3 114	 4 402	 110.6	 • •	 ..	 9 724 221 506	 8 395	 93 478
1953	 5 836	 3 278	 4 989	 77.5	 18	 33.4	 11 180 260 009	 8 834	 • •

Jan.-
april8
1953	 1 286	 693	 1 076	 82.0	 35	 57.6	 3 042	 60 020	 3 086	 5 551	 14 495
1954	 1 306	 739	 1 148	 75.6	 33	 89.7	 2 973	 58 377	 2 638	 8 101	 14 088
1952.
Jan.	 412	 221	 358	 146.4	 • •638	 11 005	 652•
Feb.	 365	 207	 308	 140.6	 • •• •	 614	 12 187	 665

• •	 740	 6 075
Mars	 451	 245	 334	 122.4	 • •• •	 666	 15 051	 643	 696	 354€
April	 387	 220	 363	 108.4	 • •• •	 666	 15 345	 576	 1 038	 3 704
Mai	 425	 256	 393	 105.8	 • •	 761	 20 597	 612	 1 211	 407g• •
Juni	 475	 283	 372	 91.2	 • •• •	 948	 23 824	 732	 2 680	 5 224
Juli	 475	 318	 413 •	 73.5..

	
1 069	 26 175	 673	 3 720	 590

Aug.	 486	 318	 416	 71.2	 13	 1015.	 1 040	 26 722	 577	 3 681	 661€

Okt.	 462	 260	 345	 84.9	 Ili	 . .
Sept.	 445	 265	 376	 76.3970	 23 944	 732	 3 042	 5 53t

12.4	 856	 17 871	 750	 1 944	 4 303
Nov.	 427	 255	 378	 88.0	 11	 15.0	 734	 14 742	 794	 1 354	 3 36(
Des.	 456	 266	 346	 83.7	 762	 14 043	 989	 1 372	 264f• •
1953.	 1
Jan.	 395	 232	 346	 793	 18	 33.4	 732	 13 459	 656	 1 026	 291€
Feb.	 398	 209	 329	 80.0	 34	 53.9	 681	 12 264	 737	 957	 * 2 85(
Mars	 493	 252,	 401	 83.2	 41	 64.4	 780	 16 515	 899	 1 580	 4 08(
April	 418	 2231	 345	 85.6	 48	 78.6	 849	 17 782	 794	 1 988	 464f
Mai	 478	 269	 406	 82.2	 50	 81.5	 1 097	 25 169	 750	 3 253	 553
Juni	 562	 321	 457	 73.8	 31	 54.2	 1 161	 29 238	 703	 4 210	 532
Juli	 556	 308	 484	 75.8	 30	 66.3	 1 206	 31 858	 658	 5 052	 7 63€
Aug.	 516	 317	 486	 743.9	 34	 86.6	 1 136	 31 091	 616	 5 185	 8 82]
Sept.	 537	 315	 476	 73.9	 33	 91.9	 1 098	 29 218	 693	 3 680	 707€
Okt.	 494	 294	 446	 77.5	 36	 102.9	 891	 20 710	 791	 3 221	 5 36(
Nov.	 506	 291	 414	 73.8	 34	 95.4	 764	 16 571	 711	 2 028	 401€
Des.	 483	 247	 399	 71.5	 30	 80.4	 785	 16 134	 826	 2 284	 3 42r;
1954.
Jan. .	 433	 257	 380	 71.9	 30	 86.9	 781	 13 806	 697	 1 804	 375f
Feb. .	 337	 194	 350	 77.6	 36	 90.9	 710	 12 554	 749	 1 845	 3 35(
Mars	 536	 288	 418	 77.4	 42	 87.9	 748	 15 850	 663	 2 238	 409(
April	 ..	 ..	 ..	 75.8	 45	 92.9	 734	 16 167	 529	 2 214	 289(
Mai .	 . .	 . .	 • .	 • •	 48	 117.3	 • •	 • •	 • •	 4 205	 642
Juni .	 • •	 • •	 47	 164.8	 • •	 • •	 • •	 • .

Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. Ved begynnelsen av år og måned. Utfort ay: a) Det Norske
Luftfartiselskap (DNL) fra 1938 til 'h. 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, (SAS).
b) Braathens South-American .86 Far East Airtransport A/S (SAFE) fra 5/8 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra 1 /, o .
1950 (Norges andel 2 /7) ; d) Vestlandske Luftfartselskap A/S og Widerøes Flyveselskap Polarfly A/S fra 1951.

Årsoppgavene gjelder alle norske flyplasser, månedstallene derimot bare Fornebu, Kjevik og Sola. Ellers omfatter opp-
gavene passasjertrafikken med norske og utenlandske flermotors sivilfly, både ved ruteflyging og charterflyging. 5 For
betalende passasjerer. 6 Overvektig bagasje regnet med. 7 Ny indeks 1952 100. 8 For fraktindeks og opplagte skip
månedlig gjennomsnitt. For skip med last mellom Norge og utlandet januar-mars.



c.B.

Drifts-
utgif-
ter'

Inntek-
ter

28. Postverket.
A.

Bokførte
sendin-
ger fra

postkon-
torene 2

1000 stk. 1000 kr. Mill. kr.

D. Postgiro

a)
Konto-
eiernes
tilgode-
hay.'

b)

Om-
setning'

27. Telegrafverket.

1000 stk. 1000 kr.

B.
Rikstelefon-

samtaler

b)
Med ut-
landet

a) Sendt

A.	 Telegrammer

b)
Mottatt
fra ut-
landet

1)
Innen-
lands

2)
Til ut-
landet

a)
Innen-
lands

C.

Stasjo-
nenes

brutto-
inntek-

ter

D.

Drifts-
utgif-
ter'

29 970
29 450
37 134
55 677
72 228
82 618
84 444
87 774
94 550

105 348
118 049
126 068

50 849
52 800

37
61
80

116
137
163
190
275
338

298
345

166
312
497
684
934

1 232
1 702
2 063

9 296
11 066

	2 575	 919 1 051 13 602

	

2 085	 676	 825 13 172

	

2 542	 803	 961 18 530

	

6 731	 386	 396 29 323

	

7 192	 663	 707 32 328

	

6 376	 688	 786 33 346

	

5 955	 682	 782 34 366

	

5 546	 748	 832 34 998

	

5 199	 787	 873 35 930

	

5 093	 805	 889 37 601

	

4 820	 805	 893 39 159

	

4 457	 814	 886 41 209

	

899	 197	2171 9 477

	

860	 196	 222 10 040

311	 66	 75 3 020
352	 67	 77 2 957
352	 67	 73 3 153
378	 61	 68 3 103
512	 64	 75 3 345
412	 64	 72 3 367

414	 64	 74 3 477
418	 66	 72 3 475
401	 72	 75 3 451
369	 76	 79 3 504
364	 67	 72 3 148
537	 71	 80 3 159

278	 64	 70 3 087
302	 63	 70 2 956
319	 70	 77 3 434

* 324	 63	 69 3 146
478	 66	 73 3 345
376	 71	 75 3 716

387	 67	 72 3 691
390	 68	 71 3 720
370	 71	 76 3 630
370	 72	 78 3 677
330	 67	 73 3 384
533	 72	 82 3 423

	

274	 61	 71 3 236

	

293	 63	 73 3 164

	

293	 72	 78 3 640
• •	 • •

• •

• •

325
290
488
189
577
627
730
737
769
824
889
962

234
253

33 602
33 899
47 516
85 814
92 981
103876
112756
121984
133111
144046
159954
174296

39 929
43 590

• •

40 319
70 388
87 188
96 335
101737
116415
121586
139155
157481
171493

41 490
44 580

68
80
72
65
72
75

78
79
77
78
71
74

73
78
83
73
81
83

83
82
82
82
78
84

77
83
93

12 906
12 939
11 012
15 042
10 620
16 006

13 226
11 944
13 444
16 679
9 455

16 681

13 503
12 606
13 820
17 816
10 637
18 125

14 190
12 819
14 568
18 675
9 589

17 948

14 440
12 598
16 552

• •

11 674
11 191
12 820
11 670
12 000
15 867

14 927
12 038
14 263
13 296
13 296
14 439

14 065
13 113
14 312
13 066
13 329
18 182

13 624
12.829
14 668
14 573
14 029
15 703

14 105
14 488
15 987

• •

1954. *28  

X. Samferdsel.

33 273
31 373
40 387
68 907
72 415
85 489
86 866
94 209

100 325
104 838
118 455
130 334

52 676
54 560

	

1 145 9 745 10 941	 192 1 508

	

1 122 9 917 8 755	 209 1 358

	

1 183 9 181 9 089	 210 1 575

	

1 054 7 972 8 719	 216 1 423

	

1 156 8 860 8 463	 229 1 674

	

1 082 10 387 11 000	 244 1 610

	

1 001 9 195 10 721	 237 1 843

	

984 8 862 9 977	 237 1 603

	

1 180 9 464 10 331	 243 1 776

	

1 279 10 438 9 918	 243 2 047

	

1 232 10 986 9 850	 263 1 877

	

1 631 13 448 10 285	 275 2 124

	

1 056 11 830 11 927	 287 1 987
1 034 10 072 9 329 280 1 698

	

1 161 11 382 10 534	 285 1 944

	

981 9 418 9 894	 293 1 740

	

1 041 9 974 9 165	 298 1 927

	

1,,110 9 960 12 856	 292 2 143

957 9 769 9 903 308 2 223

	

964 8 845 10 061	 290 1 825

	

1 184 10 038 10 493	 314 2 159

	

1 277 11 308 10 143	 317 2 321

	

1 243 12 679 10 146	 331 2 314

	

1 672 15 059 11 617	 338 2 471

	

12 357 12 578	 319 2 207

	

10 164 9 446	 329 2 075

	

10 642 10 716	 332 2 436
9 746 9 576, 328 2 046

11 651 10 4841 345 2 302

1929. . . .
1932.  . . .

	

1939.. . 	

	

1945 . . . 	

	

1946. . . 	

	

1947. . . 	

	

1948.. . 	

	

1949. . . 	

	

1950 . . . 	

	

1951 . . . 	

	

1952 . . . 	

	

1953 . . . 	

Jan.-mai5

1953. . . .
1954. . . .

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars .
April . . .
Mai . . . .
Juni. . . .

Juli . . . .
Aug.. . . .
Sept... . .
Okt.  
Nov. .
Des 

193.
Jan 	
Feb 	

	Mars. . 	
April .
Mai. . . .
Juni . . . .

Juli . • • •
Aug. • •
Sept. 	
Okt 	
Nov. . • •
Des 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars . • •
April. • •

Mai . . • •
Juni . . • •

8 599
7 861
9 528

18 982
17 005
16 306
16 130
15 650
14 725
14 471
14 049
13 680

5 273
5 342

1 007
1 050
1 179
1 035
1 071

• •

Inklusive renter av statens kapital. 2 Omfatter ikke girosendinger. 3 Gjelder ved ut-
gangen av år og maned. 4 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 5 Telegrafverket juni—mars.
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Nr. 7.

XI. Offentlige finanser.

29. Statsregnskapets oppgjør for enkelte storre inntektsposter. 1 1000 kr.
A.

Ordinær
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

B.

Ekstra-
ordinær

formues-
skatt

Kap. nr.
2004-1

(tidl. 2002)

C.

Inntekts-
stignings-

skatt

Kap. nr.
2004-2

(tidl. 2004)

D.

Arve-
avgift

Kap. nr.
2005-1

(tidl. 2005)

E.

Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

F.

Laste- og
fyr-

avgift

Kap. nr.
2012

G.
Almin-

nelig
omset-
nings-
avgift

Kap. nr.
2021

(tidl. 2026)

H.

Sprittil-
virk-

nings-
avgift

Kap. nr.
2026-1

(tidl. 2017)

I.
Oms.avgift
på drikke-
brennevin
og sprit til

teknisk
bruk

Kap. nr.
2026-2

(tidl. 2.015)

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . 142 503 8 176 - 7 186 154 278 4 403	 37 810 12 750 18 822
1945-46 . . 287 940 12 866 13 188 8 503 119 644 2 061	 405 155 15 618 30 482
1946-47 . . 335 124 15 769 4 531 25 701 218 398 3 063	 530 705 27 208 36 809
1947-48 . . 497 649 18 210 3 094 28 972 178 994 3 875	 448 023 27 557 45 444
1948-49 . . 687 525 17 086 2476 14 476 151 417 4 138	 429 670 25 837 45 335
1949-50 . . 694 362 16 477 2 095 14 121 178 964 4 134	 478 596 21 006 40 225
1950-51 . . 911 520 14 298 1 265 14 599 173 943 4 702	 575 899 19 143 32 746
1951-52 . . 958 986 1 902 955 15 702 267 138 4 990	 985 695 17 761 32 860
1952-53 . . 1 183 842 731 601 14 541 327 895 4 865 1 106 145 18 169 31 990

Bev. budsj.
1952-53 . . 1 200 000 1 000 1 000 17 000 270 000 4 500 1 025 000 18 000 32 000
1953-54 . . 1 100 000 1 000 1 000 16 000 300 000 4 500 1 175 000 16 000 30 000

Juli—mai
1952-53 	 1 095 711 693 528 13 923 303 194 4 4571 016 222 16436 29 191
1953-54 . . 971 874 411 578 16 939 290 593 4 673'i 083 375 14 847 29 425

1952-53.
Juli 	 19 468 50 57 1 168 34 336 409	 F2 519 853 2 400
Aug 	 11 673 47 24 2 490 22 605 327	 93 205 1 885 3 066
Sept. 	 193 079 33 14 842 23 160 382	 93 583 1 178 2 600
Okt 	 93 827 58 23 1 017 37 921 434	 94 351 2 938 2 500
Nov 	 209 615 59 53 1 007 28 514 379	 93 673 554 2 500
Des 	 87 152 38 18 1 988 28 127 429	 95 810 1 715 2 500

Tan 	 33 400 120 301 2. 000 29 329 423	 106 681 1 566 4 400
Feb 	 33 490 60 15 903 21 320 397	 101 963 2 224 2 000
Aars 	 183 486 173 3 1 119 25 567 461	 82 259 1 961 2 000
April 	 78 647 23 3 579 30 312 410	 83 128 79 2 625
Nlai . . . . . . . 151 874 32 17 810 22 003 . 406	 89 050 1 483 2 600
Juni 	 66 974 14 52 854 23 503 412	 96 219 2 255 2 800

1953-54
1 uli ... . . . . 25 060 79 3 1 659 25 420 460	 97 043 973 2 400
Aug . 	 17 352 22 - 2 098 22 073 426	 92 298 982 2 842
Sept 	 173 354 17 25 882 21 046 335	 97 914 1 312 2 600
Dkt 	 93 944 30 46 1 037 28 265 411	 96 103 2 418 2 500
Kov	 158 947 20 262 2 001 27 015 443	 101 951 28 2 600
Des 	 67 699 39 21 1 291 30 143 466	 101 475 1 636 2 200

Tan 	 27 080 59 27 2 100 26 603 432	 110 943 1 554 4 500
Feb 	 33 162 74 108 1 108 18 966 374	 115 002 1 135 2 000
Aars 	 162 497 12 21 936 28 161 446	 85 727 2 183 2 383
April 	 64 928 45 2 1 934 34 635 443	 84 710 768 2 400
Aai 	 142 851 14 63 1 893 28 266 387	 100 209 1 858 3 000
Juni 	 • • • • • • .	 . .	 . • • • • • • • •

1 Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp — av-
rundet — som i månedens lop er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 og 2012 som
viser henholdsvis falne (beregnede) tollinntekter og last e- og fyravgifter. De kapitelnummer
som er oppført i parentes var brukt til og med juni 1953.
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XI. Offentlige finanser.

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større innt.posteri (forts.). 1000 kr.

Tillegs-	 Oltil-	 Drifts-	 Tillegs-	 "-
brenne-	 flings-	 ingsav-	 i A/S Vin- stempel- 	 tobakks-	 sukker-	 -il	 n1

K.	 L.	 M.	 N.	 O.	 P.	 Q.	 R. Avg.	 S.	 T

avg. på	 virk-	 Skjenk-	 overskott	 Tobakk-	 avg. på	 lade- og	 Avgift

	

vin	 avgift	 gift	 monopolet 	 avgift	 varer	 vare-	 drikkoev.,	 stikker	 varer
og vin	 Kap nr	 avgift	 og ru	 v.

Kap. nr.	 2026-5	 Kap. nr.	 Nap. nr.	 Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. 	 Kap. nr
2026-3	 (tidl.	 2026-6	 2026-7	 2031-1 2031-2	 2036	 2041	 2042	 2044

(tidl.	 2019 og	 (tidl.	 (tidl. 2013)	 (tidl.	 (tidl.	 (tidl.	 (tidl.	 (tidl.	 (tidl.

	

•	 2028)	 2029)	 201.6)	 2021)	 2030)	 2020)	 2022)	 2027)	 2024)

Sjoko-	 på kullsy
reholdiF, Avg. på

-
a

o	 fr.	 fyr-	 på visse

Etter stats-
regnskapet
1938-39 . . . 	 -	 16 358	 -	 20 000	 26 282	 -	 9 289	 2 630	 -	 4 331
1945-46. . .	 66 111	 36 905	 5 302	 15 500	 49 699	 32 525	 12 159	 11 062	 4 255	 9 604
1946-47 . . .	 92 400	 45 713	 12 605	 75 000	 82 180	 48 323	 21 419	 8 949	 4 336	 18 08t
1947-48 	 195 334	 51 476	 16 392	 70 000	 85 855	 71 387	 27 749	 12 089	 5 316	 25 062
1948-49 . . 	 205 666	 53 373	 8 032	 23 500	 79 622	 92 088	 32 643	 11 090	 4 053	 26 49:':'
1949-50 . . 	 185 663	 66 350	 9 565	 30 000	 82 460	 99 815	 51 054	 11 911	 6 212	 31 881
1950-51. 	 196 386	 72 094	 10 431	 34 000	 76 347 100 594 107 634	 10 467	 11 953	 34 632
1951-52 . . 	 225 154	 78 772	 12 104	 26 000	 95 783	 96 767 120 634	 11 009	 11 004	 36 761
1952-53 . . 	 222 971	 71 891	 12 501	 28 700 107 047	 94 223 111 951	 11 402	 9 254	 32 91E
Bev. budsj 	
1952-53 . 	 220 000	 70 000	 12 000	 30 000 100 000	 87 000 115 000	 10 000	 9 000	 31 00(
1953-54 . 	 220 000	 70 000	 15 000	 25 000 105 000	 93 000	 95 000	 11 000	 9 000	 28 00(

Juli—mai
1952-53 	 203 770	 67 048	 11 325	 -	 96 955	 86 823 103 866	 8 412	 8 471	 2980€
1953-54 . 	 205 407	 68 215	 13 858	 -	 96 781	 87 642	 98 927	 9 677	 9 246	 2725

1952-53.
Juli  	 18 000	 7 970	 1 216 •	 -	 8 509	 8 362	 9 619	 1 171	 759	 2 401
Aug.  	 21 821	 9 261	 1 332	 -	 9 895	 8 064	 10 733	 1 458	 814	 242e
Sept.  	 18 800	 6 900	 1 407	 -	 8 218	 8 293	 8 135	 823	 613	 2 70C
Okt  	 17 000	 5 932	 984	 -	 9 419	 7 990	 11 082	 587	 883	 3 08C
Nov.  	 17 800	 5 423	 1 035	 -	 9 227	 8 025	 12 454	 480	 689	 317
Des.  	 16 500	 4 537	 795	 -	 9 607	 7 988	 11 775	 528	 772	 377e

Jan  	 30 000	 6 925	 984	 -	 8 529	 7 307	 9 147	 874	 744	 25l5
Feb  	 14 500	 4 338	 814	 -	 7 141 •	 8 377	 7 294	 561	 546	 265
Mars  	 14 300	 4 006	 786	 -	 8 009	 7 523	 7 308	 468	 1 062	 2 49E
April  	 16 749	 6 364	 953	 -	 9 031	 6 854	 7 377	 792	 760	 2 049
Mai  	 18 300	 5 392	 1 019	 -	 9 370	 8 040	 8 942	 670	 829	 2 50€
Juni  	 19 200	 6 809	 1 195	 28 700	 10 092	 7 407	 8 087	 1 070	 776	 2 92E

1953-54
Juli  	 17 700	 9 456	 1 441	 5 685	 7 875	 7 672	 1 936	 738	 2 084
Aug. 	 21 219	 8 614	 156	 11 426	 8 463	 9 852	 1 354	 931	 2 601
Sept.  	 17 900	 6 901	 2 489	 -	 9 429	 8 690	 6 512	 902	 776	 235€
Okt 	 17 100	 5 786	 1 503	 -	 7 630	 8 016	 9 412	 600	 887	 305€
Nov.  	 18 000	 5 694	 1 334	 -	 9 866	 8 053	 11 032	 623	 824	 1 28(
Des 	 15 800	 4 813	 1 167	 -	 8 159	 7 952	 9 416	 539	 826	 369'2
Jan. . . . . . .  	 31 500	 7 232	 1 237	 -	 9 594	 7 589	 8 306	 1 026	 933	 2 739
Feb 	 14 000	 3 952	 1 078	 -	 7 134	 8 645	 8 998	 555	 663	 2 501
Nlars  	 14 788	 3 965	 958	 -	 9 391	 7 438	 8 031	 527	 1 007	 2 352
April  	 16 900	 5 304	 1 157	 -	 8 552	 7 096	 9 316	 701	 770	 2 302
gai  	 20 500	 6 498	 1 338	 -	 9 915	 7 825	 10 380	 914	 891	 2 287
Juni• •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

Se note 1 foregående side.

1



Sum

Stats-
banene,

over-
skott'

Kap. nr.
1101    

inntektsp.i (forts.

A-Y.	 A.A.

. 1000 kr.
B.B.	 C.C.

Post-	 Telegraf-
verket,	 verket,
over-	 over-
skott2 	skott2

Kap. nr. Kap. nr.
1102	 1103

3 359
3 519
3 195
3 936
2 354
5 439
4 607
1 840

242

3 773
7 054
5 370
9 515

56
5 556
3 629
2 058

• 5 879

2 250 4 000
+ 14730

3 138
7 095

± 6 627
-± 2 455

± 1 526
1 115

2.-- 867
520

1 136
3 163

-±97
743
848
476
809

- 2 896

+ 2 101
-2.- 494
-± 1 324

2 983
-± 4 242

1 732

-± 962
-± 907
+ 1 312

4 250
+ 3 192
± 310

± 134
-:-- 1 216
-± 455

1 165
2 533
3 442

+221
718

± 74
170

1 167

167
-2.-- 410
+ 537

3 702
4 840
1 770

-÷-	 66
2 291

50

188
77

830
3 434
1 962
1 077

748
326
231
209
190
219

20 140
16 218
18 035
17 744
14 729
17 159

14 017
11 930
11 608
18 836
9 968

11 482

1 492
1 468
1 287
1 586
1 605
1 523

1 372
1 529
1 577
1 564
1 663
1 644

1 710
337
711
714

2 549
5 485

1 158
671

99
419
623

11 492

253
1 177

55
27

2 397
1 757

247
70
45
13
42

155

20 858	 1 348
21 638	 1 224
21 957	 1 277
16 578	 1 615
21 150	 1 620
19 422	 1 583

12 788	 1 309
15 974	 1 443
13 545	 1 400
9 718	 1 419

17 440	 1 447

244
174

1 476
4 555
2 706
1 298

817
381
336
368
281

1 407
538
278
442
386

5 345

1 866
196
80

409
456

197
69
26

116
40

357

83
58
55

6
30

*31 Nr. 7.

XI. Offentlige finanser.

29. Statsregnsk. oppgjør for enkelte stone

U. V. W. X. Renter
av sta-

Skatt på
motor-

Avgifter
på bensin

Skatt av
inngangs-

tens kon.-
tantbeh.

vogner m. m. penger og ute-
stående

Kap. nr. Kap. nr. Kap. nr. fordr.
2046 2051 (tidl. 2066 Kap. str.

(tidl. 2006) 2061 og (tidl. 2003) 2812
2062).

Y.

Avdrag
på ute-
stående
fordr.

Kap. nr.
3121

Etter stats-
regnskapet

1938 --39...
1945 --46...
1946 --47...
1947 --48...
1948 --59...
1949-50...
1950-51...
1951 --52...
1952-53...

Bev. budsj.
1952--53. . .
1953-54...

Juli—mai 3

1952-53 . . .
1953-54. . .

1952-53.

Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

33 783	 7 137	 2 937	 3 008 511 683

	

311 38 646 25 538	 3 257	 4 659 1210990
3 781 57 106 23 803	 4 262 10 303 1705573
6 365 60 670 22 652	 2 239 10 655 1918059
5 960 67 904 20 901	 4 052	 6 029 2019366
5 697 165 965 18 639	 3 791	 9 103 2228092
5 489 161 120 17 518	 7 374	 3 440 2597594
6 727 158 546 17 136 28 918	 7 543 3218847
9 438 181 682 18 392 26 726	 6 370 3634243

6 500 153 500 17 000 13 000 	 1 500 3444000
9 000 178 700 15 0,(30 30 000	 3 400 3550600

223 056
220 405
391 678
313 540
417 906
301 055

262 787
223 127
356 549
267 771
335 832
304 337

4-65 119
÷ 78 449
+103 632
+ 80 256
4- 102 056

+ 86238
+100 241

+59187
+ 80279

+58000
+ 80000

2,60836
+75711

}±4094

1 +12304

+14 584

1 +19 596

+10 258

+19 443

9 272 170 384 16 666 14 476	 6 083 3 313 706
12 636 191 06S 15 685	 11 403	 1 037 3 261 550

}±169

1 +9700

34934

+ 18383

+ 20 160

} +1o534

231 738
226 352
378 504
307 053
375 875
285 344

260 312
237 507
346 239
253 883
358 743

1953-54
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mii 	
Juni 	

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra og med 1932/33 er renter av Statens kapital
regnet med blant utgiftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter.
3 For statsbanene juli—april og for telegrafverket juli—mars.



2
2

13
11
8

70

• 60
÷. 505

43	 29
75	 109

132	 217
77	 382
40 392

9	 194
60	 135

± 69
▪ 69
± 59
± 58
▪ 30
±11

+4
± 10
± 22
± 39
± 39
± 60

38
33
29
28
18
17

232
209
200
193
207
196

201
185'
180
154
161
194

16
16
21
15
12

9

118
± 160

207
-± 220
- 249
± 300

± 355
-2, 387
-± 429
-± 441
-:- 470
- 505

177
194
167
174
176
164

11
8

12
21
26
29

152
165
135
151
151
135

25
23
22
40
62
60

62
58
59
56
55

82 570
53 ± 596
62 ± 601
62 ±. 618
51 ± 637
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XII. Penger og kreditt.

30. Norges Bank.' Mill. kr.
A.

Dis-
konto

Pet.

B.

Gull-
behold-
ning

C.

Kortsik-
tige til-

godehav.
I ut1.2

D.

Clearing.-
tilgode-
havende 

E.
Rentebærende
verdipapirer 

a)	 b)
Uten-	 Norske

landske   

F.

Utlån og
diskon-
tering

G.

Okkupa-
sj ons-
konto

IT.

Sedler 1
omløp.

I.

Clea-
ring-
gjeld

J.	 K.

Gjeld Balan-
til uten- se over-
landske for
banker EP U* 

	1929..	 5

	

1932..	 4

	

1938..	 354
	1939. .	 4/2

	

1945. .	 3

	

1946. .	2%
1947.  .

	

1948. .	 2%

	

1949. .	 2%

	

1950. .	 2112

	

1951. 	 21/2

	

1952..	 21/2

	

1953.  .	 214

1952.
Jan. ..
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni..

Juli
Aug...
Sept.
Okt...
Nov...
Des. ..

21/2
2 1/2

2 1/2

2 1/2

2 1/2

21/2

2 112

2 1/2

2 1/ 2

21/2
21/2

2 1/2  

1953.
Jan ..	 2%
Feb...	 2%
Mars..	 2%
April .
Mai.. .	 21/2
Juni . .	 21/2

Juli . .	 21/2
Aug.. .
Sept. .	 2%
Okt. . .
Nov.. .	 21/2
Des. . .	 21/2

1954.
Jan. . .	2%
Feb. . .	 21/2
Mars .	 21/2
April .
Mai.

•	

21/2
Juni. .

19	 237
26	 252

111	 117
103	 308

7	 23
79	 81

	

111	 72	 94

	

110	 54	 72

	

110	 48	 85

	

110	 47	 43

	

8	 46	 49

	

18	 45	 58

	

30	 127	 74

	

7	 46	 48

	

7	 46	 44

	

7	 46	 49

	

7	 46	 57

	

7	 46	 62

	

19	 46	 54

	

19	 45	 49

	

19	 45	 46

	

19	 45	 43

	

19	 45	 41

	

19	 45	 42

	

18	 45	 58

	

18	 44	 50

	

18	 44	 53

	

21	 44	 60

	

21	 44	 61

	

21	 44	 65

	

21	 43	 61

	

25	 46	 56

	

25	 43	 53

	

25	 43	 60

	

25	 38	 69

	

30	 38	 71

	

30	 127	 74

	

31	 35	 67

	

75	 32	 67

	

95	 32	 66

	

98	 30	 67

	

119	 30	 70
. .1

8
1

26
13

110
8 163
8 108
8 094
7 924
7 114
6 202
6 202
5 546
5 546

6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

318
315
477
575

1 474
1 933
2 088
2 159
2 308
2 397
2 659
2 910
3 122

2 517
2 509
2 550
2 582
2 566
2 672

2 725
2 755
2 744
2 740
2 748
2 910

2 734
2 706
2 769
2 750
2 738
2 859

2 916
2 908
2 890
2 910
2 932
3 122

2 943
2 923
2 948
2 962
2 934

147
	

59
118
	

56
153
	

245
120
	

173
240
	

211
240
	

810
185
	

525
185
	

364
185
	

300
185
	

453
185
	

725
185
	

697
185
	

671

185
	

743
185
	

735
185
	

742
185
	

738
185
	

760
185
	

725

185
	

703
185
	

677
185
	

709
185
	

724
185
	

673
185
	

697

185
	

703
185
	

710
185
	

709
185
	

689
185
	

676
185
	

668

185
	

696
185
	

691
185
	

745
185
	

747
185
	

726
185
	

671

185
	

663
185
	

599
185
	

631
185
	

641
185
	

701

• •

. .

• •

• •

• •

9
14
12
45
62
18

45
48
45
46
51
48

58
69
71
79
64
62

52
38
43
40
39
42

50
61
48
38
29
18

9
16
17
18
19

1 Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. 3 Skillemyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen på 429 mill. kr. Ved trukket på kreditten, ved 4-, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under #Folioinnskott, andre statskonti.»
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Nr. 7.

XII. Penger og kreditt.

30. Norges Bank' (forts.). Mill. kr.
L.	 Folioinnskott

a)

I alt

b)

1)

I alt

2)
Regu-

lerings-
kto.

5)

Andre
statskti.

e)Staten 

3)

Separat-
kto. F OA

4)
Lån til
stats-

bankene

c)

Andre
offentlige

kti.'

d)

Aksje- og
spare-

banker'
Andre'

1929 	
1932
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	
1953 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli.. • • •
Aug. ......
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli ...... . . • . . . .. .
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1954.
Jan 	
Feb 	
Mars . .
April . * ....... • •••••
Mai .  • ...... • •

Juni

86	 27	 -	 -	 27	 • •	 59
72	 7	 -	 -	 -	 7	 • •	 65

117	 38	 _	 _	 _	 38	 79
83	 7	 -	 -	 7	 • •	 76

6 470 4 832	 4 832	 • •	 679	 959
6 147 4 432	 4 432	 613 I 742	 360
5 444 3 079	 -	 -	 -	 3 079	 679 1 315	 371
5 113 3 282	 -	 137	 -	 3 145	 760	 819	 252
4 205 1 935	 654	 317	 -	 964	 807 1 324	 139
3 301 16C0 	733	 355	 -	 512	 804	 740	 157
3 899 1 850	 360	 898	 -	 592	 830 1 038	 181
3 217 1 632	 27	 295	 57	 1 253	 703	 732	 150
2 599 1 273	 35	 182	 31	 1 025	 519	 721	 86

4 161	 1 997	 360	 918	 719	 763	 1 215	 186
4 190 2 039	 360	 926	 9	 744	 787 1 165	 199
4 200 2 211	 366	 949	 9	 887	 755 1 028	 206
4 170 2 219	 16	 954	 261	 988	 720 1 024	 207
4 242 2 307	 16	 966	 261	 1 064	 729	 1 012	 194
4 121 2 090	 21	 973	 217	 879	 691	 1 146	 194

3 422 1 243	 21	 262	 192	 768	 744 1 262	 173
3 357 1 530	 21	 271	 187	 1 051	 759	 902	 166
3 371 1 746	 24	 289	 177	 1 256	 737	 723	 165
3 431 1 737	 24	 300	 146	 1 267	 762	 774	 158
3 346 1 788	 24	 305	 75	 1 384	 693	 711	 154
3 217 1 632	 27	 295	 57	 1 253	 703	 732	 130

3 336 1 762	 27	 300	 52	 1 383	 630	 783	 161
3 282 1 844	 27	 300	 22	 1 495	 623	 672	 143
3 234 1 913	 29	 302	 62	 1 520	 634	 552	 135
3 202 1 847	 29	 311	 25	 1 482	 615	 608	 132
3 170 1 872	 29	 322	 153	 1 368	 614	 562	 122
2 938 1 718	 31	 278	 63	 1 346	 496	 643	 131

2 933 1 463	 31	 278	 50	 1 104	 570	 778	 122-
2 881 1 523	 31	 278	 39	 1 175	 499	 759	 100
2 943 1 628	 31	 176	 11	 1 410	 529	 695	 91
2 854 1 521	 31	 176	 73	 1 241	 578	 673	 82
2 770 1 515	 31	 182	 116	 1 186	 526	 641	 88
2 599 1 273	 35	 182	 31	 1 025	 519	 721	 86  

35
35
36
37
37       

2 634
2 640
2 655
2 646
2 742

1 205
1 355
1 414
1 371
1 624

• •

188
172
137
146
163 

31
62
33
29
26

951
1 086
1 208
1 159
1 398

536
550
545
504

830
664
607
655
541

92
85
84
75
73          

Tallene gjelder v'ed utgangen av Sr og måned.
Til o,g, med 1945 er «Andre offentlige konti» tatt med under «Andre folioinnskott». Det

samme gjelder for «Aksje- og sparebanker» til og med 1940.

C



c) g)d) e) f)

For-
dringer

PA
innenl.
banker

For-
dringer

PA
utenl.
banker

Stats-
kasse-
veksler

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Pant-
obl.

I)	 Ii )

Rem- Andre
Andre burs- a kti-
utlån debi- va-

torer poster

k)

alt

1)

Av
dette
fordr.

på ut-
landet'

121
60

	

83	 --
92 2 645

238 1 716
225 954

	

197	 823

	

207	 81

	

206	 29

	

321	 47

	

317	 293
350 274

	

357	 96

	

347	 91

	

361	 92

	

373	 92

	

347	 92

	

291	 92

	

317	 83

	

301	 362
336 404
338 406
364 305
317 293

	

336	 360

	

337	 405

	

339	 383
330 376
344 344
325 350

344 364
337 404
347 422
347 420
359 377
350 274

	

359	 339

	

362	 328

	

329	 347

	

389	 303

	

385	 314

369
277
218
536
576
901

1 043
1 012
1 070

987
878
792

939 735
924 721
929 729
913 728
899 728
890 739

923 740
900 746
892 745
880 756
892 759
878 746

100
89

121
213
275
362
494
658
736
729
746
734

1 288
1 045
1 171

656
1 117
1 545
1 916
2 118
2 498
3 046
3 329
3 506

3 050
3 099
3 189
3 250
3 288
3 257

3 201
3 192
3 247
3 267
3 338
3 329

3 324
3 428
3 586
3 637
3 682
3 651

3 644
3 599
3 616
3 591
3 585
3 506

3 512
3 600
3 685
3 778
3 841

17
10
54
22

100
100
125
80

118
140
129
117

131
125
105

81
75
80

93
145
136
140
140
129

125
118
108
107
107
124

111
128
120
112
111
117

116
108
114
112
146

508
438

43
43
50
48
72
91
90

109
98
99

124
132
138
147
157
155

165
170
187
214
226

98

125
130
150
259
260
238

171
215
278
267
250

99

118
146
148
202
221

2 586
2 096
1 855
4 979
5 058
5 789
5 773
5 956
5 970
7 033
7 232
7 296

7 253
7 229
7 254
7 354
7 315
7 397

7 557
7 561
7 554
7 568
7 511
7 232

7 344
7 372
7 363
7 560
7 529
7 563

7 593
7 673
7 764
7 694
7 610
7 296

7 434
7 513
7 539
7 793
7 937

911
865
839
831
811
783

769
771
778
787
778
792

771
870
874
874
889

751
738
726
723
721
736

730
733
728
739
741
734

738
745
742
741
740

526
522
516
532
542
511

508
511
518
512
516
500

3 140
3 176
3 262
3 307
3 347
3 390

3 434
3 479
3 480
3 510
3 523
3 558

523 3 604
516 3 668
493 1 3 733
543 1 3 890
561 3 944

1954. *34

XII. Penger og kreditt.

31. Private aksjebanker.' Mill. kr.
B. Kassakred.

a)	 b)a)
Kasse-
beh.
(inkl.
post-
giro

utenl.
sedler og
mynter)

b)

Inne-
stående
i Norges

Bank

A.	 Aktiva

Bevil-
get

Ut-
nyttet

1929...	 26	 34
	

123
1932...	 21	 33

	
123

1939...	 37	 17
	

111
1945...	 63	 479

	
230

1946...	 98	 605
	

283
1947...	 87 1 189

	
378

1948...	 76	 745
	

282
1949...	 109 1 204

	
396

1950...	 143	 618
	

462
1951...	 173	 932

	
549

1952...	 162	 671
	

609
1953...	 165	 667

	
592

1952.
Jan. ..	 168 1 075

	
578

Feb.	 136 1 065
	

589
Mars ..	 154	 940

	
617

April . .	 163	 941
	

666
Mai . . .	 149	 905

	
675

Juni ..	 170 1 048
	

675

Juli ...	 153 1 160
	

722
Aug. . .	 139	 835

	
771

Sept. . .	 159	 648
	

800
Okt. .	 126	 717

	
724

Nov. ..	 131	 668
	

688
Des. .	 162	 671

	
609

1953.
Jan.. . .	 120	 697

	
595

Feb.. ..	 118	 603
	

630
Mars . •	 129	 494

	
609

April . .	 130	 555
	

612
Mai . . .	 116	 523

	
621

Juni. . .	 150	 574
	

632

Juli .	 132
	

701
	

627
Aug.. • •	 128
	

702
	

656
Sept.	 135
	

638
	

702
Okt. . • •	 113
	

609
	

709
Nov.	 149 580 680
Des.	 165
	

667
	

592

1954.
Jan. .	 123
	

755
	

603
Feb. .	 119
	

606
	

629
Mars ..	 139
	

548
	

613
April . .	 129
	

566
	

699
Mai .	 137
	

518
	

746
Juni . . .

164
82

162
119
352
336
355
326
366
518
503
500

548
529
516
510
479
433

471
506
526
537
567
503

1
1 627
1 992
2 179
2 687
3 145
3 558

2 730
2 767
2 900
2 952
3 001
2 973

2 972
3 008
3 038
3 055
3 116
3 145

• •

103
1 258
1 372
1 552
1 925'
2 140
2 234

1 918
1 941
2 066
2 121
2 119
2 072

•1 968
1 950
1 977
1 985
2 015
2 040

2 046
2 110
2 219
2 271
2 294
2 277

2 271
2 217
2 261
2 233
2 221
2 234

2 221
2 322
2 423
2 598
2 678

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle
banker. Om beregningsmåten se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 2 2 Fra og med okt. 1949 er det
innhentet spesielle oppgaver som gir nøyaktigere uttrykk enn tidligere for bankenes fordringer
på utlandet.



1'35 Nr. 7.

i)

I alt

j
Av

dette
gjeld

til
utlan-

cle

g)

Rem-
burs-
kredi-
torer

h)

Andre
passiva-
poster

C.	 Passiva

a)	 b)

1)
Aksje-
kap.,
fonds Folio
o. 1.

Innskott

2)

Ter-
min

e)

Lån,
redis-

konter.,
aksep-

ter

f)

Post-
rem.,
adv.

sjekker,
inkasso

m.m.

3)

Spa-
revil-
kår

4)

6
mndr.

d)c)

Kre-
ditorer
i utenl.
mynt

regning
med

innenl.
banker

287	 129
242	 101
255	 177
293 2 036

313 1690	 8
324 2 129	 11
335 2 036	 7
348 1 900	 7
356 1 722	 2
390 2 075 217

407 2 016 313
419 1 918 364

1 467
1 144

808
1 502

1 557
1 774
1 944
2 091
2 199
2 341

1 638 841
1 671 874

348
394
310
780

701
755
640
846
845

1 035

1 116
1 152

390 2 412
392 2 446
392 2 380
392 2 450
392 2 438
392 2 447

394 2 518
395 2 401
395 2 353
395 2 356
395 2 262
407 2 016

224 1 572 800 1 094
224 1 591 808 1 045
242 1 639 809 1 081
262 1 653 815 1 100
259 1 656 819 1 086
279 1 648 819 1 100

234 1 660 819 1 191
249 1 684 821 1 227
262 1 673 826 1 227
283 1 666 819 1 180
292 1 654 820 1 174
313 1 638 841 1 116

406
407
407
407
407
407

407
410
410
410
410
419

422
422
422
422
422

2 330
2 294
2 209
2 304
2 264
2 300

2 306
2 309
2 300
2 322
2 263
1 918

2 254
2 229
2 181
2 338
2 345

315
316
329
320
314
302

302
331
348
347
352
364

361
357
400
394
395

1 657
1 678
1 720
1 727
1 730
1 732

1 742
•1 735
1 722
1 710
1 697
1 671

1 706
1 712
1 719
1 717
1 718

845
848
850
854
856
854

855
865
864
861
862
874

885
891
897
907
912

1 095
1 149
1 140
1 158
1 146
1 163

1 207
1 222
1 257
1 229
1 215
1 152

1 169
1 216
1 247
1 276
1 325

17	 93	 14	 17
36	 44	 11	 12
74	 41	 30	 58
62	 2	 131	 22

134	 1	 174	 158
135	 2	 377	 140
116	 2	 356	 185
121	 4	 332	 138
121	 11	 358	 189
171	 11	 374	 242

198	 12	 331	 167
132	 26	 316	 144

193	 8	 139	 228
172	 4	 147	 221
172	 5	 154	 192
182	 4	 129	 151
173	 3	 129	 137
174	 6	 168	 125

184	 8	 152	 13 1
181	 9	 134	 183
195	 8	 13	 176
217	 P	 134	 181
230	 9	 150	 183
198	 12	 33]	 167

192
195
205
257
264
215

165
183
195
182
148
132

9
10

e

6

17
21
17

9
12
26

32
29
34
30
28

13S
]
128
128
145
146

141
130
153
126
145
316

161
153
145
144
139
154

142
149
153
147
144
144

122
142
134
182
193

86
93
84
91

106

138
133
147
147
179    

214 2 586	 99
112 2 096	 73
102 1 855	 180
151 4 979	 122

322 5 058	 402
142 5 789	 386
152 5 773	 412
169 5 956	 329
167 5 970	 345
177 7 033	 384

193 7 232	 310
280 7 296 269

193 7 253	 380
179 7 229 ' 357
188 7 254	 349
216 7 354	 342
223 7 315	 327
239 7 397	 301

266 7 557	 297
277 7 561	 299
304 7 554	 304
328 7 568	 312
342 7 511	 319
193 7 232	 310

192 7 344	 297
191 7 372	 287
220 7 363	 309
255 7 560	 314
256 7 529	 290
284 7 563	 247

309 7 593	 250
318 7 673	 245
345 7 764 257
351 7 694	 243
362 7 610	 247
280 ' 7 296	 269

259 7 434 244
289 7 513	 285
274 7 539	 275
289 7 793	 276
314 7 937	 290

. •

1929 .
1932 •
1939 .
1945 .

1946 .
1947 .
1948 .
1949 .
1950 .
1951

1952 .
1953 .

1952.
Jan.
Feb. .
Mars .
April.
Mai .
Juni .

Juli .
Aug.
Sept..
Okt. .
Nov. .
Des. .

1953.
Jan. .
Feb.
Mars .
April.
Mai ..
Juni . .

Juli . •
Aug. . .
Sept.
Okt. . .
Nov...
Des..

1954.
Jan. . .
Feb. . .
Mars .
April .
Mai ..
Juni . .

Se note 1 side *34. 2 Fra og med okt. 1949 er det innhentet spesielle oppgaver som gir nøy-
aktigere uttrykk enn tidligere for bankenes gjeld til utlandet.



32. Sparebanker.' Mill. kr.
A .	 Aktiva

a) b) c) d)
Kasse-
beh.

post-
giro

utenl.
sedler og
mynter

Inne-
stiende

I Norges
Bank

Fordr.
På

banker

Fordr.
-På

utenl.
banker

e)

Stats-
kasse-
veksler

f)

Pant-
obi.

h)	 i)

Andre
utlån

Andre
aktiva-
poster

I alt

B. Kassakreditt

a)	 b)

Bevil-
get

Ut-
nyttet

Ihehde-
haver-
obl. og
aksjer

1954.	 *36

XII. Penger og kreditt.

1
1929 .. .	 18	 11	 168	 731	 555	 992	 65 2 540	 215......_
1932 . .. .	 36	 142	 729	 565	 878	 49 2 399	 • •	 182
1939 . • • .	 31	 126	 —	 —	 704	 665	 698	 43 2 267	 • •	 87
1945 . • • .	 281	 668	 16 1 529 1 244	 476	 277	 38 4 529	 • •	 64

	

...................„	
1946 . . . .	 46	 140	 518	 7 1 292 1 316	 607	 457	 35 4 418	 251	 143
1947 . .. .	 49	 113	 462	 4	 763 1 541	 748	 718	 35 4 433	 416	 289
1948 . .. .	 57	 100	 469	 3	 747 1 547	 855	 865	 35 4 678	 500	 368
1949 . .. .	 60	 129	 596	 4	 331 1 819	 984	 968	 39 4 930	 554	 399
1950 . .. .	 65	 152	 589	 3	 38 1 892 1 143 1 101	 38 5 021	 595	 447
1951 . .. .	 75	 142	 642	 5	 29 1 771 1 292 1 206	 41 5 203	 658	 479
1952 . • • .	 83	 117	 644	 7	 62 1 711 1 432 1 366	 41 5 463	 752	 548
1953 . . . .	 88	 113	 714	 7	 78 1 670 1 564 1 532	 45 5 811	 834	 609

1952.
Jan.	 83	 145	 741	 4	 36 1 730 1 303 1 210	 49 5 301	 659	 484
Feb. . • • .	 70	 136	 731	 5	 34 1 739 1 318 1 231	 51 5 315	 623	 486
Mars . ..	 68	 117	 733	 5	 40 1 737 1 335 1 251	 57 5 343	 666	 489
April • • .	 77	 113	 738	 7	 41 1 737 1 344 1 279	 63 5 399	 679	 511
Mai . • • .	 68	 11,5	 766	 6	 41 1 735 1 352 1 289	 65 5 437	 670	 507
Juni . . .	 75	 135	 771	 7	 41 1 717 1 363 1 302	 67 5 478	 680	 518

Juli . • • .	 87	 144	 834	 8	 43 1 723 1 373 1 295	 76 5 583	 688	 503
Aug. . . .	 74	 108	 828	 9	 52 1 749 1 383 1 297	 84 5 584	 705	 505
Sept. . . .	 80	 86	 825	 9	 56 1 755 1 393 1 306	 111 5 621	 728	 514
Okt. . .	 74	 84	 809	 10	 58 1 760 1 408 1 336	 117 5 656	 781	 533
Nov. . . .	 72	 78	 782	 9	 65 1 760 1 419 1 355	 111 5 651	 758	 543
Des. .. . .	 83	 117	 644	 7	 62 1 711 1 432 1 366	 41 5 463	 752	 548

1953.
.Tan. . . .	 92	 113	 715	 8	 61 1 721 1 441 1 369	 58 5 578	 742	 544
Feb. . .	 79	 99	 724	 6	 64 1 728 1 452 1 385	 66 5 603	 750	 549
Mars	 74	 94	 726	 5	 68 1 735 1 461 1 409	 69 5 641	 747	 560
April • .	 80	 97	 716	 7	 73 1 732 1 474 1 421	 78 5 678	 747	 562
Mai . •	 82	 88	 724	 7	 73 1 730 1 483 1 434	 84 5 705	 763	 568
Juni . . .	 82	 103	 755	 9	 77 1 711 1 489 1 451	 85 5 762	 768	 571

Juli . .	 92	 107	 818	 7	 80 1 703 1 498 1 456	 91 5 852	 785	 571
Aug. .	 88	 84	 817	 9	 76 1 718 1 508 1 458	 95 5 853	 799	 572
Sept 	 85	 80	 834	 10	 77 1 740 1 518 1 476	 106 5 926	 812	 578
Okt. . • •	 77	 87	 812	 8	 78 1 735 1 540 1 494	 111 5 942	 820	 583
Nov 	 83	 93	 804	 7	 78 1 724 1 553 1 517	 118 5 977	 794	 591
Des. • •

•	

88	 113	 714	 7	 78 1 670 1 564 153. 	 45 5 811	 834	 609

1954.
Jan. . . .

•	

101
Feb. . .	 88
Mars . .	 87
April.	 90
Mai . .	 85
Juni

102	 795	 6	 81 1 674 1 577 1 526	 61 5 923	 862	 610
90	 791	 6	 95 1 713 1 585 1 543	 69 5 980	 868	 616
87	 817	 3	 91 1 726 1 595 1 567	 74 6 047	 871	 634
66	 826	 6	 91 1 738 1 603 1 578	 79 6 077	 867	 636
61	 831	 5	 91 1 766 1 612 1 594	 85 6 130	 872	 640

Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er bercgnede tall for alle
bankene. Om beregningsmåten se Stat. Meld. 1953 nr. 1, side 2.



*37 Nr. 7.

XII. Penger og kreditt..

32. Sparebanker' (forts.). Mill. kr.
33. Bank-
klarer. i

Oslo

34. Post-
sparebanken.3

C.   Passiva	I 	 I a) b)

Inn-
skott

e)

alt

b)

1)

Folio

Innskott 

2)	 3)

Termin revSIM,

c) d)

regning Andre
med passiva-

innenl. poster
banker

Omsetning2 Utlån

Mill. kr. I 	Mill. kr.

a)

Egne
fond

4)

6
mndr.

2 2

▪

 88
2 114

1929 	 .192
1932 	 234

1939 . . .  	 264
1945 	 262

1946 	 265
1947 . .  	 264
1948 .•. • •	 263
1949 	 270
1950. • . • • •	 275
1951... ...  	 281

1952 .....	 286
1953 	 287

1952.
Jan  	 281
Feb  	 281
Mars .. .	 281
April  	 281
Mai  	 281
Juni	 281

Juli  	 280
Aug 	 280
Sept..  	 280
O kt.. . . .  	 280
Nov 	  280
Des 	 286

1953.
Jan 	 284
Feb.. . .... . 	 284
Mars  	 284
April 	 282
Mai . . . . . . .  	 282
Juni 	 282

Juli  	 282
Aug 	  232
Sept. . . . .  	 282
Okt 	 282
NOV 	  282
Des. . . . . . . .  	 287

1954.
Jan. . . . . . . .  	 287
Feb 	 287
Mars .  	 287
April ... ..	 287
Mai  	 287
Juni 	

38	 22 2 540	 250
29	 22 2 399	 195

699	 1
637
701
666
647
604

594	 19
617	 16

628	 13 3 260	 957	 113	 49 5 301 1 350
612	 13 3 273	 967	 115	 54 5 315 1 341
614	 13 3 287	 972	 114	 62 5 343 1 474	 34
635	 16 3 301	 979	 113	 74 5 399 1 319
656	 18 3 305	 984	 111	 82 5 437 1 417
662	 18 3 313	 987	 112	 105 5 478 1 331	 3.5

688	 18 3 355	 991	 130	 121 5 583 1 384
662	 14 3 373	 996	 128	 131 5 584 1 234
692	 14 3 366 1 000	 127	 142 5 621 1 460	 56
711	 19 3 367 1 004	 124	 151 5 656 1 516
695	 19 3 363 1 009	 124	 161 5 651 1 467
594	 19 3 363 1 033	 120	 48 5 463 1 540

636	 16 3 427 1 051	 117	 47 5 578 1 313
629	 16 3 443 1 065	 113	 53 5 603 1 246
632	 17 3 463 1 072	 112	 61 5 641 1 451	 64
649	 17 3 471 1 078	 110	 71 5 678 1 263
650	 17 3 485 1 082	 107	 82 5 705 1 302	 • •
661	 17 3 500 1 088	 108	 106 5 762 1 373	 76

668	 18 3 546 1 098	 118	 122 5 852 1 335
637	 17 3 558 1 102	 126	 131 5 853 1 066
682	 20 3 550 1 108	 128	 156 5 926 1 315
668	 16 3 561 1 117	 128	 170 5 942 1 401
686	 17 3 556 1 121	 131	 184 5 977	 1 358
617	 16 3 558 1 144	 127	 62 5 811	 1 625

651	 14 3 626 1 173	 120	 52 5 923 1 305
663	 13 3 659 1 178	 121	 59 5 980 1 435	 100
690	 13 3 682 1 192	 117	 66 6 047 1 452	 107
687	 13 3 693 1 199	 118	 80 6 077	 1 261	 114
726	 13 3 695 1 200	 119	 90 6 130 1 488	 115

	•• 	 11.1.	 • •

• •
91

191
195
198

28	 1 898	 36	 41 2 267	 354
912	 3 206	 114	 35 4 529	 487

3 304	 101	 48 4 418	 777
- 3 382	 110	 40 4 433	 953
- 3 579	 93	 42 4 678 1 012
- 3 822	 128	 44 4 930 1 056

3 953	 103	 43 5 021 1 083	 2	 35
7	 4 143	 118	 50 5 203 1 263	 17	 66

3 363 1 033	 120	 48 5 463 1 403	 55	 112
3 558 1 144	 127	 62 5 811	 1 337	 91	 166

• •

80

âi

• •

108

• •
130

146

•

Se note 1 side *36. 2 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgangen
av år og måned.



1954. *38

15C11. Penger og kreditt.

35. Statsbanker 1 , 2

A.	 Aktiva B.	 Passiva
a) b) c) d) e)

Til gode i
f) a) b) c). d) e) Gjeld

til Norges
Kontant-
beholdn.,	 ,_
og N eK-

ker

Beholdn.
av egne
ihendeh-
obligasj.

Andre
verdi-
papirer

Til gode
i stats-
kassen

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

Utlån
Aksje-
kapital

og fonds

Thendeh.-
obligasj.-

gjeld

Gjeld til
stats-
kassen

Gjeld
til off.
fond

Bank
og aksje-
og spare-
banker

Mill. kr.

1948 . . 0.5 64.0 57.1 40.5 29.9 1 019.6 240.0 859.9 21.8 39.8
1949 . . 0.7 85.9 30.7 35.7 87.1 1 444.3 266.5 1 162.5 14.4 52.1
1950 . . 0.4 82.1 16.2 59.1 31.5 1 861.4 289.1 1 358.9 50.2 142.9
1951 . . 0.4 106.8 16.4 59.3 37.7 2 263.8 297.9 1 370.8 494.8 ..201.5 93.8
1952 .. 0.4 143.1 16.5 76.7 38.6 2 715.5 327.1 1 412.4 822.9 243.2 143.1
1953 . . 0.4 106.9 16.3 90.9 66.1 3 240.1 356.5 1 384.7 1 344.5 250.5 117.0

1952.
Mars . . 0.3 82.0 16.7 59.7 48.0 2 374.4 298.2 1 362.3 515.3 229.1 157.9
Juni . . 0.8 114.6 16.6 58.7 11.6 2 458.9 299.2 1 375.6 545.5 235.5 182.0
Sept.. . 0.4 104.1 16.7 69.2 24.5 2 587.0 309.7 1 370.4 571.8 239.9 254.1
Des. . . 0.4 143.1 16.5 76.7 38.6 2 715.5 327.1 1 412.4 822.9 243.2 143.1

1953.
Kars . . 0.3 125.7 16.5 79.7 23.7 2 827.3 327.2 1 395.3 905.2 243.1 152.9
Juni . . 0.3 122.2 16.5 83.0 24.3 2 944.2 334.0 1 376.9 1 054.5 245.9 118.7
Sept.. . 0.4 106.1 16.5 90.5 26.7 3 074.6 347.7 1 360.8 1 111.6 248.7 178.6
Des.	 . . • 0.4 106.9 16.3 90.9 66.1 3 240.1 356.5 1 384.7 1 344.5 250.5 117.0

1954
Mars . . • •
Juni . .

Aktiva	 B.	 PassivaA.
a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

•d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)	 c) Gjeld
til Norges

Mendell.- Bank
obligask og aksje-

gjeld og spare-
banker

b)

Thendeh.-
obligasj.-

gjeld

37. Statsb. og
kredittfor. i alt
a)

Utlån

36. Kredittforeninger o. 1.'

C)

Andre
verdi-
papirer

e)

Utlan

Mill. kr.Mill. k 
•

1948 	
1949 	
1950.  . . . .
1951.
195

...

2 . . . .
1953 . .

1.952.
Mars .
Juni.
Sept . ..... . .
Des 	

1953.
Mars 	
Juni 	
Sept. 	
Des 	

1954.
Mars . . . • . • • •
Juni.

639.0
729.3
808.3
872.3
972.1

1 107.0

988.7
996.1

1037.1
1 107.0

622.4
708.0
779.5
859.4
951.4

1 165.0

867.4
864.5
894.3
951.4

986.7
991.4

1 032.8
1 165.0

1 658.6
2 173.6
2 669.7
3 136.1
3687.6

• •

3257.1
3 355.7
3497.6
387.6

3816.0
3 940.3
4 111.7
4347.1

1 482.3
1 870.5
2 138.4
2228.2
2 363.8

2229.7
2240.1
2264.7
2363.8

2 382.0
2 368.3
2 393.6
2549.7

	0.1
	

0.2
	

6.1
	

37.8

	

0.1
	

4.2
	

6.8
	

25.0

	

0.1
	

13.6
	

6.9
	

23.1

	

0.1
	

11.8
	

8.0
	

28.6

	

0.5
	

35.7
	

13.3
	

41.6

	

0.2
	

90.3
	

15.6
	

60.5

	

0.1
	

2.3
	

6.6
	

37.6

	

0.2
	

1.3
	

6.4
	

22.0

	

0.3
	

1.2
	

9.3
	

15.1

	

0.5
	

35.7
	

13.3
	

41.6

	

0.2
	

25.5
	

15.7
	

52.0

	

0.2
	

24.9
	

15.8
	

48.0

	

0.3
	

9.1
	

16.4
	

68.3

	

0.2
	

90.3
	

15.6
	

60.5

•

30.2
31.4
34.2
36.1
43.2
45.2

35.2
35.3
36.3
43.2

42.4
43.5
42.9
45.2

24.2
22.9
46.4
30.7
41.1

8.3

34.4
26.1
26.9
41.1

19.6
5.0
4.2
8.3

•

882.7
896.8
910.6.
972.1

Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal. 2 Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelsen nr. 6-7 1948.
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XII. Penger og kreditt.

41.40. Obliga,sj.

Nyinnbe-
t alinget
av kapi-
tal i ak-
sjeselsk.

1000 kr.

172 103.8
160 98.6
195 102.4
174	 6

155 100.1
152 100.6
155 99.9
162	 97.1
161	 91.5
162	 91.3
166	 91.9

56 907
48 019
37 510

122 047
132 438
132 315
84 721
99 960

144 682
98 114

172 657

4.33
4.58
3.42

7

2.50
2.49
2.50
2.58
2.74
2.74
2.72

155 90.8
160	 91.9
159	 91.2
160 90.7
164 90.8
157	 90.7
161	 91.0
162	 91.3
165	 91.5
167	 91.7
167 92.0
167	 91.9

2.75
2.72
2.74
2.76
2.75
2.76

2.75
2.74
2.73
2.73
2.72
2.72

2.72
2.72
2.72
2.72
2.72
2.73

2.73
2.72
2.72
2.72
2.71
2.70

10 748
7 733
3 191

1928S
4 802

10 705

4 978
6 466

11 173
2 907
7 806
8 317

7 111
49 012

4 998
8 187

18 191
1 977

6 760
15 934
36 058
10 269
4 304
9 856

167	 91.9
169	 91.9
169	 91.9
167	 91.8
164 91.8
160 91.6

160 91.7
163	 91.8
166 91.8
167	 91.9
170 92.4
169 92.6

171	 92.5
173	 92.7
175	 93.1
180	 93.2
181	 93.2
180 93.3

	

2.70	 1 844

	

2.70	 15 323

	

2.68	 5 548

	

2.68	 753
2.68
2.68

1_954.
Jan. . . . ... . . . 	 10 593	 177
Feb 	 10 713	 180
Mars 	 10 953	 183
April ..... .	 11 101	 183
Mai 	 11 230	 183
Juni	 • •	 183

130
	

129
	

129
133
	

124
	

126
216
	

237
	

141
200 205
	

146
176
	

214
	

139
196 280
	

144
177
	

247
	

145
185
	

289
	

145
218
	

358
	

135
225
	

359
	

131
206
	

333
	

134

237
	

400
	

134
235
	

384
	

131
231
	

364
	

129
227
	

350
	

128
222
	

343
	

126
222
	

347
	

127

222
	

349
	

129
221
	

351
	

131
221
	

346
	

133
222
	

354
	

136
220
	

361
	

136
219
	

360
	

137

215
	

347
	

137
214
	

336
	

133
210
	

332
	

134
207
	

320
	

133
200
	

327
	

130
198
	

324
	

130

203
	

331
	

132
203
	

326
	

134
204
	

334
	

134
206
	

346
	

135
205
	

339
	

135
205
	

338
	

136

206
	

338
	

137
210
	

353
	

137
212
	

370
	

140
210
	

360
	

138
208
	

354
	

139
205
	

356
	

140

92
95

142
136
131
144
139
149
167
156
146

167
165
161
157
150
147

153
155
155
158
155
154

154
152
150
143
141
139

143
143
146
146
148
149

153
155
159
161
161
161

1 Gjelder ved utgangen av år og måned. 2 Se S. M. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 3 Omfatter
også transport, handel m. v. 4 I S. M. 1950, nr. 1, side *32 finnes en fortegnelse over de obli-
gasjonsserier beregningen omfatter. Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning.

1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 7 1. halvår: 3.43; 2. halvår: 2.49.

38.
Private
aksjeb„
spareb.

og statsb.
Utlån
i alti

Mill. kr. Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende

39. Aksjeindeks 2

A. B. F.D. E.C.

Total'
Skips-
fartIndustri Banker

For-
sikring

Hval-
fangst

A.	 B.

Øyeblik-
Kurs4
 

kelig
rente'

Pct.

1938. .....
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 ...... . . . . 	
1952 	
1953 	

113
115
172
163
152
167
158
167
187
184
173

4 222
5 150
6 172
7 339
8 537
9 589

10 578   

1952.
Jan 	 194
Feb 	

. .	
192

Mars  	 8 878	 188
April  	 184
Mai 	

. .	
179

Juni 	 9 120	 1- 77

Juli  	 180
Aug.. . . . .  	 182
Sept  	 9 2 . 	.78 1- 82
Okt 	 • •	 184

. .
Nov.  	 183
Des 	 9 589	 1- 82

1953.
Jan 	 9 637	 180
Feb 	 9 785	 178
Mars  	 10 009	 176
April  	 10 112	 171
Mai  	 10 211	 168
Juni 	 10 271	 166

Juli .•••• .. .. .  	 10 307	 170
Aug 	 10 322	 170
Sept  	 10 413	 172
Okt 	10410	 174
Nov. ..... . . . . .	 10 570	 174
Des 	 10 578	 175



ParisLon-
don

Stock-
holm

New
York

Kel-
benh,

kr. pr. kr. pr.
100

sv. kr.

kr. pr.
100

d. kr.

102.84 89.25
103.65 88.07
113.73 99.60
127.76 103.75
138.30 103.64
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60

138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103 60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60

138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60

138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.30 103.60

138.30 103.60
138.30 103.60
133.30 103,60
138.30 103.60
138.30 103.60
138.31 103.60

138.22 103.57
138.01 103.45
137.82 103.25
137.59 103.11
137.69 103.08

1.3 19.900 11.930
1.4 19.110 11.090
0.7 19.219 9.990
0.8 20.034 4.184
0.9 20.020 4.180
0.8 20.020 2.360
0.8 20.020 1.912
0.9 20.020 2.049
0.9 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049

. 20.020 2.049

0.9 20.020 2.049
0.8 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049
1.2 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049

1.3 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049
1.0 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049
0.9 20.020 2.049
1.1 20.020 2.049

4.090
4.315
4.764
4.970
4.970
4.970
5.596
7.150
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

62 1 411
49 1 611

1	 401
4	 391
6 579
3 1 058

11 1 208
3 1 706
7 1 880

12 1 788
17 1 916

730394

3 462
3 754

611
598
911

1 243
1 403
2 050
2 505
2 966
3 12

421 616

387 733
1

586 887
2

4 488
1
3 1
1
2j

 433

2
1i 413 694

765

718

935582

769
2
2
2

• •

• • • •

1.2 20.020 2.049 7.150
0.9 20.020 2.049 7.150
0.7 20.020 2049. 7.150
1.2 20.020 2.049 7.150
1.3 20.020 2.049 7.150
1.2 20.020 2.049 7.150

1.3 20,020 2.049 7.150
1.3 20.020 2.049 7.150

	

1220020 2049. 	 7.150

	

1.1 20.020 2049. 	 7.150

	

1020020 2049. 	 7.150
. • 20.020 2.049 7.150

20.020
20.020
20.020
20.020
20.020

2.047
2.044
2.040
2.036
2.034

7.150
7.150
7.150
7.150
7.150

1954.	 *40

XII. Penger og kreditt.

42. Betalingsforhold	J 43. Valutakurser på Oslo Bore

A.
Apnede

konkurser

a)

Byer

b)
Byg-
der  

B. Apnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retningeri

a)

Byer

D.

Vek-
sels-
pro-

tester2

Pet.

a)

Byer

b)
Byg-
der

kr. pr.
kr.pr.£ 1W

fres

1938 	 112	 152	 66
1939 	 155	 161	 52
1945 	 60	 43	 1
1946 	 66	 43	 3
1947 	 63	 47	 2
1948 	 87	 75	 4
1949 	 121	 71	 8
1950 	 135	 86	 12
1951 	 130	 69	 15
1952 	 129	 90	 17
1953 	 149	 131	 25

1952.
Jan 	 6	 5	 1
Feb.	 13	 9	 2
Mars . .	 12	 7	 1
April ...  	 7	 7
Mai  	 11	 10	 2
Juni 	 19	 8	 2

Juli  	 8	 5	 1
Aug	 7	 5	 1
Sept.	 12	 8
Okt..	 11	 8	 3
Nov.	 9	 8	 2
Des 	 14	 10	 2

1953.
Jan. . . 	 12	 3
Feb 	 12	 9
Mars	 16	 16
April • • • .1	 12j	 11
Mai  	 13	 12
Juni 	 12	 13

Juli  	 7	 6
Aug  	 14	 14
Sept.	 20	 5
Okt. .	 15	 17
Nov.	 6	 14
Des. .	 10	 11

1954.
Jan. . . .	 12	 9
Feb. . .	 14	 11
Mars	 20	 8
April .  	 15	 12
Mai  	 14	 7
Juni	 • •	 • •

2
3

6
1

3
3
4

2
1
4
2
3

• •

Etter tidsskriftet aCreditreform». 2 Protesterte aksepter i pet, av alle forfalne aksepter.
et utvalg av banker. 3 Gjennomsnittstall.



G.

Sko-
fabrikker

H.

Kled-
flings-

industria)
I alt

b) Her-
metikk-
industri

a)
I al t

b) Sag-
bruk og
høvlerier

3.11
3.26
3.69

	

4.15
	

4.04

	

4.34
	

4.23

	

3.48
	

3.33

	

3.70
	

3.60

	

3.67
	

3.57

	

3.90
	

3.80

	

3.95
	

3.85

	

4.20
	

4.11

	

4.18
	

4.01

	

4.28
	

4.20

	

4.25
	

4.14

	

4.35
	

4.26

	

4.33
	

4.19

	

4.43
	

4.33

	

4.42
	

4.26

Q. Jern- og
metallindustri

a)	 b)
Jern-

I alt	 skips-
byggerier

3.53
3.79
3.78
4.06

4.02
4.12
4.21
4.22

4.17
4.35
4.30
4.40

4.34

*41 Nr. 7.

XIII. Lønninger.

44. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne menn i industri. Kroner. 
A.

Total 

B.

Berg-
verk

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

D.

Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

I. Bygningstre-
vareindustri

E.	 F.

Tobakks- Tekstil-
fabrikker industri

4.18j	 3.92

3.26
	

3.35
3.40
	

3.42
3.84
	

3.91
4.22
	

4.21
4.46
	

4.40

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

3.90
3.93
3.88
3.97

J9492 	
19502 	

1951 	
1952.  	
1953 	

1951.
1. kvartal
2.
3.
4.

1952.
1. kvartal
2.
3.
4.

1953.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1954.
1. kvartal
2. »

1949 2 	

1950 2 	

1951 	
1952 	
1953 	

1951.
1. kvartal
2.
3.
4.

1952.
1. kvartal
2. »
3. »
4.

1953.
1. kvartal
2.
3.
4.

1954.
1. kvartal
2. »

3.04
3.22
3.67
4.09
4.28

3.45
3.67
3.65
3.89

3.90
4.12
4.13
4.22

4.18
4.32
4.26
4.37

4.32
• •

J.

Møbel-
og

annen
tre-

industri

• •

3.88
4.09

3.26
3.58
3.52
3.77

3.73
3.78
3.90
4.11

4.00
4.05
4.05
4.27

4.14

2.90
3.05
3.44
3.95
4.12

3.29
3.43
3.43
3.62

3.67
4.11
3.98
4.03

3.99
4.23
4.06
4.13

4.03

N.

Lær-
og lær-

vare-
industri

3.17
3.26
3.70
3.99
4.13

3.53
3.74
3.68
3.85

3.84
4.01
4.01
4.09

4.07
4.13
4.07
4.24

. 4.22

3.17
3.34
3.72
3.95
4.14

3.50
3.80
3.71
3.88

3.84
3.98
3.93
4.03

4.06
4.16
4.12
4.21

4.23

e)
Elektro-
kjemisk

stor-
industri

3.41
3.57
4.01
4.45
4.68

2.92
3.04
3.46
3.87
3.99

3.25
3.52
3.42
3.65

3.68
3.85
3.92
4.01

3.90
4.04
3.93
4.07

4.02
• •

P.

Jord-
og stein-
industri

3.07
3.27
3.72
4.16
4.34

3.44
3.72
3.78
3.94

3.92
4.19
4.26
4.27

4.18
4.35
4.41
4.41

4.32

3.46
3.96
4.17

3.24
3.38
3.48
3.74

3.69
3.94
4.05
4.14

4.05
4.19
4.15
4.27

4.18

2.82
2.98
3.36
3.83
3.97

3.11
3.37
3.39
3.58

3.61
3.86
3.94
3.89

3.87
3.98
4.01
4.02

4.11

K.

Papir-
industri

2.94
3.13
3.79
4.14
4.31

3.08
3.41
4.01
4.46
4.65

3.71
4.04
4.03
4.25

4.25
4.51
4.52
4.57

4.54
4.70
4.65
4.71

4.72

L.

Papir-
vare

og papp-
vare-

industri

2.77

	

2.91	 • •

	

3.31
	

3.02

	

3.72
	

3.41

	

3.84
	

3.49

	

3.13
	

2.84

	

3.31
	

3.03

	

3.27
	

3.05

	

3.53
	

3.17

	

3.51
	

3.29

	

3.77
	

3.45

	

3.72
	

3.41

	

3.86
	

3.49

	

3.75
	

3.47

	

3.94
	

3.50

	

3.78
	

3.47

	

3.90
	

3.50

	

3.81
	

3.50

M.

Grafisk
industri

3.62
3.84
4.27
4.76
5.05

4.05
4.33
4.22
4.49

4.50
4.87
4.80
4.86

4.83
5.21
4.98
5.16

4.97

2.83
3.03
3.45
3.80
3.92

3.28
3.47
3.41
3.64

3.66
3.82
3.81
3.90

Kjemisk- og e ektro-
kjemisk industri

3.79
4.03
4.00
4.23

4.28
4.46
4.45
4.59

4.60
4.81
4.62
4.69

4.66
• •

2.97
3.02
3.56
4.00
4.25

3.39
3.68
3.44
3.74

3.74
4.08
4.02
4.14

4.29
4.43
4.09
4.18

a)

I alt

	

3.65
	

3.68

	

3.86
	

3.97

	

3.82
	

3.92

	

4.04
	

4.07

	

4.11
	

4.13

	

4.23
	

4.20

	

4.22
	

4.24

	

4.33
	

4.28

	

4.39
	

4.36

	

4.56
	

4.44

	

4.41
	

4.33

	

4.49
	

4.48

	

4.50	 4.42

3.10
3.37
3.90
4.47
4.68

3.66
3.93
3.86
4.13

4.17
4.52
4.60
4.57

4.29
4.78
4.68
4.96

4.76
• •

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.



1954. *42

XIII. Lønninger.

45. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne kvinner i industri. Kroner.
F. Klednings-

industri
B. Nærings- og nytelses-

middelindustri
A. C.

Brygge-
Tier og

mineral-
vannfabr.

D. E.	 Tekstilindustri

b)
Herme-

tikk-
industri

C)
Triko-
tasje-

fabrikker

Tobakks-
fabrikker

C
Sjoko-
lade-

fabrikker

a)
I alt

Total b)
Ullvare-

fabrikker

b)
Konfek-

sjonsfabr.

a)a)

I alt I alt

1949 2 . .

1950 2 ..
1951 	
1952 	
1953 	

1951.
1. kvartal
2. #
3. »
4. »

1952.
1. kvartal
2. #
3. »
4.

1953.
1. kvartal
2. ,	 #
3. »
4. #

1954.
1. kvartal
2. »

1.98
2.12
2.49
2.82
2.93

1,82
1.93
2.29
2.61
2.71

1.90
2.04
2.42
2.71
2.79

2.01
2.17
2.56
2.89
3.03

2.01
2.18
2.56
2.90
3.03

1.93
2.06
2.43
2.73
2.81

• •	 2.11
• •	 2.33

	

2.22	 2.78

	

2.56	 3.14

	

2.63	 3.20

2.02
2.12
2.51
2.91
3.02

2.02
2.14
2.54
2.92
108

2.40
2.71
2.76

2.30
2.51
2.48
2.67

2.36
2.59
2.55
2.74

2.19
2.47
2.42
2.61

2.35
2.59
2.55
2.73

2.16
2.27
2.27
2.45

2.12
2.20
2.20
2.34

2.61
2.79
2.70
3.03

2.23
2.45
2.43
2.60

2.23
2.42
2.40
2.56

2.31
2.56
2.50
2.67

2.33
2.57
2.50
2.74

2.74
2.89
2.94
2.98

2.69
2.83
2.85
2.89

2.64
2.73
2.72
2.73

2.74
2.90
2.95
2.99

2.47
2.62
2.65
2.70

2.41
2.52
2.65
2.64

2.96
3.20
3.09
3.30

2.64
2.74
2.75
2.78

2.60
2.72
2.73
2.77

2.76
2.97
2.95
2.94

2.75
2.97
2.91
3.03

2.96
3.07
3.03
3.06

2.97
3.03
3.03
3.05

2.86
2.97
2.92
2.96

2.64
2.72
2.74
2.74

2.59
2.62
2.66
2.63

3.05
3.33
3.18
3.25

2.75
2.76
2.74
2.77

2.74
2.89
2.76
2.77

2.96
3.10
3.05
2.95

2.93
3.27
2.98
3.09

2.77
2.84
2.79
2.83

2.62J	 3.142.95 2.71 3.00j	 3.08 2.83	 2.79 2.79 3.07 3.07
• •

M. Jern- og metallindustri

a)	 b)	 c)

G. H. Kjemisk industriK. • L.

a)Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

b)	 c)
Gummi-

vare- Sipe- og
fabrikker lysfabr.

Sko-
fabrik-

ker

Papir-
industri

Grafisk
industri

Lær- og
lærvare-
industri

Metall-

favbarfle-ike

Radio-
fabrikker

I altI alt

19492 	

195 02 .
1951....
1952 	
1953 ...

1951.
1. kvartal
2. #
3. »
4. »

1952.
1. kvartal
2. #
3. #
4. #

1953.
1. kvartal
2. #
3.
4. #

1954.
1. kvartal
2. »

2.04
2.21
2.57
2.81
2.88

1.96
2.15
2.55
2.86
3.08

1.97
2.10
2.50
2.82
2.95

L99
2.07
2.47
2.80
2.89

L93
2.06
2.43
2.79
2.94

2.24
2.35
2.74
3.13
3.26

2.04
2.19
2.68
2.95
3.09

3.022.4
2.87
3.02

2.54
2.95
3.03

2.94
3.00

3.52
3.81

2.34
2.58
2.59
2.81

2.38
2.59
2.57
2.72

2.35
2.56
2.53
2.73

2.28
2.50
2.47
2.64

2.29
2.45
2.39
2.58

2.52
2.73
2.73
2.97

2.90
2.97
2.99
3.20

2.46
2.70
2.67
2.87

2.36
2.57
2.51
2.76

2.31
2.53
2.47
2.67

2.41
2.67
2.61
2.75

2.82
2.98
2.97
2.97

2.99
3.17
3.14
120

3.24
3.58
3.52
3.74

2.74
2.83
2.82
2.84

2.72
2.83
2.85
2.89

2.61
2.83
2.84
2.88

2.84
2.91
3.01
3.04

2.77
2.91
3.09
3.01

2.68
2.91
2.89
2.96

2.76
2.87
2.90
2.95

2.76
2.77
2.84
2.82

2.91
3.00
3.04
3.03

3.02
3.13
3.07
3.12

3.18
3.28
3.27
3.30

3.74
3.57
3.73
3.88

2.84
2.88
2.87
2.93

2.81
3.12
3.02
3.17

2.89
3.00
2.90
3.01

2.85
2.92
2.84
2.95

2.89
3.01
2.91
2.93

2.93
1 3.15
3.06
3.19

2.96
3.01
3.08
3.02

2.91 3.14 3.053.05 3.051	 2.98 290 3.34 4.073.01 2.99
• •

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-
neste på, tid, akkord og overtid. 2 Beregnede tall.



	2.19
	

2.26	 • •

	2.69
	

3.14

	

3.57
	

3.64
	

3.

	

3.64
	

3.69
	

3.54

	

4.04
	

4.07
	

3.68

	

4.52
	

4.51
	

4.04

	

4.66
	

4.79
	

4.20

	

4.02
	

4.20
	

3.77

	

4.40
	

4.30
	

4.01

	

4.15
	

4.07
	

3.82

	

4.51
	

4.43
	

4.02

	

4.59
	

4.74
	

4.08

	

4.86
	

4.78
	

4.30

	

4.53
	

4.43
	

3.92

	

4.65
	

4.78
	

4.18

	

4.64
	

4.92
	

4.22

	

4.82
	

4.97
	

4.40

	

4.69
	

4.56
	

4.31

2.20
2.95
3.76
3.86
4.20
4.65
4.83

2.28
2.87
3.71
3.82
4.21
4.67
4.94

4.24
4.58

4.32
4.60
4.77
5.00

4.70
4.94
4.93
5.18

4.91

2.02
2.58
3.55
3.76
4.06
4.67
5.00

	

4.02	 4.31

	

4.41	 4.67

4.29
4.65
4.65
5.10

4.65
5.00
5.04
5.25

4.41
4.47
4.80
5.00

4.56
4.92
4.76
5.09  

4.94 I 4.96

B.	 Håndverksbedrifter - Fagarbeidere

a) b) c) d) e) f)

I alt Tømrere,
snekkere

Brikken-
slagere

Rørleggere Malere Glass-
mestere

d)
Rør-

legger-
faget

e)

Maler-
faget

• •
2.53
3.64
3.95
4.17
'4.81
5.10

2.21
2.97
3.04
3.29
3.70
3.74

1.99
2.36
2.61
2.83
3.12
3.16

2.83
3.05

2.83
3.18
3.18
3.32

3.13
3.16
3.13
3.22

3.18

3.22
3.50

3.84
3.48
3.62
3.84

3.67
3.92
3.65
3.69

3.95

4.08
4.63

4.52
4.67
4.98
5.05

4.82
4.86
5.03
5.45

4.76

2.78
3.13
3.67
3.64

3.12
3.30
3.87
3.93
4.15

	

4.00	 3.34	 5.01

	

4.23	 3.33	 5.49

3.85
4.16
3.98
3.46

3.40
4.41
4.54
3.32

3.72
158
3.53
3.80

3.55
4.02
3.50
3.63

5.04
5.20
5.54
5.75

5.54
5.62
5.75
6.20   

3.69	 3.53	 5.76

*43	 Nr. 7.
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XIII. Lønninger.

46. Gjennomsnittlig timefortj.i for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner
A. Bygge- og anleggsvirksomhet 

a)	 b)	 c)

I alt	 Bygge-	 Anleggs-
virksomhet virksomhet

19392  	2.22
1946 	 3.05 ..
1949  	 3.97	 38. O
1950 	 4.11	 3.92
1951  	 4.61	 4.34
1952  	 5.18	 4.80
1953  	 5.38	 5.08

1951.
3. kvartal .	 4.63	 4.34
4. #	 . .	 5.09	 4.77

1952.
1. kvartal . .	 4.71	 4.39
2. #	 .	 5.04	 4.76
3. »	 5.34	 4.89
4. »	 5.55	 5.14

1953.
1. kvartal .	 5.03	 4.78
2. »	 . .	 5.27	 5.05
3. »	 5.42	 5.05
4. »	 .	 5.67	 5.36

1954.
1. kvartal . .	 5.22	 4.94
2. »	 • •

• •

4.86
4.91
5.71
6.45
6.45

5.60
6.31

6.14
6.12
6.50
6.84

6.37
6.20
6.42
6.70

6.35

a)

I alt

Fagarb. (forts.).

g)	 h)

Elektro-
Murere montører

b)

Tømrer-
faget

c)
Blikken-
slager-
faget

f)
Glass-

mester-
faget

g)
Murer-
faget

D.
Entre-
prenør-
bedrifter
(fagarb.

og hjelpe-
arb.)

C.	 Håndverksbedrifter - hjelpearbeidere

3.63
3.84
4.18
4.65
4.98

4.24
4.63

4.30
4.54
4.83
4.94

4.75
4.89
4.92
5.29

4.80

19392  	3.34	 2.07
1946  	 3.37	 2.88
1949 • • • • .  	 4.66	 3.65
1950 . . . • • •	 4.79	 3.73
1951 . . . . . .	 5.11	 4.24
1952 . . . . . .	 5.62	 4.56
1953  	 5.98	 4.84

1951.
3. kvartal .	 5.31	 4.20
4. »	 . .	 5.75	 4.56

1952.
1. kvartal . .	 5.27	 4.35
2. #	 . .	 5.56	 4.44
3. 5.69	 4.67
4. #	 5.91	 4.82

1953.
1. kvartal. .	 5.65	 4.72
2. 6.00	 4.82
3. »	 5.80	 4.74
4. #	 .	 6.41	 5.06

1954.
1. kvartal .	 5.92	 4.92
2. »	 • •

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste
tid, akkord og overtid. 2 3. kvartal.

• •
3.10
4.27
4.49
4.91
5.40
5.80

2.26
3.25
4.23
4.37
5.00
5.58
5.71

4.97
5.50

5.10
5.41
5.72
5.94

5.37
5.56
5.75
6.01

5.51

Ph



D.
Vegeta-

bilske
nytelses-
midler

102
133
145
146
148
149
178
202
243
285

284
321

E.

Fôrstof-
fer og

gjødning

G.
Jern og
metaller
og jern-

og metall-
varer

103
163
183
205
224
235
244
332
381
324

333
299

F.

Brensel
og

oljer

99	 104
136	 312
144	 201
146	 208
147	 235
148	 254
197	 279
241	 324
248	 343
246	 334

247	 338
246	 327

237	 309
242	 333

242	 339
248	 339

252	 339
252	 344
250	 344
248	 344

246	 344
245	 344
246	 344
246	 344
244	 344
246	 344

•
246	 338
248	 338
248	 338
248	 338
247	 338
246	 335

244	 335
242	 335
243	 329
245	 327
245	 327
246	 327

246	 327
246	 327
247	 327
247	 327
246	 327
246	 327

302
336

354
371

389
390
391
388

390
385
377
374
360
357

350
• 343

330
329
326
321

321
322
318
318
309
306

300
299
300
299
299
299

195
197

214
214

214
214
214
215

234
234
292
292
292
284

284
284
284
284
284
284

284
234
284
284
292
292

292
316
316
316
342
342

K.
Tre-

masse,
cellulose
og papir

92
149
181
206
214
215
216
265
292
337

257
350

217
291

291
291

291
291
291
291

291
291
291
295
295
295

297
297
297
350
350
350

350
350
350
350
350
350

350
350
350
350
350
350

L.

Tekstil-
varer

102
186
177
176
176
176
202
267
248
244

244
246

258
288

264
260

255
244
244
243

243
243
243
245
245
245

246
245
244
243
243
244

245
244
245
245
244
244

244
244
244
244
249
249

*44

XIV. Priser.

1954.

A.	 B.
Animal-

Total ske
rings-
midler

102
177
169
175
181
184
209
258
276
276

276
279

245
266

266
270

1952.
Mars 271
April	 270
Mai	 269
Juni	 273

Juli	 278
Aug.	 278
Sept.	 284
Okt.	 285
Nov	 283
Des.	 280

1953.
Jan.	 278
Feb.	 276
Mars 275
April 276
Mai	 276
Juni	 276

'Tull	 276
Aug.	 276
Sept.	 276
Okt.	 277
Nov. 276
Des.	 276

1954.
Jan.	 276
Feb.	 278
Mars 279
April 279
Mai	 281
Juni	 281

C.
Vegeta-
bllske

nærings-
midler

EX)
163
149
145
146
141
165
178
198
206

208
212

178
179

177
183

186
186
186
187

190
187
223
224
221
212

210
210
210
208
207
205

205
205
204
203
202
207

211
210
211
212
214
214

1938 =100

HeSi tr. evian-re, r I v.Tre

o. 1.

104	 104
154	 160
178	 197
185	 225
182	 244
185	 251
187	 253
204	 301
231	 382
238	 415

238	 417
238	 410

47. Engrosprisindeks.

1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953

Jan.-
juni

1953
1954

1951.
Mars
Juni

Sept.
Des.

102
149
152
155
150
148
176
218
236
231

226
241

211
219

223
229

230
230
230
234

244
244
239
240
241
236

229
224
225
223
226
230

230
232
237
243
240
239

238
241
244
243
242
240

187	 260
209	 329

214	 331
214	 331

227	 331
228	 331
228	 331
233	 406

236	 419
238	 421
238	 421
238	 421
238	 421
238	 421

238	 421
238	 421
238	 421
238	 421
238	 412
238	 412

237	 412
237	 412
237	 412
237	 412
237	 412
237	 412

237	 411
237	 411
237	 410
241	 410
238	 410
238	 410



M.

Huder,
lær og
skotøy

N.

Gummi-.
produk-

ter

*45 Nr. 7.

XIV. Priser.

47. Engrosprisindeks (forts.). 1938 = 100

It.	 S.	 IndustrivarerP.	 Jordbruksvarer

a)
I alt

O.
Kjemiske
og tek-
niske
varer

Q.

Kolonial-
varer

Fôrstof-
fer og

gjødning

b) Rå-
varer

og halv-
fabrikata

c)
Hel-

fabrikata

a)

I alt

b)
	

C)
A nimai- Vegeta-

ske
	

bilske

1939	 100	 111	 107	 97	 99	 91	 113	 99	 103	 103	 103
1945	 153	 180	 245	 142	 153	 116	 195	 136	 192	 188	 194
1946	 158	 178	 274	 151	 161	 127	 152	 144	 179	 201	 161
1947	 165	 162	 298	 164	 174	 141	 122	 146	 186	 217	 159
1948	 173	 156	 319	 166	 174	 149	 111	 147	 195	 234	 162
1949	 178	 152	 313	 166	 174	 148	 106	 148	 200	 240	 167
1 950 	224	 164	 327	 187	 190	 179	 141	 197	 223	 255	 195
1951	 355	 196	 372	 227	 242	 192	 159	 241	 279	 344	 223
1952	 314	 224	 394	 240	 259	 195	 217	 248	 296	 367	 236
1953	 320 264	 357	 233	 251	 189	 303	 246	 291	 353	 239

Jan.—
juni

1953	 321	 254	 362	 227	 243	 190	 304	 247	 292	 356	 239
1954	 319 274	 340	 247	 266	 203	 349	 246	 286	 344	 239

1951.
Mars	 348	 183	 361	 221	 234	 193	 159	 237	 261	 317	 214
Juni	 378 203	 368	 230	 245	 193	 159	 242	 289	 367	 225

Sept. 351	 203	 385	 231	 249	 189	 159	 242	 289	 360	 230
Des.	 356	 203	 399	 236	 254	 193	 160	 248	 293	 366	 233

1952.
Mars	 317	 204	 413	 237	 253	 198	 160	 252	 293	 364	 233
April 313	 204	 395	 236	 252	 198	 160	 252	 291	 361	 233
Mai	 306	 204	 395	 236	 252	 198	 160	 250	 290	 360	 233
Juni	 304 203	 395	 239	 255	 200	 162	 248	 296	 370	 234

Juli	 304	 245	 391	 249	 269	 204	 162	 246	 300	 372	 240
Aug.	 304	 245	 395 • 248	 269	 198	 162	 245	 300	 370	 240
Sept.	 304	 245	 395	 239	 261	 187	 337	 246	 298	 368	 240
Okt.	 315	 245	 395	 240	 263	 188	 337	 246	 299	 370	 241
Nov.	 313	 246	 369	 242	 265	 188	 337	 244	 296	 365	 238
Des.	 316	 245	 369	 238	 25g	 190	 305	 246	 296	 365	 238

1953.
.Tan.	 324	 251	 369	 231	 247	 192	 305	 246	 294	 361	 238
Feb.	 320	 251	 360 • 226	 241	 192	 305	 248	 292	 358	 237
Mars	 321	 249	 361	 226	 241	 192	 305	 248	 291	 354	 237
April	 317	 249	 361	 224	 239	 188	 305	 248	 293	 357	 240
Mai	 319	 249	 361	 226	 242	 187	 305	 247	 292	 355	 240
Juni	 324	 276	 361	 231	 249	 189	 298	 246	 292	 353	 241

Juli	 324	 276	 354	 231	 248	 189	 293	 244	 292	 354	 240
Aug.	 321	 274	 354	 233	 253	 188 	29 3 	242	 291	 353	 240
Sept.	 319	 274	 354	 238	 259	 187	 293	 243	 290	 350	 240
Okt.	 316	 274	 354	 244	 268	 186	 298	 245	 289	 349	 239
Nov.	 318	 274	 354	 241	 264	 186	 311	 245	 288	 346	 239
Des.	 318	 274	 339	 242	 263	 193	 312	 246	 287	 346	 238

1954.
Jan.	 320	 274	 338	 242	 261	 198	 312	 246	 286	 344	 238
Feb.	 320	 274	 340	 246	 265	 200	 341	 246	 286	 344	 239
Mars	 322	 274	 340	 249	 269	 203	 341	 247	 286	 344	 239
April 315	 274	 340	 249	 269	 204	 341	 247	 286	 343	 238
Mai	 317	 274	 340	 250	 268	 206	 380	 246	 287	 343	 240
Juni	 318	 274	 342	 248	 265	 208	 378	 246	 287	 343	 240



1954. *46
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XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=-100. 1

A.	 Total B. Matvarer

e)

Flesk

a)	 b)
	

a)
Med fag- Uten fag-
forenings- forenings-	 alt
kontingent kontingent

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)

smør, ost
og egg

f)
Poteter,

groans.,
frukt og

bær

g)
Mjøl,
gryn
m. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer

68
104
105
104
101'
100
109
129
146
148

1939. • • •	 64	 64
1945. • •

▪ 	

97	 98
1946....	 100	 100
1947....	 100	 101
1948....	 100	 100
1949....	 100	 100
1950....	 105	 105
1951....	 122	 122
1952....	 133	 133
1953....	 135	 136

62	 57	 50	 75	 52
94	 98	 106	 106	 94
99	 102	 98	 110	 98

101	 103	 98	 108	 104
100	 100	 98	 102	 102
100	 100	 100	 100	 100
112	 113	 103	 109	 101	 109
147	 161 .	 119	 124	 111	 116
171	 179	 137	 137	 129	 121
182	 191	 142	 128	 122	 126

146
154

130

134

141
143

150
149
152
152
151
147

146
146
147
146
147
148

148
149
149
150
150
151

150
153
155
155
159

Jan.—
mai

1953... .	 134	 135
1954....	 139	 139

1951.
Juni....	 124	 124

Des 	 127	 127

1952.
Mars  	 130	 130
Juni...

•	

131	 131

Juli ...

▪ 	

135	 135
Aug 	 134	 135
Sept.	 136	 136
Okt....

•	

136	 136
Nov.	 136	 136
Des. .	 134	 135

1953.
Jan 	 134	 134
Feb 	 134	 134
Mars'. 

• •	

134	 135
April .  	 134	 135
Mai .. • •	 135	 135
Juni  	 135	 135

Juli .. • •	 135	 135
Aug 	 135	 136
Sept.	 136	 136
Okt 	 137	 137
Nov. .. . . 	

•	

137	 137
Des. ..  	 137	 137

1954.
Jan. .. .	 137	 137
Feb. ...	 138	 138
Mars ..	 139	 139
April . • •	 139	 139
Mai ...	 141	 141
Juni ...	 • •

178	 171	 142	 127	 124
203	 216	 144	 126	 124

149	 168	 119	 126	 113

150	 168	 127	 130	 116

165	 180	 132	 132	 130
166	 180	 135	 135	 137
186	 181	 138	 141	 140
186	 185	 139	 141	 134
175	 170	 140	 143	 126
173	 171	 142	 143	 123
173	 178	 142	 143	 121
174	 182	 142	 134	 121

177	 187	 143	 126	 124
177	 168	 142	 127	 125
179	 167	 142	 127	 124
179	 167	 142	 126	 124
178	 166	 142	 127	 125
179	 175	 141	 129	 126

181	 185	 141	 127	 127
181	 185	 143	 133	 120
183	 211	 143	 133	 116
187	 238	 143	 130	 117
187	 220	 143	 129	 117
194	 220	 143 -	 126	 119

194	 220	 143	 124	 118
203	 220	 142	 124	 120
204	 220	 143	 127	 122
206	 213	 144	 126	 126
206	 207	 147	 127	 132

85
104
102
99

100
100
112
130
138
140

140
144

132

133

136
136

140
140
140
140
140
140

140
140
140
140
140
140

140
140
140
140
140
144

144
144
144
144
144

126
128

118

120

120
121

122
122
122
123
123
123

123
124
127
127
127
127

127
127
127
127
127
127

127
127
128
128
128

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på, grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

135	 135	 147 I	 179 I	 168	 142	 127 I 127 I 123 I 140 



Husleiei)
Annet

i)
Kolonial-

varer

Drikke-
varer

og tobakk

a)
Kull, koks,
ved og

petroleum

b)
Gass og
elektrisi-

tet

E.

Bekled-
ning

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
.Uten fag-
forenings-
kontingent

B.	 Matvarer	 C.	 D. Lys og brensel F.	 G. Andre utgifter

1939 	 83	 68	 44	 37	 99	 47
1945 	 141	 104	 72	 117	 101	 92
1946 	 126	 105	 89	 112	 101	 96
1947 	 109	 104	 96	 106	 100	 97
1948 	 105	 101	 100	 98	 100	 99
1949 	 100	 100	 100	 100	 100	 100
1950 	 124	 109	 105	 100	 100	 104
1951 	 151	 128	 118	 120	 101	 133
1952 	 189	 146	 123	 143	 105	 138
1953 	 229	 155	 124	 147	 105	 138

Jan.—
mai

1953 	 228	 151	 124	 149	 105	 138
1954 	 255	 171	 123	 146	 107	 138-

1951.
Juni .. . . 	 153	 130	 117	 115	 100	 139

Des 	 162	 133	 122	 135	 104	 140

1952.
Mars ...  	 164	 140	 123	 137	 105	 139
Juni 	 164	 143	 123	 140	 105	 135

Juli  	 168	 149	 124	 148	 105	 137
Aug 	 169	 148	 124	 149	 105	 137
Sept.	 244	 155	 124	 149	 105	 137
Okt 	 244	 154	 124	 149	 105	 137
Nov.	 238	 154	 124	 150	 105	 137
D(NL	 225	 148	 124	 150	 105	 137

1953.
Jan 	 224	 147	 124	 149	 105	 137
Feb 	 224	 146	 124	 148	 105	 138
Mare...  	231	 153	 124	 149	 105	 138
April ...  	 231	 153	 124	 149	 105	 138
Mai  	231	 154	 124	 149	 105	 138

',I-1mi—	 230	 154	 124	 147	 105	 137

Juli  	 223	 155	 124	 147	 105	 138
Aug 	 228	 155	 124	 145	 105	 138
Sept. .. .  	 228	 158	 124	 145	 106	 137
Okt 	 228	 159	 124	 145	 106	 138
NOV  	 232	 160	 124	 145	 106	 138
Des.  	 233	 165	 123	 145	 106	 138

1954.
Jan  	 233	 165	 123	 146	 106	 138
Feb.  	254	 171	 123	 146	 106	 138
Mos 	 253	 171	 123	 146	 107	 138
_April .. .	 255	 171	 123	 146	 107	 138
Nhd 	 278	 177	 123	 146	 107	 138
Juni 	 • .	 • •	 • •

64
84
89
96
98

100
104
114
123
128

127
131

59
86
91
96
98

100
103
114
124
129

128
131  

115	 115

118	 119

120	 121
122	 122

124	 125
125	 125
125	 126
126	 126
126	 127
126	 127

127	 128
127	 128
126	 127
127	 128
127	 123
127	 128

127	 128
128	 128
128	 128
130	 131
130	 131
130	 131

130	 131
130	 131
131	 131
131	 131
131	 131

108
100
100
100
100
100
100
102
105
108

107
110

103

103

106
106

106
106
106
106
106
106

103
106
108
108
108
108

108
108
108
108
108
108

*47
	

Nr. 7.

XIV. Priser.

48. Indekstall for levekostnader for arb.fam. i byer og industristeder (forts.) 1949	 100. 1-

Beregningene er foretatt på, grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

I	 224 i	 147	 124 I	 148 1 	 105 1	 138 1	 108 1 	 127	 128 



Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 100 Kr. pr. kgKr. pr. 100 kg

49. Jordbrukets prisindeks.'
A. Jordbruksprodukter  B.

Produk-
sjons-
midler

50. Produsentpriser ved 6 av landets storre byer 2

D.

Egg

E.

Okse-
kjøtt

F.

Saue-
kjøtt

G.

Flesk        

A.	 B.	 C.

Havre Hoy Poteter

100	 100	 100	 100 1938 18.00 6.64 10.59	 1.55	 1.60	 1.50	 1.39
103	 107	 102	 106 1939	 17.83	 7.42	 9.21	 1.44	 1.44	 1.54	 1.50
153	 156	 153	 150 1941	 25.51 15.44 14.64	 2.61	 2.25	 2.18	 2.40
172	 178	 170	 150 1942 30.56 16.25 17.89	 2.73	 2.31	 2.65	 2.55
178	 188	 175	 155 -1943 32.56 16.86 19.45	 2.73	 2.31	 2.96	 2.55
185	 196	 183	 156 1944 32.56 16.85 19.62 2.73	 2.31	 2.96 2.55
197	 195	 197	 155 1945 32.56 16.76 20.37	 3.20	 2.64 3.15 2.78
225	 215	 227	 15 1946 34.06 17.33 18.94 4.00 3.37 3.67 3.41
242	 240	 242	 162 1947 35.56 20.18 22.03 4.00 3.67 4.20 3.78
247	 212	 255	 166 1948 38.56 20.28 20.18 4.00 4.07 4.50 4.18
250	 232	 251	 170 1949 41.56 18.76 20.68 3.95 4.30 4.78 4.40
264	 267	 264	 215 1950 45.56 18.15 22.29 3.55 4.30 4.79 4.47
287	 291	 286	 234 1951 52.06 24.37 24.35 4.58 4.35 5.18 4.70
300	 313	 297	 246 1952 58.06 27.38 27.80 4.73 5.09 4.89 4.94
296	 287	 298	 248 1953 61.56 22.16 21.75 4.12 5.41	 4.81	 4.98

1952,
307	 315	 305	 239 Jan.	 54.45 30.08 26.73	 4.01	 4.81	 5.25 5.05
306	 317	 304	 239 Feb. 51.75 32.25 23.08 3.69 4.85 5.25 5.05
300	 325	 296	 241 Mars 55 05 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
292	 325	 286	 242 April 55.35 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
289	 324	 283	 242 Mai	 55.50 32.50 28.67 3.69 4.85 5.25 5.05
295	 346	 286	 243 Juni 55.50 26.33 31.35 4.89 4.85 5.25 5.05

307	 346	 300	 242 Juli	 61.00 24.33 51.00 5.19 5.35 5.25 5.02
315	 346	 309	 242 Aug. 61.00 24.33 25.33 5.42 5.35 5.21 4.93
297	 287	 299	 249 Sept. 61.00 23.33 20.87 5.69 5.20 4.20 4.55
303	 290	 305	 250 Okt. 61.00 . 23.66 20.90 5.69 5.35 3.92 4.62
308	 289	 312	 249 Nov. 61.00 23.30 21.00 5.69 5.40 4.18 4.85
311	 299	 313	 248 Des.	 61.15 23.50 21.67 5.42 5.40 4.44 4.98

1953.
306	 307	 306	 248 Jan. . . 61.45 25.67 22.20 3.71 	 5.40 4.50
299	 309	 296	 248 Feb. . . 61.75 26.33 23.30 3.69 5.40 4.50
293	 302	 291	 248 Mars . 6205. 	 25.67 22.33 3.84 5.40 4.50
279	 295	 277	 248 April . 62.35 24.08 21.33 3.57 5.40 4.50
278	 289	 275	 248 Mai . . 62.50 23.25 21.00 3.90 5.40 4.61
233	 294	 281	 248 Juni . . 62.50 22.92 21.67 4.04 5.40 5.00

237	 292	 26	 247 Juli . . 61.00 1S.00 31.67	 4.08	 5.40 5.23
300	 302	 300	 216 Aug.. . 61.00 19.67 20.17	 5.16 5.40 5.00
303	 285	 306	 246 S?)pt.	 61.0) 19.67 18.75	 5.09	 5,40 4.81
308	 280	 313	 246 Okt. . . 61.00 19.67 18.67 	 4.57	 5.40 4.85
308	 287	 312	 247 Nov. . 61.00 20.50 19.43 4.37 5.40 4.92
312	 314	 311	 248 Des. . . 61.15 2050. 	 2050. 	 3.41	 5.55	 5.35

1954.*
314	 332	 310	 249 Jan. . . 61.45 20.50 24.90 3.02 5.60 5.35 5.80
316	 342	 311	 249 Feb. . . 61.75 .20.50 26.75	 3.08	 5.75	 5.47	 5.80
315	 354	 308	 249 Mars . 62.05 20.50 29.30 3.49 5.82 5.60 5.80
310	 357	 302	 249 April . 62.35 20.42 30.00 3.63 5.96 5.60 5.53
309	 361	 299	 250 Mai . • 62.50 20.25 31.00 3.91 	 5.90 5.60 5.40

• •	 • •	 • • Juni . .	 . .	 • •	 • •

4.95
4.24.
4.30
4.29
4.38
4.72

4.88
5.08
5.54
5.83
5.80
5.80

a)

I alt

b.)
Plante-

pro-
dukter

e)
Hus-

dyrpro-
dukter

1938-39 	
1939-40 . 	
1941-42 . 	
1942-43 . 	
1943-44 . 	
1944-45 	
1945-46 	
1946-47 . 	
1947-48 . 	
1948-49 . 	
1949-50 	
1950-51 . 	
1951-52 . 	
1952-53 	
1953-54 . 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars . . . 	
April . . . 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug 	
Sept.

Nov	v. .
Des. .. . . .

1953.*
Jan 	
Feb 	
Mars . • • •
April . • • •
Mai 	
Juni 	

Juli 	
Aug	
Sept. . • •
Okt . . . • •
Nov.. . • • •
Des . . . • . •

1954.*
Jan 	
Feb. . .
Mars • • • •
April • • • •
Mai 	
Juni 	

1954.	 *48

XIV. Priser.

Fra Norges Landbrukshogskoles Listitutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
lene er beregnet uten grønnsaker og ull 2 Fra Landbrukets Prissentral • Havreprisen gjelder levert
nærme3te jemb.st. eller kai.



1944 1. mars
1. sept.

1945 1. mars
1. sept.

1946 1. mars
1. sept.

1947 1. mars
1. sept.

1948 1. mars
1. sept.

51. Indekstall for byggekostnader. 1 Oktober 1940 100.

A. B. C. Vånings- A. B. C. Vånings-
Murgård

i by
Tomanns-
bolig i tre

hus på lands-
bygda

Murgård
i by

Tomanns-
bolig av tre

hus på lands -
bygda

129
	

128
	

136
	

1949 1. mars
	

152
	

158
	

175
131
	

130
	

136
	

1. sept.	 153
	

158
	

175
132
	

130
	

136
	

1950 1. mars
	 152
	

158
	

176
137
	

138
	

145
	

1. sept.	 153
	

159
	

177
132
	

133
	

142
	

1951 1. mars
	 158
	

165
	

180
136
	

140
	

156
	

1. sept.	 174
	

188
	

205
142
	

147
	

162
	

1952 1. mars
	

185
	

197
	

215
146
	

155
	

171
	

1. sept.	 195
	

219
	

241
149
	

154
	

171
	

1953 1. mars
	

193
	

217
	

242
151
	

157
	

174
	

1. sept.	 192
	

214
	

239

a)
Boligbygg

i Oslo
Mur!

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

A.
Totale byggekostnader

Januar 1932 = 100

Desember 1938 = 100

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 = 100

a)	 b)
Boligbygg
i Oslo	 Tomanns-
Mur/	 bolig av

betong	 tre i Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager

Desember 1938 = 100

*49 Nr. 7.
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XIV. Priser.

i Om beregningsmåten se: Indeks over byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.

1932  	 100	 101	 • •	 • •
1933  	 97	 101	 • •	 • •
1934  	 96	 100	 • • ..
1938  	 114	 135	 100	 100
1939 	 116	 136	 102	 110
1940  	 128	 150	 121	 159
1945  	 166	 196	 178	 175
1946  	 182	 209	 186	 207
1947 	 200	 229	 203	 229
1948 	 207	 243	 207	 259
1949 . . • • •	 205	 249	 211	 275
1950 	 206	 251	 211	 277
1951  	 228	 280	 229	 380
1952  	 254	 317	 255	 445
1953  	 252	 321	 258	 377

1952.
Jan  	 246	 301	 244	 438
Feb  	 248	 302	 244	 451
Mars  	 249	 303	 246	 457
April  	 250	 303	 250	 463
Mai  	 250	 303	 249	 462
Juni  	 257	 326	 259	 454
Juli  	 258	 327	 262	 452
Aug  	 257	 327	 262	 443
Sept  	 257	 327	 262	 438
Okt  	 258	 327	 262	 432
Nov.  	 257	 326	 261	 429
Des 	 258	 326	 263	 426

1953.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni. . .
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des. . . .

1954.
Jan. ..
Feb...
Mars . .
April . .
Mai . . .
Juni ..
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. . .
Nov. . .
Des. ..

255	 324	 263	 408
254	 324	 263	 401
253	 324	 263	 383
252	 324	 259	 380
251	 319	 257	 378
251	 319	 256	 373
251	 319	 256	 371
251	 319	 256	 371
251	 319	 256	 '371
251	 319	 256	 367
250	 318	 256	 358
249	 318	 256	 358

249	 318	 256	 347
249	 318	 255	 346
249	 318	 255	 345
249	 318	 255	 343
249	 318	 255	 373
248	 318	 253	 343

d



1954.	 *50

XV. Rettsforhold.

I 53. Anmeldte for-
(brytelser

.

 i landets
4 største byer

54. Drukkenskapsforseelser

A.

I alt

B.

Av
dette
Oslo

A.

I alt

B.

Bygder
1 alt

C. Byer

a)

I alt

b)

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1953

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

1) I alt 2) Ekskl.
Oslo

1946 42 515 4 455 38 060 15 233 33 561 18 328 4 499
1947 	 19 .	 .48 3 12 .	 .37 7 39 421 4 583 34 838 15 276 30 013 14 737 4 825
1948 	 18 324 11 489 40 907 4 520 36 387 17 101 31 545 14 444 4 842
1949 	 16 515 10 336 37 831 4 302 33 529 14 766 28 695 13 929 4 834
1950 	 15 687 9 674 32 764 4 290 28 474 12 009 24 112 12 103. 4 362
1951 	 17 160 10 676 31 648 3 743 27 905 12 504 23 786 11 282 4 119
1952 	 16 234 10 150 33 728 3 765 29 963 13 730 25 733 12 003 4 230
1953 	 16 357 10 001 34 985 4 147 30 838 14 753 26 877 12 124 3 961

Jan.—aprill
1953 	 6 672 3 733 10 537 1 183 9 354 4 518 8 074 3 556 1 280
1954 	 6 277 3 567 9 678 1 083 8 595 3 933 7 329 3 396 1 266

1951.
Juli 	 1 309 878 2 946 388 2 558 1 029 2 153 1 124 405
Aug 	 1 491 1 005 2 958 374 2 584 1 217 2 228 1 011 356
Sept 	 1 419 926 2 853 346 2 507 1 129 2 103 974 404
Okt 	 1 541 975 2 844 336 2 508 1 133 2 076 943 432
Nov	 1 462 878 2 509 242 2 267 1 050 1 944 894 323
Des. 	 1 406 897 2 949 275 2 674 1 287 2 316 1 029 358

1952.
Jan 	 1 491 941 2 374 283 2 091 1 046 1 791 745 300
Feb 	 1 182 711 2 349 278 2 071 1 000 1 761 761 310
Mars 	 1 377 834 2 696 315 2 381 1 080 1 988 908 393
April 	 1 278 808 2 838 318 2 520 1 197 2 187 990 333
Mai 	 1 395 835 3 043 330 2 713 1 194 2 320 1 126 393
Juni 	 1 391 872 2 884 337 2 547 1 096 2 155 1 059 392

Juli 	 1 240 806 3 245 348 2 897 1 246 2 484 1 238 413
Aug 	 1 443 995 3 413 314 3 099 1 468 2 701 1 233 • 398
Sept 	 1 427 910 2 980 387 2 593 1 170 2 218 1 048 375
Okt. 	 1 502 922 2 706 314 2 392 1 064 2 083 1 019 309
Nov 	 1 243 • 769 2 526 276 2 250 989 1 937 948 313
Des. 	 1 265 747 2 674 265 2 409 1 180 2 108 928 301

1953.
Jan 	 1 228 679 2 470 279 2 191 1 118 1 892 774 299
Feb 	 1 168 669 2 255 300 1 955 933 1 688 755 267
Mars 	 1 353 '793 3 139 323 2 816 1 327 2 419 1 092 397
April 	 1 225 763 2 673 281 2 392 1 140 2 075 935 317
Mai 	 1 344 829 3 298 440 2 858 1 301 2 476 1 175 382
Juni 	 1 409 878 2 830 436 2 394 1 128 2 119 99 1 275

Juli 	 1 281 850 3 376 379 2 997 1 468 2 637 1 169 360
Aug	 1 441 908 3 415 366 3 049 1 528 2 690 1 162 359
Sept 	 1 531 949 2 972 363 2 609 1 252 2 291 1 039 318
Okt. 	 1 625 979 3 193 337 2 856 1 408 2 523 1 115 333
Nov ..... . . 1 368 873 2 523 314 2 209 1 016 1 912 896 297
Des. 	 1 384 831 2 841 329 2 512 1 134 2 155 1 021 357

1954*.
Jan 1 115 640 1 981 263 1 718 792 1 484 692 234
Feb. . . . . . 	 1 028 550 2 147 260 1 887 843 1 585 742 302
Mars 	 1 362 747 2 772 309 2 463 1 112 2 062 950 401
April 	 1 338 794 2 778 251 2 527 1 186 2 198 1 012 329
Mai 	 1 434 836 • • • • • • • • • • • • • •
Juni • • • • • • • • • • • • • • • • • •

For rubrikkene 53, A.–B. jan.—mai.



Ore
1949
= 100 1949	 100

*51

XVI. Utland.

55. Danmark

Nr. '7.

A.

Syssel-
settings-
indeks,

industri
1 , 2

B.

Arbeids-
lose

fagf.-
medl.

1000
pers.

C.
Produksj.indeks 

a)	 b) Ani-
malsk

Indu- jordbr.-
stris pro-

duksjons

K.

Gj.sn.
time-
for-

tjeneste

Pct.
1949 =

100

D.

Detalj-
om-

setn.-
indeks

E.	 F.

Inn-	 Ut-
førsel	 førsels

G.

Seddel-
oraløpb

H.
ye-

blikke-
lig ren-
te på
stats-

obliga-
sjoners

I.

Engros-
pris-

indeks

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks

Mill kr. 1949 = 100

1 528
1 575

904
1 618
2 313
2 731
3 560
4 593
5 788
5 866
6 095

485
511
543
421

.459
445

481
457
531
467
477
589

509
453
577
444
459
526

462
457
514
574
599
521

• • •

38
71
87
93
95

100
112
115
119
124

1 624
1 742

696
2 848
3 090
3 424
4205
5 890
6 994
6 645
6 874

641
540
650
572
506
515

114	 519
112	 457
117	 541
128	 554
118	 562
173	 588

111	 594
105	 574
121	 602
121	 539
121	 503
120	 521

121	 580
118	 496
121	 617
131	 632
121	 610
180	 606

576 477
570 493
639 576
668 506

106
107
108
115
125
105

441
600

1 561
1 633
1 641
1 614
1 627
1 709
1 817
1 966
2 118

1 723
1 703
1 688
1 693
1 702
1 681

1 670
1 644
1 681
1 790
1 812
1 966

1 863
1 849
1 889
1 887
1 846
1 864

1 834
1 803
1 827
1 917
1 933
2 118

4.27
4.66
3.76
3.55
3.65
4.07
4.44
4.53
5.14
5.29
5.08

5.32
5.28
5.26
5.24
5.28
5.32

5.32
5.32
5 32
5.36
5.28
5 22

5.20
5.17
5.19
5.11
5.07
5.05

5.05
5.07
5.04
5.02
5.02
5.02

43
45
82
81
89

•98
100
113
143
140
131

147
146
145
143
140
139

138
137
136
137
136
135

135
134
133
133
132
132

131
128
129
129
128
128

59
61
94
94
97
99

100
106
117
122
122

121

122

12

123

122

122.

170
176
260
290
310
337
352
370
406
435

422

* 433

438

447

440

444

446

•

1 991
	

5.00
1 951
	

4.98
1 972 4.98
1 981
	

5.00

130
131
130
131
132

122

122
• •

• •

• •

• •

. .

73
78
54
73
85
94

100
112
113
108
111

103
107
111
112
113
112

79
108
114
113
112
105

104
109
115
114
116
116

79
114
121
118
117
108

86
84
77

100
118
123
117
134

115
115
111
117
122
131

126
118
116
104
111
110

137
127
132
135
144
147

135
137
134
126
128
133

	

106	 135

	

113	 129

	

117	 139

	

119	 142
• •	 • •

• •	 • •

1938 	 73	 97
1939 	 79	 89
1945 	 69	 47
1946 	 84	 28
1947 	 90	 29
1948 	 95	 28
1949 	 100	 33
1950 	 108	 29
1951 	 107	 32
1952 	 102	 43
1953 	 105	 32

1952.
Jan 	 100	 82
Feb 	 102	 71
Mars • • • 	

•	

105	 46
April • • • 	

•	

104	 34
Mai  	 106	 21
Juni 	 104	 21

Juli  	 73	 23
Aug 	 102	 19
Sept. • • . 	

•	

106	 26
Okt 	 106	 29
Nov. . . . 	

▪ 	

106	 36
Des 	 101	 106

1953.
Jan 	 100	 70
Feb  	 103	 68
Mars • • •  	 107	 34
April • • • 	

•	

107	 28
Mai  	 111	 15
Juni 	 110	 12

Juli  	 72	 12
Aug. • • . 	

•	

106	 13
Sept. • • . ..	 113	 16
Okt 	 112	 19
Nov. . . . 	

•	

112	 27
Des 	 104	 71

1954.
Jan 	 100	 62
Feb 	 107	 78
Mars . . .	 108	 31
April . . . .	 109 A 19
Mai  	 • .	 10
Juni 	 • •	 • •

Basert på utførte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. 1., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smør, ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen-
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måned.

3 1/2 Ob uoppsigelige statsobligasjoner. 7 Faglærte mannlige arbeidere i en rekke fag innenfor
industri, håndverk og handel.
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56. Sverige
A.
Syssel-

set-
tinga-

Indeks,
industrii

B.
Ar-

beids-
løse
fag!.-
med-

lemmer

C.

Pro-
duksj.-
indeks,

industri'

D.

Inn-
førsel

E.
Utførsel

F.
Volumindeks

G.

el-Sedd
omløp'

H.
Øyeblik-

kelig
rente,
stats-

obl iga-
sjoner5

I.

Engros-
pris-

indeks'

J.

Leve-
kost-.
nads -

indeks'

a)
i alt

b)
Papir-
masse'

c)
Papir

og papp'

a)
Inn-
førsel

b)
Ut-

førsel

1949
= 100

1000
pers.

1949
= 100 Mill. kr. 1000 tonn 1949 = 100 Mill. kr. Pct. 1949 = 100

1938 82 67 64 2 082 1 843 1 981 1 473 108 97 1 061 2.34 51 64
1939 84 64 70 2 499 1 889 2 331 601 .	 .- .	 . 1 422 2.90 53 66
1945 95 36 72 1 084 1 758 1 569 246 .	 . .	 . 2 782 3.04 90 91
1946 99 28 88 3 386 2 547 1 804 521 2 877 3.01 86 91
1947 99 24 90 5 220 3 240 1 798 605 .	 .128 .	 .79 2 895 3.02 92 94
1948 101 8 26 96 4 945 3 979 1 680 682 115 87 3 113 3.08 99 98
1949 100 26 100 4 333 4 250 1 894 711 100 100 3 288 3.02 100 100
1950 100 22 104 6 102 5 707 2 091 866 z 125 125 3 513 3.11 105 101
1951 102 18 108 9 188 9 225 2 009 925 t 148 130 4 090 3.23 139 117
1952 99 22 106 8 947 8 134 1 629 667 A 137 A 116 4 577 3.28 147 127
1953 97 27 107 8 161 7 645 2 170 842 A 136 124 4 835 3.27 138 128

1952.
Jan. 101 25 107 877 900 190 78

E
3 889 3.20 148 ..

Feb.
Mars

101
101

27
24

109
111

811
793

718
662

136
79

66
54

147 114
f

3
3

895
920

3.22
3.26

148
149 12. 5.

April 100 20 113 741 659 124 63 1 4 021 3.30 149 ..
Mai 99 13 112 818 655 109 42 132 105 3 963 3.30 149
Juni .	 . 17 111 649 645 109 34 J 4 097 3.30 149

..
128

Juli 98 18 66 789 615 78 42 1 1 4 051 3.30 148 ..
Aug. 98 14 100 622 558 88 38	 A 131 109 4 122 3.30 148
Sept. 99 13 109 694 589 123 49 J J 4 158 3.30 146

..
128

Okt. 99 16 112 702 702 153 60 4 292 3.30 145 ..
Nov. 99 22 112 703 648 197 65	 A 137 1 M37 4 290 3.30 141 ..
Des. 98 55 112 753 742 243 75J J 4 577 3.30 141 128

1953.
Jan. . 97 42 107 697 581 208 58 1 4 350 3.29 140 • .
Feb. . 97 41 109 596 461 62 54 z 127 103 4 366 3.29 140
Mars . 97 31 112 669 555 93 78 4 311 3.29 139

..
128

April 97 23 114 688 594 170 74 4 365 3.29 139 ..
Mai .. 94 17 111 678 582 193 64	t 135 120 4 223 3.29 138
Juni . .	 . 17 113 681 697 193 70J 4 327 3.30 138

..
128

Juli 96 53 648 660 186 60 4 266 3.29 138 ..
Aug. 96 .	 .15 105 586 625 186 66 	L 128 130 4 321 3.27 137 ..
Sept. 97 111 669 707 203 73 4 366 3.27 137 128
Okt. 97 ..17 117 732 740 207 821 1 4 503 3.26 .137
Nov. 98 116 739 737 232 82	 A 153 143 4 511 3.24 137 ..
Des. L 97 .	 .47 116 778 709 237 81 4 835 3.21 137 128

1954.
Jan. A 97 112 699 585 212 74 1 4 610 3.21 137 ..
Feb.
Mars

A97
98

.	 .42

..
112
114

637
804

489
600

137
83

62	 144
86 J

1. 109
J

4
4

584
459

3.20
3.19

137
137 12. 9.

April .	 . .	 . .	 . 760 612 194 75	 . . .	 . 4 575 3.19 137 ..
Mai• • • • • • • • • •	 •	 • • • • • • • • • • •
Juni • • • • • • • •	 •	 • • • • • • • • •

i Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass. elektrisitets- og vannverk. 2 Sveriges Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsindeks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden. 3 Tørr vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 5 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og månedsgjennomsnitt. 6 Koinmerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.

Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. 8 Fra 1948 omfatter serien også jordbruks-
arbeidere.



B. J
Øye-

blikke-
lig

rente,
stats-
obl.'

F.	 G.

Inn-	 Ut-
førsel' førsel'

Seddel-
omløp'

E.

Detalj-
omset-
nings-
indeks'

b)

Kull'

a)

Stål

Ar-
beids-
løyse

A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
indu-
stri',"
1949

= 100
1000

Pct.1950
= 100 1949 = 100	 Mill.

Mill.
tonn

1949	 1000
= 100 tonnpers.

H.
Volumindeks

b)
Ut-

forsel'

a)
Inn-

førsel'

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri'

K.

Reuter's
råvare-
indeks

1949
= 100

D.
Produksjon av

Mill. £

57. Storbritannia og Nord-Irland

4.26
4.25
4.17
4.16
4.12
4.08

4.13
4.12
4.00
3.93
3.88
3.89

3.90
3.91
3.89
3.80

3.38
3.72
2.92
2.60
2.76
3.21
3.31
3.55
3.79
4.23
4.08

33
35
55
66
80
92

100
122
145
130
118

4'09
4.12
4.21
4.15
4.26
4.42

4.43
4.30
4.19
4 27
4.16
4.21

142
138
134
132
129
129

131
129
128
124
123
123

122
122
122
119
119
119

117
117
116
115
114
115

112
117
117
117
117

109

106

93

99

106

116

112

114

I 113

343
	

253
281
	

230
309
	

243
314
	

220
311
	

228
268
	

187

277
	

211
254
	

183
230
	

189
255
	

222
253
	

210
260 207

280
	

218
234
	

195
275
	

213
284
	

215
289
	

212
284 204

284 234
241
	

198
262 202
271
	

228
263 240
274 225

274 226
234
	

201
287
	

246
276 225
271
	

229

122

107

99

109

108

110

111

122 
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93 1 787
99 1 480
98	 160
95	 394

102	 498
98 9 331

100	 338
103	 341
106	 281
104	 463
106	 380

• •	 426
• •	 447
• •	 480
• •	 518

519
01 . 4. 	490

454
449

. .	
434

105 440
105 450
105 445

105,
105
105
105
105
105

10 560
13 428
12 012
12 900
12 924
15 120
15 804
16 560
15 884
16 680
17 894

101489
1 272
1 301

1°1 549
1 268
1 272

10 1 392
1 138
1 341

1°1 666
1 402

10 1 595

1 406
1 431

1°1 783
1 418
1 427

1°1 717

1 126
1 183

101 763
1 443
1 475

"1 722

1 463
1 451

1°1 854
1 496

	

858	 471	 100	 100	 505

	

840	 439	 97	 94 555

	

1 053	 399	 62	 46 1 380

	

1 251	 915	 68	 99 1 422

	

1 735	 1 138	 78	 109 1 350
2 015 1 583 	1192 " 91 1 293
2 214 1 784	 100	 100 1 322
2 526 2 202	 100	 115 1 358
3 779 2 614	 112	 116 1 333
3 332 2 584	 103	 109 1 525
3 241 2 584	 112	 113 1 620

1 354
1 367
1 394
1 410
1 412
1 452

1 515
1 455
1 446
1 444
1 482
1 525

1938
1939. 
1945.
1946. 
1947. 
1948 .
1949. 
1950. 
1951. 
1952. 
1953. 

1952.
Jan..
Feb..
Mars
April
Mai .
Juni.

Juli.
Aug.
Sept.
Okt..
Nov.
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

81
• •

78
85
94

100
108
110
108
113

111
113
116
104
110
106

96
92

109
113
116
106

111
115
117
111
116
111

104
100
118
123
125
113

120
123
123

	

230.6
	

47

	

235.1
	

48

	

185.7
	

55

	

193.1
	

64

	

200.6
	

72

	

212.8
	

83

	

218.5
	

91

	

219.7
	

100

	

225.8
	

109

	

223.1
	

117

	

227.1
	

124

	

17.6
	

104

	

18.5
	

105
	1 °23.6

	
109

	

16.9
	

112

	

18.0
	

116

	

"21.5
	

114

	

15.3
	

117

	

15.2
	

109
	1 °22.9

	
114

	

18.8
	

117

	

18.6
	

125
	1 °20.6

	
156

	

18.8
	

112

	

18.5
	

112
	1 °23.0

	
120

	

17.7
	

118

	

17.6
	

126
	'21.1

	
121

	

13.7
	

124

	

14.8
	

113

	

'22.5
	

120

	

18.7
	

125

	

19.1
	

132
	1 °21.6

	
162

	

18.7
	

118

	

18.7
	

115
	1 °23.4

	
122

	

17.0
	

126

106
106
107
108
108
108

108
108
108

503
476
439
416
378
335

307
327
323
340
358
359

415
430
382
353

1 449
1 465
1 509
1 514
1 532
1 557

1 599
1 546
1 533
1 532
1 567
1 620

1 539
1 556
1 577
1 613
1 532

1 Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. Av innenlandske varer. 6 Ved utgangen av år og måned.

2% % Consols. Månedsgjennomsnitt. 8 Til og med 1947: 1937 100. 9 Til og med juni 1948 bare
arbeidsløysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. 10 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. 11 Til og med
1947: 1938 = 100.



L.

Engros-
pris-

indeks

M.
Leve-
kost-
nads-
indeks

H.

Engros-
pris-

indeks

I.
Leve-
kost-
nads-

Indeks

1949 = 100

• •

• •

• •

• •

. '	 .
.	 6 054

7846 4 136 7 058
11 374 8 362 7 682
14 726 14 577 8 801
16 203 16 909 10 217
16 006 18 511 10 770

•

• •

• •

1 238
1 192
1 273
1 496
1 411
1 695

1 353
1 177
1 277
1 252
1 237
1 338

1 284
1 243
1 359
1 431
1 474
1 581

1 313
1 214
1 586
1 472
1 559

• •

1 489
1 348
1 426
1 462
1 374
1 753

1 262
1 228
1 474
1 526
1 428
1 554

1 567
1 500
1 509
1 724
1 645
2 094

1 502
1 508
1 932
1 661
1 825

9 484
9 766
9 838

10 003
10 129
10 217

10 089
10 323
10 310
10 535
10 501
10 564

10 791
10 859
11 017
11 149
11 126

1011972

11 667
11 885

L11 791
11 993

• •
• •.

60

• •

•

• •

160.
108
131
137
131

137
136
135
135
138
138

137
139
139
137
135
135

134
134
133
131
132
132

132
130
130
130
130
130

131
131
131
131
131

• •

693
100
93

101
103
101

105
104
104
103
102
102

102
102
102
102
103
103

103
102
102
102
101
101

101
101
100
100
100
100

100
101
101
101
101

38..9

• •

• •

39.4
• •

• •
• •

41.0

. .

• •

• •
• •

41.7
126

• •

A 125
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58. Vest-Tyskland.57. Storbritannia og
Nord-Irland (forts.)

1949 = 100

N.

Time-
forge-
nestel

Pence

A.
Sys-

selset-
tings-

Indeks,
Industri

1949
-- 100

B.	 C.
Pro-

Ar- duk-.
beids- sjons-
loyse indeks,

industri
1000	 1949
pers.	 100

D.
Produksjon av

a)
	

b)
Stål
	

Kull

1000 tonn

E.	 F.	 G.

Inn-	 Ut- Seddel-
forsel2 forsel3 omløp

Mill. D. M.

1938	 44
1939	 45
1945	 73
1946	 76
1947	 83
1948	 95
1949	 100
1950	 114
1951	 139
1952	 143
1953	 143

1952.
Jan.	 146
Feb	 143
Mars	 145
April	 143
Mai	 143
Juni	 143

Juli	 142
Aug.	 141
Sept.	 140
Okt.	 142
Nov.	 141
Des.	 142

1953.
Jan.	 143
Feb.	 141
Mars	 143
April	 145
Mai	 144
Juni	 143

Juli	 143
Aug.	 142
Sept.	 142
Okt.	 142
Nov.	 142
Des.	 142

1954.
Jan.	 141
Feb.	 142
Mars	 143
April	 143
Mai	 144
Juni	 • •

5 13.0	 • •	 • •	 ..117904
• •

624.4
526.3	 • •
529.1	 • •
531.2	 794
532.2	 100
533•5	 105
536.8	 115
639M	 118
541.7	 124

. .	 • •

115
• •

121
• •

• •

120

101
103
132
132
4 ..

97
100
103
113
123
126

119
120
120
122
122
124

124
123
123
124
124
124

124
125
126
127
126
127

127
126
126
126
126
126

126
126
127
127

136956
• •

35 484
53 940
62 724
87 036
103236
110756
118901
122278
124473

10 669
10 240
10 759
9 714

10 051
9 229

10 533
10 181
10 293
10 051
10 131
10 427

159 1 483 10 940
161 1 335 9 894
169 1 468 10 920

A 174 1 277 9 850
A172 1 165 9 375

174 1 259 10 204

A 169 1 271 10 775
169 1 227 10 260

A185 1 201 10 379
A 190 1 239 11 064
A 198 1 259 10 368
A 19° 1 236 10 444

L 186 1 301 10 732
P191 1 206 10 363

194 1 363 11 443
• • 1 228 9 878
• •	 • •

1 825
1 893
.1 580
1 442

119
 1 312

1 240

1 155
1 107
1 051
1 028
1 247
1 688

• •	 • •

• •	 • .

1 823
1 811
1 393
1 234
1 156
1 073

1 013
968
941
964

1 121
1 525

1 940
2 042
1 427

6,1 268
1 102

' •
8595
592

1 230
1 580
1 432
1 381
1 252

. .

2556
• • 3 060
69 5 556

100 9 156
126 11 162
151 13 503
160 15 802

A174 15 420

152 1 257
152 1 232
154 I 320
157 1 212
157 1 289
160 1 224

151 1 378
156 1 352
169 1 378
177 1 462
186 1 363
172 1 335

I industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet og transport. 2 Til innenlandsk forbruk.
3 Innenlandske varer. 4 Til og med 1946: 1937 100. Gjennomsnitt j an.—mai: 132, gjennomsnitt
juni—des.: 101. 5 Oktober. Juli. 7 Gjennomsnitt av juni-, september- og desember-tallene. 8 Mars
—desember. • 9 Juli—desember. 1° Fra og med des. 1953 har en tatt med «B-sedler». (Omløp pr.
30in-53: 675 mill. D. M.).



a)

Stål

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,

industri'

D.
Produksjon av

b)

Kull

1949
= 100 1000 tonn

B.

Ar-
beids-
Wyse'

1000
pers.

Inklusive Luxembourg. 2 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 3 Korri-
gert for varierende antall arbeidsdager i måneden, men ikke for sesongsvingninger. 4 Fra og med.
1945 refererer tallene seg til pliktig arbeidsløysetrygdede. For 1945 var arbeidsløysetrygden frivil-
lig. 5 Fra og med 1948 omfatter serien ikke delvis arbeidsløse. November-desember. 7 Januar
-august. 5 Til og med 1945: 1948=100.

E. F. G. A.

Seddel-
omløp'

Engros-
pris-

indeks

Detalj-
pris-

indeks

Syssel-
set-

tings-
indeks,
Industri

1949
.= 100

60. Frankrike

Milliar-
der fres. 1949------ 100

1938. 
1939.
1945. 
1946. 
1947. 
1948.
1949.
1950. 
1951. 
1952. 
1953. 

1952.
Jan. . .
Feb. . .
Mars .
April .
Mai ..
Juni

Juli . .
Aug..
Sept. .
Okt...
Nov..
Des. ..

1953.
Jan. . .
Feb. . .
Mars .
April .
Mai ..
Juni . .

Juli ..
Aug...
Sept. .
Okt. . .
Nov...
Des. ..

1954.
Jan. . .
Feb. . .
Mars . .
April .
Mai. . .
Juni . .

174
195

4 145
67
68

5 81
174
170
154
174
184

204
204
189
180
166
164

158
152
150
147
170
204

224
212
189
179
171
171

172
164
162
163
186
214

236
227
200
182

29 580
29 844
15 828
22 776
24 396
26 679
27 850
27 308
29 638
30 358
30 059

2 669
2 606
2 740
2 558
2 622
2 328

2 143
2 281
2 578
2 766
2 436
2 631

2 639
2 435
2 686
2 620
2 391
2 622

2 139
2 332
2 500
2 637
2 518
2 540

2 555
2 436
2 673
2 482

937
857
938
892
858
912

788
521
783
852
819
843

814
781
884
830

90 6 216
• • 7 944
38 1 656

865 4 404
77 5 736
91 7 243

100 9 156
101 8 651
114 9 833
119 10 869

A115 10 000

46 500
49 152
33 312
47160
45 228
43 290
51 189
50 842
52 973
55 333
52 589

124
125
125
124
121
120

112
95

116
121
122
119

118
119
119
119
121
120

107
85

113
116

P 121
125

A 122
123

885
854
932
909
936
883

864
781
938

1 001
923
963

5 000
4 606
4 932
4 603
4 487
4 223

4 548
4 125
4 542
5 163
4 496
4 608

4 966
4 520
4 952
4 512
3 905
4 447

4 308
2 285
4 538
5 034
4 659
4 463

4 775
4 573
5 054
4 349

• •

82 2 280
3 024

732
2 280

• • 2 892
100 3 917
100 3 846
102 3 763
118 5 003
114 4 999
114 4 396

116
	

450
116
	

427
115
	

460
115
	

430
115
	

422
113
	

391

101
	

346
106
	

338
115
	

429
119
	

453
120 407
113
	

440

110
	

415
111
	

366
113
	

398
116
	

391
116
	

367
114
	

394

105
	

326
113
	

320
117
	

336
117
	

364
118
	

349
119
	

370

121
	

376
121
	

366

59. Belgia

b)

Kull

A.

Arbeids-
løyse

1000
pers.

B.

Produk-
sjons-
indeks,

industri

1949
= 100

C.
Produksjon av

a)

stål

1000 tonn

D.

Detalj-
omset-
nings-
indeks

1949
100

374
7382

16
16

7
17
40
52
40
39
62

38
41
42
40
38
36

34
34
33
37
45
54

67
75
76
71
67
60

54
54
52
53
57
62

23.6
29.6
76.9
77.8
83.3
88.5
91.0
92.3
99.1

102.1
105.9

98 3
98.9
99.0

100.0
100.5
100.6

101.4
100.8
100.3
101.1
100.4
102.1

101.6
102.1
101.4
102.1
101.9
102.6

105.1
104.8
104.4
104.2
103.9
105.9

104.6
103.6

89
96

105
100
105
127
120
113

129
127
123
122
120
118

118
117
118
117
117
116

115
114
114
112
112
112

112
112
112
112
112
112

112
112
111

39
69
81
93

100
116
127
131
132

119
113
122
128
128
107

132
112
133
144
149
179

127
109
126
131
128
118

135
119
128
142
148
173

127
116
134

28	 792
28	 93
• •	 80
86	 87
90	 94

103	 98
100	 100
99	 101

108	 104
109	 104
109

111
111
Hoi	 10. 5.
109
108	 7 •

108	 104

108	 • •
108	

..108	 104
108	 • •
109	

..109	 102

109	 • •
108	 ..
108	 101
108
108	 ..
108	 102

108	 • •
109
109	 1(*)
109	 • •
110	 • •
109	 • •

110
111
110
110

• •

• •
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J.

Engros-
pris-

indeks

K.

Detalj-
prig-

indeks 5

A. Sys-
selset-
tings-

indeks,
indu-
stri

B.

Ar-
beids-
løyse

1949
= 100

1000
pers.

100
105
375
648
989

1 712
1 917

100
108
393
645

1 030
1 650
1 817

358.0
404.9
573.8
539.3
624.0
595.6
436.0
508.4
523.1
458.1
437.4

49.0
42.7
40.0
38.6
36.2
31.5

25.7
33.6
45.9
33.5
40.1
41.3

50
61

115
96

105
109
100
116
124
128
139

123
124
123
122
120
116

112
127
135
139
139
135

137
141
143
141
141
141

133
141
140
141
134
128

128
130
129
127

38.3
33.4
35.2
35.5
36.4
37.7

34.0
38.7
39.6
39.5
34.3
35.8

7.21 33.3

28.8
47.9
72.3
60.4
77.0
80.4
70.6
87.9
95.5
84.4

101.3

8.3
7.8
8.5
7.2
7.4
1.5

1.5
7.7
8.2
8.9
8.6
8.8

9.0
8.1
9.2
8.7
9.1
8.5

8.4
8.5
8.1
8.6
7.9
7.2

6.4
6.6
6.3

28.8
30.4
27.2

141
142
141
140
141
141

137
136
132
132
132
134

• •

12i.6
• •

A 119
A 120
A 121
A 121
A 120
A 121

A 120
A 122
A 122
A 120
A 116
A115

• •

. . A112
136	 . A 112

• A111
• •
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XVI. Utland.

60. Frankrike (forts.) 61. Sambandsstatene
C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,
indu-
stri'

1949
= 100

F.

Inn-	 Ut-
forsell førsel'

Milliarder fres.

G.	 H.
Volumindeks

a)	 b)
Inn-	 Ut-

forsel	 førsel

Millard.
fres.

ye-
blikke-

lig
rente,
stats-
ob1. 4

Pet. 1949 = 100

D.
Produksjon av

a)
	

b)

Stål Kull

Mill. tonn1949 = 100

Seddel-
omløps

L.
Gj.sn.
time-
lønns-
sa ts er,
indu-
strie

Fres.

9 111
128
141
137

30.6
31.6
11.4

101.4
223.3
434.0
783.8

1 078.2
1 461.3
1 361.8
1 325.8

100	 79

97	 68.
100	 100

136
161
142
150

4.04
3.96
2.99
3.17
3.91
4.62
4.78
6.52
6.54
5.60
541

• •	 • •

..l	 70
• •
• •	 • •

110
100
107

A 113
A 113
A 120

10390
9 480
sl 040
2 270
2 142
2 064
3 395
3 142
1 879
1 673
1 523

73.5
81.1

104.3
120.8

• •

142
145	 ..
144 120.2
142	 • •
139
137 121 ..0

136	 • •
140
142 121.99
141	 • •
140
141 122.4

111
112
112
111
110
108

105
113
116
118
118
119

145
150
139
145
142
136

126
125
133
149
154
159

135
151
154
160
146
160

139
120
131
160
177
167

6.50
6.32
6.23
6.13
5.20
5.17

5.32
5.25
5.22
5.26
5.25
5.31

5.56
5.54
5.52
5.39
5.38
5.43

5.27
5.32
5.27
5.36
5.41
5.43

5.38
5.38
5.38

115.7
125.3
117.9
121.8
115.3
110.8

102.3
97.3

101.4
114.6
115.7
123.7

102.9
112.2
114.9
120.8
107.8
118.8

100.4
87.0
95.0

117.1
131.7
118.4

114.4
124.2
116.3
122.0

105
123
125
126

140
158
126
133
116
132

114
102
116
114
115
131

129
134
132
142
117
140

124
102
121
118
127
129

2 054
2 086
1 804
1 612
1 602
1 818

1 942
1 604
1 438
1 284
1 418
1 412

1 892
1 788
1 674
1 582
1 306
1 562

1 548
1 240
1 246
1 162
1 428
1 850

2 359
"3 670
3 725
3 465

9 108
138
145
138

153
152
149
147
145
143

144
144
143
141
140
141

140
139
140
139
139
139

137
137
137
136
137
138

138
38

136
137

112
153
577
732
921
993

1 301
1 590
1 883
2 124
2 310

1 867
1 898
1 920
1 926
1 931
1 948

1 985
2 005
2 035
2 036
2 048
2 124

2 097
2 067
2 128
2 127
2 101
2 142

2 179
2 214
2 227
2 229
2 222
2 310

2 290
2 301
2 327

	

142	 156
	A 133	 175

	

132	 • •
• •

• •	 • •

• •

1938
	

46.0
1939
	

43.8
1945
	

57.0
1946 264.7
1947 397.1
1948 672.0
1949 926.9
1950 1 073.8
1951 1 592.8
1952 1 552.5
1953 1 402.4

1952.
Jan.	 151.7
Feb.	 174.8
Mars 141.6
April 145.3
Mai . 122.8
Juni. 137.1

Juli. 117.4
Aug. 101.9
Sept. 110.2
Okt. 109.8
Nov. 110.3
Des. 125.7

1953.
Jan.	 123.1
Feb.	 127.1
Mars 124.6
April 128.2
Mai 106.3
Juni 128.6

Juli
	

113.4
Aug.	 98.6
Sept.	 113.7
Okt.	 106.4
Nov. 117.5
Des.	 113.8

1954.
Jan.	 126.0
Feb.	 123.8
Mars 126.6
April 130.2
Mai
Juni

1 Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. 3 Ved utgangen av år og maned. 4 1937-49
3 %, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner. 6 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris. Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. 6 Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc. Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. s Fra og med 1945 er tallene beregnet ved hjelp av
representative tellinger. Til og med 1949: 1938 =--- 100. 1° Nytt utvalg som dekker flere distrikter
enn det gamle. Etter det nye utvalget var tallet på arbeidsløse i januar 3 087 000.
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XVI, Utland.

61. Sambandsstatene (forts.)
D.
Produksjon av

E.
De_

om
ta

s
1
e
j-
t-

„ing,
indeks

F.

Inn-
førseP

G.

Ut-
førsel'

H.
Volumindeks

I.

Seddel-
omløp'

J.
Ef

t
f
i
e
v
k-

rente,
sti", .-
Oui•-

K.

Moody's
råvare-
indeks

L.

Engros-
pris-

indeks

M.

Leve-
kost-
na s-d
indeks

N.

Time-
fortj

i indii-.
strien

O.

Nasjo-
nalinn-
tekt'

C'

Olje

d)
Auto-
mobi -
ler'

a)

I førsel

b)

førsel

liar $
Mill.
tonn

0100
stk.

1951
= 100 1949 .---- 100 Mill. $ Pet. 1949 = 100 CentsMill. $

171.0
170.9
231.6
237.5
254.3
276.2
252.1
270.2
307.6
313.9
323.2

26.4
25.3
27.1
26.4
21.7
25.5

25.9
26.4
26.8
27.7
26.7
28.0

27.8

27.7
26.5
27.1
27.1

28.0
28.0
26.9
26.6
25.8
26.5

26.5
24.5
27.6

••
• •
• •

2 489
3 577

756
3 090
4 798
5 285
6 254
8 003
6 766
5 539
7 328

375
435
483
530
504
519

212
271
551
604
520
535

565
583
701
724
643
662

705
615
574
621
452
483

550
532
633

••
• •
• •

29
..
. .
..

. .100
100
110

1 960
2 318
4 164
4 935
5 760
7 128
6 624
8 856
10964
10711
10874

922
893
964
932
835
861

836
817
877
918
.804

1 052

922
856

1 004
1 012

902
934

908
841
926
813
849
907

833
808
858
948

• •
• •

3 094
3 177
9 806
9 743

68
78
89
94
90

103
100
122
120
127
132

124
123
131
128
118
121

119
117
126
141
115
150

135
124
145
146
132
137

132
123
135
121
124
133

124
120

. .

• •
• •

49
51
89
93

6 856
7 598

28 515
28 952

2.56
2.36

41
43
73
89

119
119
100
119
139
122
117

130
125
124
123
124
124

125
124
121
118
116
115

115
116
119
118
119
118

120
119
117
112
113
117

119
120
122
124
124

• •

52
51
69
79
97

105
100
104
116
113
111

114
113
113
113
113
112

113
113
113
112
112
110

111
110
111
110
111
110

112
111
111
111
111
111

112
111
111
112

• •
• •

60
59
76
82
94

101
100
101
109
111
112

111
110
110
111
111
112

112
112
112
112
112
112

112
111
112
112
112
112

113
113
113
113
113
113

113
113
113
112

• •
• •

62.7
63.3

102.3
108.6
123.7
135.0
140.1
146.5
159 4
167.3
176.5

164.0
164.4
165.6
165.5
165.8
165.8

164.8
166.9
169.6
170.5
171.8
173.2

1741
174
175
175
176
176

177
177
178
178
179
179J

180
179
179

• •

• •

67.4
72.5

182.7
179.6
201.7
226.2
221.5
238.2
278.4
291M
306.6

288.0

285.6

290.4

301.4

p310.7

308.1
i

1
300.8

..

..

• •
• •
• •

6237
2.19
2.25
2.44
2.31
2.32
2.57
2.68
2.79

2.74
2.71
2.70
2.64
2.57
2.61

2.61
2.70
2.71
2.74
2.71
2.75

2.80
2.83
2.89
2.97
3.09
3.09

2.99
3.00
2.97
2.83
2.85
2.79

2.68
2.60
2.51

•2 47
• •
• •

8 	124
97

100
87

112
115
118

111
118
126
118
129
105

92
99

112
112
110
128

116
108
124
126
131
126

123
108
111
112
112
122

108
99
.	 .
.	 .
• •

25.2	 306.7

28 868
28 224
27 600
27 741
29 206
30 433
30 781

28 386
28 465
28 473
28 464
28 767
29 026

28 978
29 293
29 419
29 644
30 236
30 433

29 691
29 793
29 754
29 843
29 951
30 116

30 120
30 248
30 275
30 398
30 807
30 781

29 981
29 903
29 707

• •
• •
• •

8 15330
12648
12000
10275
15021
15164
15705

1 254
1 344
1 447
1 352
1 473
1 167

1 027
1 086
1 225
1 215
1 186
1 390

1 291
1 197
1 388
1 395
1 446
1 376

1 348
1.184
1 236
1 251
1 244
1 349

1 090
1 180
1 122
1 404

• •
• •

6100
104
108

90
89
97

102
109
105

102
102
103
112
106
128

99
94

106
107
111
111

109
108
107
113
106
125

94
91

101
••

• •

i Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene. 2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned. 6 Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid
på 15 år eller mer. 7 Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis. 8 Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.

Til og med 1950: 1948 =-- 100.

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1954.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
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English translation of the text columns and headings of the tables.

I. Employment and unemploy-
ment.
1. Employed persons covered by
compulsory health insurance.
A. Total. a) Inclex. b) Number.
B. Agriculture, forestry, and
horticulture. C. Fishing, whaling,
and sealing. D. Water transport
and other transportation. E. Ma-
nufacturing and mining. F. Con-
struction. G. Business. H. Dome-
stic service and charring. I.
Government administration and
other services. J. Occupation
unspecified. 2. Unemployment.
A. Number of persons un-
employed. a) Total. b) Of which:
1) In manufacturing and mi-
ning. 2) Building and construc-
tion. B. In trade unions, per
cent of membership. a) Trade
unions. b) Metal workers union.
c) Building tractes union. d) Shoe-
workers trade union.

II. National accounts.
3. Gross domestic product at
current prices. A. Gross domestic
product. B. Gross domestic fixed
asset formation. a) Total. b) Con-
struction. c) Ships and boats.
d) Machinery, transportation
equipment etc. C. Change in
stocks. D. Public consumption.
E. Consumers' expenditure on
goods and services. a) Total.
b) Food. c) Beverages and to-
bacco. d) Rents, light and fuel.
e) Durable household goods and
household operation. f) Clothing
and footwear. g) Personal hygiene
and medical care. h) Travel and
transportation. i) Education, lite-
rature, entertainment. j) Hotel
and restaurant services, etc.
k) Other. 1) Correction item.
F. Import surplus. 4. Gross
domestic fixed asset formation
and consumers' expenditure on
goods and services in mill. of
1950 kroner. A. Gross domestic
fixed asset formation. a) Total.
b) Construction. c) Ships and
boats. d) Machinery, transporta-
tion equipment etc. B. Consu-
mers' expenditure on goods and
services. a) Total. b) Food, c) Be-
verages and tobacco. d) Rents,
light and fuel. e) Clothing and.
footwear. f) Travel and tran-
sportation. g) Other. 5. Per cent
change from the corresponding
period the previous year in gross
domestic fixed asset formation
and consUmers' expenditure on
goods and services in 1950 kroner.
Aa) Bg) The same text as for
the corresponding text columns
of the previous table.

HI. Agricultural production,
6. Number of first time coptrolled
slaughters. A. Cattle. B. Horses.
C. Hogs and pigs. D. Sheep.
E. Goats. F. Suckling calves.
G. Fatted calves.

IV. Fisheries.
7. Quantity of fish caught. A. Cod
and Finnmark cod. a) Fish,
roughdressed. b) Of which:

Monthly tables.

1) Salted. 2) Dried. 3) Fresh and
canned. B. Winter herring.
a) Total. b) Of which: 1) Fresh
exported. 2) Salted. 3) Canned.
4) Oil and meal. 5) Bait. 6) Fresh
for the home market. C. Fat
herring and small herring.
D. Brisling.

V. Industrial production.
8. Index of industrial produc-
tion. A. Total. B. Coal and
ore extracting. C. Food and be-
verage industries. a) Total. b)
Of which: Canning industry.
D. Textile industries. E. Manu-
facture of footwear and other
wearing apparel. a) Total. b) Of
which: Manufacture of footwear.
F. Manufacture of wood, furni-
ture and fixtures. G. Wood, pulp
and paper industries. a) Total.
b) Of which: Manufacture of
paper. H. Chemical industry.
a) Total. b) Of which: Electro-
chemical industry. I. Manufac-
ture of non-metallic mineral
products. J. Basic metal indu-
stries. K. Manufacture of metal
products. L. Other industries.
M. Electricity and gas services.
N. Export market industry. O.
Home market industry. a) Total.
Of which: 1) Consumption goods
Industries. 2) Producers' goods
industries. 9. Electricity produc-
tion. 10. Gas production. 11. Pro-
duction of some principal com-
modities. A. Coal. B. Iron ore
and ferro-titailium ore. C. Cop-.
per ores and copper concen-
trates. D. Zinc and lead ores.
E. Pyrites. F. Pig iron. G. Ferro-
silicon. H. Other ferro-alloys.
I. Crude steel. J. Aluminium.
K. Copper. L. Nickel. M. Zinc.
N. Sulphur. O. Cement. P. Nitro-
gen. Q. Mechanical pulp, dry
basis. R. Chemical pulp, dry.
S. Cotton yarn. T. Wool yarn.
U. Wool materials. V. Canning of
herring. W. Margarine. X. Cook-
ing chocolate and chocolate candy
bars. 12. Iron and steel semifi-
nished products used in the ma-
nufacturing production. 13. Dairy
activity. A. Volume of milk
weighed in. B. Volume of skim-
med milk returned to pröducers.
C. Sale of milk (converted to
whole milk). D. Production of
a) Butter, b) White cheese. 1) To-
tal. 2) Of which gauda cheese.
c) Brown cheese. 1) Total 2) Of
which pure and mixed goat
cheese. d) Casein.

VI. Internal trade.
14. Sale of concentrated feed to
wholesalers. A. Proteins. a) Im-
ported. b) Norwegian. B. Carbo-
hydrates. a) Imported. b) Nor-
wegian. 15. Index for the value
of retail trade. A. The whole
country. B. Rural districts, total.
C. Cities. a) Total. b) Food,
beverages and tobacco. c) Cloth-
ing, footwear, and textiles.
d) Hardware and sport articles.
e) Miscellaneous. 16. Sales of
some beverages and tobacco.
A. Soft drinks. B. Beer. a) below

2,50 % alcohol b) 2,50 %-4,75 %
alcohol c) above 4,75 % alcohol.
C. Wine. D. Spirits. E. Total,
converted to 100 % alcohol. F.
Alcoholic beverages. G. Tobacco.
a) Cigars. b) Cigarettes. c) Smok-
ing tobacco, chewing tobacco and
snuff.

VII. Foreign trade.
17. Value of foreign trade. A. Im-
ports. a) Textile products. b) Fuel
and other mineral oil and coal
products. c) Ores, base metals
and products thereof. d) Machi-
nery, apparatus and transport
equipment. e) Ships. f) Total.
B. Exports. a) Fish and fish pro-
ducts. b) Pulp, paper and card-
board and manufactures thereof.
c) Ores, base metals and products
thereof. d) Ships. e) Total. C. Im-
port surplus. 18. Index numbers
of foreign trade. A. Quantum
index. a) Imports. 1) Total.
2) Excl. ships. b) Exports. 1) To-
tal. 2) Excl. ships. B. Unit value
index. a) Imports. 1) Total.
2. Excl. ships. b) Exports. 1) To-
tal. 2) Excl. ships.

VIII. Stocks.
19. Inventories of some prin-
cipal commodities. A. Coal.
B. Coke. C. Gasoline. D. Fuel oil.
E. Linseed oil. F. Wool. G. Cot-
ton. H. Wool yarn. I. Cotton
yarn. J. Butter. K. White cheese.
H. Brown cheese. 20. Volume
index for inventories. A. Total
index. B. Cereals. C. Fish and
fish products. D. Sugar and coffee.
E. Other food products. F. To-
bacco. G. Feed. H. Oil-seeds, fats,
oils, soap. I. Chemicals, dyeing,
tanning and colouring materials.
J. Fertilizers. K. Hides, skins and
leather. L. Footwear. M. Textile
fibres (raw) and yarn. N. Wood
in the round and simply worked,
pulpwood, chemical wood pulp,
paper and paper products.
O. Fuel oils, coal, gas and hard
coke. P. Ores and minerals.
Q. Iron and steel. R. Other base
metals. S. Sundry goods. T. Total
producer goods, excluding ma-
chinery. U. Manufacturers' in-
ventories of : a) Own products.
b) Raw materials etc. V. Whole-
salers' and retailers' inventories.

Ix. Building.
21. Buildings under construction.
A. Dwellings. a) Dwelling units.
b) Total number of rooms (incl.
kitchen). c) Floor surface in
dwéllings. B. Workshops and
factories, floor space. C. Buildings
for farm operations, base area.
D. Offices and business premises,
floor space. E. Other buildings,
floor space. 22. Buildings com-
pleted.

X. Transport and communica-
tion.
23. Foreign tourist traffic. A.
Arrived by: a) Railway. b) Boat.
c) Car etc. by road. d) Airplane.
B. Total. C. Of which: a) Swedish.
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b Danish. c) Finnish. d) British.
e) French. f) North American.
g) Other. 24. Railway traffic
(State railways). A. Freight ser-
vice. a) Total. b) Excl. ores on
Ofoten Railway. B. Freight car
loadings, broadgauge. C. Passen-
ger service. D. Revenues from
railway traffic. a) Total. b) Of
which. 1) Freight service. 2) Pas-
senger service. E. Current expen-
diture of railways. 25. Ocean
shipping. A. Vessels with cargo
between Norway and foreign
countries. a) Entered. 1) Total.
2) Norwegian. b) Cleared. B. In-
dex numbers of shipping freights.
Voyage freights. C. Ships laid up.
a) No. of ships b) Br.reg.ton.
26. Civil aviation traffic. A. Sche-
duled air-service. a) Kilometers
flown. b) Passenger-kilometers.
c) Freight, excess luggage and
post, ton-kilometers. B. Passen-
gers departed on a) Internal voy-
age. b) External voyage. 27. Tele-
graphs. A. Telegrams. a) Dis-
patched. 1) Domestic. 2) Foreign.
b) Received from abroad. B.Long
distance calls. a) Domestic.
b) Foreign. C. Gross revenue of
stations. D. Current expenditure.
28. Postal services. A. Articles
entered in registers at post offices.
B. Revenue. C. Current expendi-
ture. D. Post-giro. a) Creditors'
accounts. b) Turn-over.

tion account. 3) Counterpart
funds of ERP- and MSA-grants.
4) Account for loans to govern-
mental banks. 5) Other State
deposits. c) Other public
accounts. d) Commercial and
savings banks. e) Other accounts.
31. Commercial banks. A. Assets.
a) Cash on hand (incl. post-giro
and foreign notes and coins).
b) Deposits with the Bank of
Norway. c) Claims on Norwegian
banks. d) Balances with foreign
banks. e) Treasury bills. f) Bearer
bonds and shares. g) Mortgages.
h) Other loans. i) Current credits.
j) Other assets. k) Total. 1) Of
which claims on foreign debtors.
B. Cash credits. a) Granted.
b) Utilized. C. Liabilities. a) Share
capital, funds etc. b) Deposits.
1) on demand 2) repayable on
term without previous notice
3) terms for savings 4) 6 months.
c) Current accounts with Nor-
wegian banks. d) Creditors in
foreign currency. e) Loans,
rediscounts, acceptances. f) Postal
cheques, advised cheques, col-
lection of debt. g) Current
credits. h) Other liabilities.
i) Total. j) Of which debt
to foreign creditors. 32. Sav-
ings banks. A. Assets. a) Cash
on hand (incl. post-giro and
foreign notes and coins). b) De-
posits with the Bank of Norway.
c) Claims on Norwegian banks.
d) To credit in foreign banks.
e) Treasury bills. f) Bearer bonds
and shares. g) Mortgages. h) Other
loans. i) Other assets. j) Total.
B. Cash credits. a) Granted. b)
Utilized. C. Liabilities. a) Own
funds. b) Deposits 1) on demand
2) repayable on term without
previous notice 3) terms of savings
4) 6 months. c) Current accounts
with Norwegian banks. d) Other
liabilities. e) Total. 33. Bank
clearings in Oslo. Turnover.
34. Postal savings bank. a) Loans.
b) Deposits. 35. State banks.
A. Assets. a) Cash on hand and
cheques. b) Holdings of own
bearer bonds. c) Other securities.
d) Claims on State Treasury.
e) Claims on Bank of Norway and.
other banks. f) Loans. B. Liabili-
ties. a) Share capital and funds.
b) Bonds outstanding. c) Debt
to State Treasury. d) Debt to
Bank of Norway and other banks.
36. Credit associations etc. A. As-
sets. a) Cash on hand and cheques
b) Holdings of own bearer bonds.
c) Other securities. d) Claims on
Bank of Norway and other
banks. e) Loans. B. Liabilities.
a) Share capital and funds.
b) Bonds outstanding. c) Debt
to Bank of Norway and other
banks. 37. State banks and cre-
dit associations, total. A. Loans.
B. Bonds outstanding. 38. Com-
mercial banks, savingsbanks and
state banks. Total loans. 39. In-
dex of stock prices. A. Total.
B. Manufacturing. C. Shipping.
D. Whaling. E. Banks. F. Insu-
rance. 40. Bonds. A. Prices in
per cent of par value. B. Current
yields. 41. Payments of new
capital in joint stock companies.
42. Failures. A. Bankruptcy pro-
ceedings opened. a) Cities. b) Ru-

ral districts. B. Compositions
entered. a) Cities. b) Rural di-
stricts. C. Foreclosures. a) Cities.
b) Rural districts. D. Protested
bills. 43. Foreign exchange rates
at the Oslo Stock Exchange.

XIII. Wages.
44. Average hourly earnings for
adult male workers in manu-
facturing and mining. A. Total.
B. Mining and quarrying. C. Food
and food preparations, a) Total.
b) Canning. D. Breweiies and
soft drink plants. E. Tobacco.
F. Textiles. G. Footwear.
H. Clothing. I. Wood products
for building. a) Total. b) Sawmills
and planing mills. J. Furniture
and other wood products. K. Pa-
per. L. Paper products and card-
board products. M. Printing,
publishing and allied industries.
N. Leather and leather products.
O. Chemical, electro-chemical
industry and manufacture of
rubber products. a) Total..
b) Rubber products. c) Electro-
chemical industry. P. Non-
metallic mineral products, except
products of petroleum and coal.
Q. Metal products. a) Total.
b) Shipbuilding. 45. Average
hourly earnings for adult female
workers in manufacturing. A. To-
tal. B. Food and food prepara-
tions. a) Total. b) Canning.
c) Chocolate and chocolate
preparations. C. Breweries and
soft drink plants. • D. Tobacco.
E. Textiles. a) Total. b) Wool
goods. c) Knit goods. F. Clothing.
a) Total. b) Ready-made cloth-
ng. G. Footwear. H. Paper.
I. Paper products and card-
board products. J. Printing,
publishing and allied industries.
K. Leather and leather products.
L. Chemicals and rubber pro-
ducts. a) Total. b) Rubber pro-
ducts. c) Soap and candles.
M. Metal products and radios.
a) Total. b) Metal products.
c) Radios. 46. Average houriy
earnings in the building and
construction industry. A. Total
in the building and construction
industry. a) Total. b) Building
industry. c) Construction in-
dustry. B. Skilled workers in
the building trades. a) Total.
b) Carpenters and joiners.
c) Tinsmiths. d) Plumbers
e) Painters. f) Glaziers. g) Brick-
layers. h) Electricians. C. Un-
skilled workers in the building
trades. a) Total. b) Carpentry
work. c) Tinsmith work.
d) Plumbing work. e) Painting
work. f) Glazier work. g) Brick-
laying work. D. Skilled and
unskilled workers in the build-
ing and construction industry.

XIV. Prices.
47. Wholesale price index. A. To-
tal. B. Edible animal products.
C. Edible vegetable products.
D. Coffee, beer and tobacco etc.
E. Feeds and fertilizers. F. Fuel.
G. Iron and other metals. H. Stone
and clay products etc. I. Wood
products. K. Wood pulp and
paper. L. Textile products.
M. Hides, leather and footwear

XI. Public finance.
29. Monthly figures for certain
State income items. A. Ordinary
tax on property and income.
B. Extraordinary tax on for-
tune. C. Tax on increased in-
come. D. Inheritance tax. E.
Customs duty. F. Harbour and
light-house dues. G. General
sales tax. H. Excise tax on ma-
nufactured spirits. I. Tax on sale
of spirits for consumption and
for technical use. K. Supple-
mentary tax on spirits and wine.
L. Excise tax on manufactured
beer. M. tax on spirits served
in restaurants. N. Surplus from
the Wine Monopoly. O. Stamp
duty on tobacco. P. Supplemen-
tary tax on tobacco. Q. Tax on
chocolate and confectionery. R.
Tax on soft drinks and domestic
wines. S. Tax on matches. T. Tax
on certain articles. U. Motor
vehicle tax. V. Tax on pe-
trol etc. W. Entertainment tax.
X. Interest on State's cash
deposits and outstanding claims.
Y. Payment on outstanding
claims. A—Y. Total. AA. State
railways, surplus. BB. Postal
service, surplus. CC. Telegraph
servi -e, surplus.

XII. Money and credits.
30. Bank of Norway. A. Discount
rate. B. Gold stock. C. Short-
term balances abroad. D. To
credit on clearing account.
E. Securities. a) Foreign. b) Nor-
wegian. F. Loans and discounts.
G. Occupation account (net).
H. Note circulation. I. To debit
on clearing account. J. Due to
foreign banks. K. Balance with
EPU. L. Sight deposits. a) Total.
b) State. 1) Total. 2) Regula-
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N. Rubber products. O. Chemical
and technical products. P. Agri-
cultural products. a) Total.
b) Animal. c) Vegetable. Q. Gro-
ceries. R. Feeds and fertilizers.
S. Industrial products. a) Total.
b) Raw materials and semi-
manufactures. c) Manufactures.
48. Cost of living index for
families of workers in towns and
industrial areas. A. Total. a) Incl.
trade union levies. b) Excl. trade
union levies. B. Food. a) Total.
b) Meat and meat products.
c) Pork. d) Fish and fish pro-
ducts. e) Milk, butter, cheese and
eggs. f) Potatoes, vegetables,
fruit and berries. g) Flour,
grits etc. h) Bread and pastry.
i) Groceries. j) Others. C. Bever-
ages and tobacco. D. Light and
fuel. a) Coal, coke, wood and
fuel oil. b) Gas and electricity.
E. Clothing. F. Rent. G. Other
expenditures. a) Incl. trade
union levies. b) Excl. trade
union levies. 49. Agricultural
price index. A. Agricultural pro-
ducts. a) Total. b) Vegetable
products. c) Animal products.
B. Means of production. 50. Pri-
ces received by farmers for: A.
Oats. B. Hay. C. Potatoes. D.
Eggs. E. Beef. F. Mutton. G.
Pork. 51. Index numbers for
building costs. A. Brick-built
houses in towns. B. Two-family
houses of wood. C. Dwelling-
house in the country. 52. A IS-
Stormbull's indexes. A. Total
costs of building. a) Dwelling-
house in Oslo (brick/concrete).
b) Two-family wooden house in
Aker. B. Price-index for building
materials. C. Price-index for
steel from stock.

price index for raw materials.
L. Wholesale price index. M. Cost
of living index. N. Hourly earn-
ings. 58. Western Germany.
A. Employment index, manu-
facturing. B. Unemployment.
C. Index of industrial production.
D. Production of: a) Steel.
b) Coal. E. Imports. F. Exports.
G. Note circulation. H. Whole-
sale price index. I. Cost of living
index. 59. Belgium. A. Unem-
ployment. B. Index of industrial
production. C. Production of:
a) Steel. b) Coal. D.Retail trade
index. E. Note circulation.
F. Wholesale price index. G. Re-
tail price index.
60. France. A. Employment in-
dex, manufacturing. B. Un-
employment. C. Index of indu-
strial production. D. Production
of: a) Steel. b) Coal. E. Imports.
F. Exports. G. Volume index.
a) Imports. b) Exports. H. Note
circulation. I. Current yields
of State bonds. J. Wholesale
price index. K. Retail price
index. L. Average hourly rate
in industry. 61. United States.
A. Employment index, manu-
facturing. B. Unemployment.
C. Index of industrial produc-
tion. D. Production of: a) Steel.
b) Coal. c) Oil. d) Automobiles.
E. Retail price index. F. Imports.
G. Exports. H. Volume index.
a) Imports. b) Exports. I. Note
circulation. J. Yield to maturity
of government bonds. K. Moody's
price index for raw materials.
L. Wholesale price index. M.
Cost of living index. N. Hourly
earnings n ings ndustry. O. Natio-
nal income.

XV. Justice.
53. Crimes reported in the four
principal cities. A. Total. B. Oslo.
54. Persons arrested for intoxica-
tion. A. Total. B. Rural districts,
total. C. Cities. a) Total. b) Oslo.
c) Cities permitting sale of spi-
rits. 1) Total. 2) Excl. Oslo.
D. Cities prohibiting sale of
spirits.

XV1. Foreign countries.

55. Denmark. A. Employment
index, manufacturing. B. Un-
employment among trade-union
members. C. Index of industrial
production. a) Manufacturing.
b) Livestock production. D. Re-
tail trade index. E. Imports.
F. Exports. G. Note circulation.
H. Current yields of State
bonds. I. Wholesale price index.
J. Cost of living index. K. Aver-
age hourly earnings. 56. Sweden.
A. Employment index, manu-
facturing. B. Unemployment
among trade-union members.
C. Index of industrial produc-
tion. D. Imports. E. Exports.
a) Total. b) Wood pulp. c) Paper
and cardboard. F. Volume index.
a) Imports. b) Exports. G. Note
circulation. H. Current yields of
State bonds. I. Wholesale price
index. J. Cost of living index.
57. United Kingdom. A. Em-
ployment index, manufacturing.
B. Unemployment. C. Index of
industrial production. D. Pro-
duction of: a) Steel. b) Coal.
E. Retail trade index. F. Im-
ports. G. Exports. H. Volume
index. a) Imports. b) Exports.
I. Note circulation. J. Current
yields of State bonds. K. Reuters

Tables published quarterly or sem --annually.

62. Balance of current trans-
actions for Norway. A. Balance of
goods and services. a) Receipts.
1) Exports (f.o.b.) excluding ships
as recorded in foreign trade sta-
tistics. 2) Export of ships. 3) Ex-
ports, not included in foreign
trade statistics. 4) Net receipts
from shipping. 5) Other receipts
net. Total receipts. b) Payments.
1) Imports (c.i.f.) excluding ships
as recorded in foreign trade sta-
tistics. 2) Import of ships.
3) Imports not included in for-
eign trade statistics. 4) Other
payments net. Total payments.
c) Deficit on the balance of goods

and services. B. Balance of inter-
est and contributions. a) Non
military grants under F.O.A.
b) Other contributions, net.
c) Interest abroad, net. d) Surplus
on the balance of interest and
contributions. e) Deficit on the
balance of current transactions.
63. Statistics on population.
A. Vital statistics. a) Marriages.
b) Live births. c) Deaths.
1) Total. 2) Under 1 year. d)
Birth surplus. e) Emigrants to
over-sea countries. f) Migration.
1) Internal migrations. 2) Emi-
grations. 3) Immigrations. B. Ca-
ses of epidemic and other infec-

tious diseases notified by the phy-
sicians. From January 1, 1953
the figures in numbers 1-43 are
based on individual notifica-
tions and those in 14-29 on
summary reports. C. Notified.
cases of epidemic and other infec-
tious diseases. D. Notified cases of
epidemic and other infectious di-
seases by sex, age and areas. E.
Notified cases of epidemic and
other infectious diseases in the
counties and the principal towns.
F. Notified cases of epidemic and
other infectious diseases by areas.
64. Stocks of principal commodi-
ties.
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Nr. 7.

Register for måneds- og kvartalsstatistikk.
A. Diagrammer side *1.

B. Faste tabeller.
Side	 Side

I. Sysselsetting og
arbeidsløyse:

1. Sysselsatte pliktig syketrygdede . . *6
2. Arbeidsløyse 	

II. Nasjonalregnskap
3. Bruttonasjonalprodukt i løpende

kroner 	
4. Bruttoinvestering i fast kapital og

privat konsum i mill. 1950-kroner.
5. Prosentvis endring fra tilsvarende

periode året før 	

III. Jordbruksproduk-
sj on :

6. Tallet på førstegangskontroll. slakt *10

IV. Fiske :
7. Oppfisket mengde 	  *11

v. Industriproduksjon:
8. Produksjonsindeks 	  *12
9. Elektrisitet 	  *13

10. Gass . 	  *13
11. Produksjon av visse varer 	  *14
12. Forbruk av jern- og stålhalvfabri-

kata i industrien 	  *16

	

13. Meieridrift    *17

VI. Innenlandsk
handel :

14. Omsetning av kraftfôr til grossist *18
15. Indeks for verdien av detaljomset-

ningen 	  *18
16. Omsetning av visse nytelsesmidler *19

VII. Utenrikshandel:
17. Verdien av vareomsetningen 	  *20
18. Indekstall 	  *21

VIII. Lager :
19. Lagerhold av visse varer 	  *22
20. Volumindeks over lagerhold 	  *23

IX. Byggevirksomhet:
21. Bygg under arbeid 	  *24
22. Bygg tatt i bruk 	  *24

X. Samferdsel:
23. Reiseliv 	  *25
24. Jernbaner 	  *26
25. Skipsfart . 	  *27
26. Luftfart 	  *27
27. Telegrafverket 	  *28
28. Postverket 	  *28

XI. Offentlige finanser
29. Statsregnskapets oppgjør for en-

kelte større inntektsposter 	  *29

XII. Penger og kreditt
30. Norges Bank 	  *32
31. Private aksjebanker 	  *34
32. Sparebanker 	  *36
33. Bankklareringer i Oslo 	  *37
34. Postsparebanken 	  *37
35. Statsbanker 	  *38
36. Kredittforeninger 	  *38
37. Statsbanker og kredittforeninger. 	  *38
38. Private aksjebanker, sparebanker og

statsbanker. Utlån i alt 	  *39
39. Aksjeindeks 	  *39
40. Obligasjoner 	  *39
41. Nyinnbetalinger av kapital i aksje-

selskaper 	  *39
42. Betalingsforhold 	  *40
43. Valutakurser på Oslo Børs 	  *40

XIII. Lønninger:
44. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne menn i industri 	  *41
45. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne kvinner i industri 	  *42
46. Gjennomsnittlig timefortjeneste i

håndverk og entreprenørvirksomhet *43

XIV. Priser:
47. Engrosprisindeks 	  *44
48. Indekstall for levekostnader 	  *46
49. Jordbrukets prisindeks 	  *48
50. Produsentpriser på en deljordbruks-

varer 	  *48
51. Indekstall for byggekostnader .. . 	  *49
52. A/S Stormbulls indekser 	  *49

XV. Rettsforhold:
53. Anmeldte forbrytelser i landets 4

største byer 	  *50
54. Drukkenskapsforseelser 	  *50

XVI. Utland:
55. Danmark 	  *51
56. Sverige 	  *52
57. Storbritannia og Nord-Irland . . . 	  *53
58 Vest-Tyskland 	  *54
59 Belgia 	  *55
60 Frankrike 	  *55
61. Sambandsstatene 	  *56

*7

*8

*9

*9

Periodiske tabeller.
62. Driftsbalansen overfor utlandet

se nr. 5 s. *58.
63. Befolkningsstatistikk se nr. 5. s. *59 •
64. Lagerbeholdning av viktigere varer

se nr. 5 s. *69.

65. Detaljpriser se nr. 2 s. 73.
66. Handelsflåten, tilgang og avgang

se nr. 6, s. *58.  
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Index of Monthly and Quarterly Statistics.

A. Charts page *1.
B. Monthly tables.

Page Page
I. Employment and

unemployment :
1. Employed persons covered by com-

pulsory health insurance 	  *6
2. Unemployment 	  *7

II. National accounts :
3. Gross domestic product at current

prices 	  *8
4. Gross domestic fixed asset formation. *9
5. Per cent increase from the corre-

sponding period the previous year *9

III. Agricultural pro-
duction:

6. Number of controlled slaughters . . *10

IV. Fisheries :
7. Quantity of fish caught 	  *11

V. Industrial production :
8. Index of industrial production . . . *12
9. Electricity production . 	  *13

10. Gas production 	  *13
11. Production of some principal com-

modities 	  *14
12. Iron and steel semifinished products

used in manufacturing production *14
13. Dairy activity . 

	
*17

VI. Internal trade :
14. Sales of concentrated feed to

wholesalers  
	

*18
15. Index numbers of retail trade

(value) 	  *18
16. Sales of some beverages and to-

bacco. 	  *19

VII. External trade :
17. Value of external trade 	  *20
18. Quantum and unit value indexes 	  *21

VIII. Inventories :
19. Inventories of some principal com-

modities  
	

*22
20. Index numbers of inventories

(quantum)  
	

*23
IX. Construction:

21. Buildings under construction . . . *24
22. Buildings completed 	  *24

X. Transport and
communication :

23. Foreign tourist traffic ., 	  *25
24. Railways traffic 	  *26
25. Water transport 	  *27
26. Civil aviation traffic 	  *27

27. Telegraph 	  *28
28. Postal service 	  *28

XI. Public finance:
29. Monthly figures for some principal

state income items 	  *29
XII. Money and credit :
Bank of Norway 	  *32
Commercial banks 	  *34
Savings banks 	  *36

	Bank clearings in Oslo ..   *37
Post savings bank 	  *37
State banks . 	  *38
Credit associations 	  *38
State banks and credit associations *38
Commercial banks, savings banks
and state banks. Total loans 	  *39
Index of stock prices 	  *39
Bonds 	  *39
New-subscriptions of capital in
joint stock companies 	  *39
Failures 	  *40
Foreign exchange rates at the Oslo
Stock Exchange 	  *40
XIII. Wages :
Average hourly earnings for adult
male workers in industry 	  *41
Average hourly earnings for adult
female workers in industry 	  *42
Average hourly earnings for workers
in the building and construction
trades 	  *43
XIV. Prices :
Wholesale price index 	  *44
Cost of living index 	  *46
Agricultural price index 	  *48
Producer prices of some agricul-
tural products . 	  *48
Index numbers of building costs . . *49
A/S Stormbull's indexes . 	  *49
XV. Justice
Crimes reported in the four prin-
cipal cities 	  *50
Persons arrested for intoxication 	  *50

55. Denmark 	
XVI. Foreign countries *51

*5256. Sweden 	
*5357. United Kingdom 	
*5458 Western Germany 

	  *5559 Belgium  	
*5560 France. 	

••••• *5661. United States ......... . . . .

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.

42.
43-

44.

45.

46.

47.
48.
49-
50.

51.
52.

53-

54.

quarterly or semi-annually.C. Tables published
62. Balance of current transactions

see no. 5 p. *58.
63. Statistics on populations, see no. 5 p. *9
64. Stocks of principal commodities

see no. 5 p. *69.

65. Retail prices, see no. 2 p. 73
66. The merchant fleet, increase

and decrease, see no. 6 p. *58
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